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Musei Reali di Torino
Codice Fiscale : 97792420016

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2021 AL 31/12/2021

[22.07.13/3/2022] - Al4

Data Stampa: 30/03/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2021 000707 FT n. 159/PA del CF: 00517260014 S.I.D.A.M. S.r.I. C.so Appio Claudio 229/5 -  26/12/2020 28/02/2021 2020-21013-1.03.02.13.002-20 Z9B2D87F8F 5.800,00 07/01/2021 -52
1 24/12/2020 10146 TORINO (TO) 07/01/2021 2020/244
FATT ELETTR P.A SPLIT PAYMENT
2021 000702 FTn.1del CF: BRBLSE92A54L727Z BARBERO ELISA 23/12/2020 22/01/2021 2020-21013-1.03.02.02.004-42 ZB92EAD744 3.000,00 07/01/2021 -15
2 18/12/2020 07/01/2021 2020/328
2021 000708 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 22/12/2020 21/01/2021 2020-21013-1.03.02.05.006-29 4.615,41 08/01/2021 -13
3 201903032627 del 08/01/2021 2020/24
21/12/2020
2021 000709 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 22/12/2020 21/01/2021 2020-21013-1.03.02.05.006-29 2.684,02 08/01/2021 -13
4 201903032628 del 08/01/2021 2020/24
21/12/2020
2021 000710 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 21/12/2020 20/01/2021 2020-21013-1.03.02.05.006-29 9.441,87 08/01/2021 -12
5 201903032629 del 08/01/2021 2020/24
21/12/2020
2021 000701 FT n. 1056817 del CF: 00098090210 FERCAM SPA 22/12/2020 28/02/2021 2019-21013-1.03.02.13.003-31 ZDB2864F48 360,00 07/01/2021 -52
6 21/12/2020 07/01/2021 2019/181
2021 000706 FT n. 1020400046 CF: 97103880585 Poste ltaliane S.p.A. 24/12/2020 23/01/2021 2020-32003-1.03.02.16.002-48 Z4A2B8215B 13,63 07/01/2021 -16
7 del 23/12/2020  31921118-001 07/01/2021 2020/5
2021 000704 PAn. 358 del CF: 06616420011 STUDIO ASSOCIATO CODRARO 23/12/2020 22/01/2021 2020-21013-1.03.02.11.999-35 6.217,12  07/01/2021 -15
8 18/12/2020 SCANDIZZO DOTT. COMMERCIALISTI 07/01/2021 2020/194
Fattura di vendita
2021 000693 FT n. 8 del CF: LVOCNZ60S63L219F CINZIA OLIVA RESTAURO 21/12/2020 31/01/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-40 ZE62EE3A5D 240,00 07/01/2021 -24
9 21/12/2020 TESSUTI ANTICHI 07/01/2021 2020/345
Cucitura di velcro su un arazzo per | allestimento della mostra
temporanea "Sulle tracce di Raffaello nelle collezioni sabaude".
2021 000569 FT n. 56 del CF: 05616320015 LANGUAGES POINT S.A.S. DI ANNA 24/10/2020 07/01/2021 2020-21013-2.02.01.10.008-98 CIG Z3E2E9 1.700,00 07/01/2021 0
10 23/10/2020 ERTOLA 07/01/2021 2020/339
Servizio di traduzione dallitaliano allinglese di pannelli
informativi e di didascalie per le opere della Galleria Sabauda.
Bilancio 2020. Voce del P.d.C. Bilancio 2.1.1.020 Allestimenti
museali
2021 000627 FT n. 62 del CF: 05616320015 LANGUAGES POINT S.A.S. DI ANNA 17/11/2020 07/01/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-40 ZF92EE7082 575,00 07/01/2021 0
11 17/11/2020 ERTOLA 07/01/2021 2020/340
traduzione ITA>ING pannelli informativi e didascalie mostra
Sulle tracce di Raffaello nelle collezioni sabaude
2021 000006 FT n.9117016517 CF: 07897711003 SICURITALIA IVRI S.P.A. 31/12/2020 30/01/2021 2019-21013-1.03.02.13.001-17 7562664712 240,00 13/01/2021 -17
12 del 31/12/2020 13/01/2021 2019/337
2021 000004 FT n. 1020401793 CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 30/12/2020 29/01/2021 2020-32003-1.03.02.16.002-48 Z4A2B8215B 26,11  13/01/2021 -16
13 del 30/12/2020  31921118-001 13/01/2021 2020/5
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2021 000003 FT n. 1010659528 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  31/12/2020 31/01/2021 2020-21013-1.03.01.02.999-11 Z282E22D95 293,38  13/01/2021 -18
14 del 31/12/2020  FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 60 MESI 13/01/2021 2020/284
2021 000002 PAn.33/001del CF: BTTDNL80P21L219Z BOTTALLO DANIELE 31/12/2020 31/01/2021 2020-21013-1.03.02.02.004-42 2.030,08 13/01/2021 -18
15 23/12/2020 13/01/2021 2020/374
2021 000010 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 31/12/2020 30/01/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-25 241,19  13/01/2021 -17
16 422010221587 delENERGIA ELETTRICA 13/01/2021 2020/21
29/12/2020
2021 000001 FT n. 0001PA del CF: 04117010373 A.G.E. ASSICURAZIONI GESTIONE ENTI 05/01/2021 04/02/2021 2020-32003-1.10.04.01.003-47 Z9C2FC7E46 1.361,00 13/01/2021 -22
17 05/01/2021 S.R.L. 13/01/2021 2020/420
NR.TRATTATIVA 1545408- RCT - POL. N. 406458713 AXA
ASS.NI
2021 000011 FT n. 2000026073-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  04/01/2021 04/02/2021 2020-21013-1.03.02.09.012-51 111,34 13/01/2021 -22
18 PA del 31/12/2020S.p.A. 13/01/2021 2020/370
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/10/2020 -
31/12/2020
2021 000012 FT n. 2000026097-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  04/01/2021 04/02/2021 2020-21013-1.03.02.09.012-51 165,96  13/01/2021 -22
19 PA del 31/12/2020 S p.A. 13/01/2021 2020/370
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/10/2020 -
31/12/2020
2021 000013 FT n. 2000026098-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  04/01/2021 04/02/2021 2020-21013-1.03.02.09.012-51 146,03  13/01/2021 -22
20 PA del 31/12/2020S.p.A. 13/01/2021 2020/370
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/10/2020 -
31/12/2020
2021 000015 FT n. 2000026100-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  04/01/2021 04/02/2021 2020-21013-1.03.02.09.012-51 37,41  13/01/2021 -22
21 PA del 31/12/2020S.p.A. 13/01/2021 2020/370
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/10/2020 -
31/12/2020
2021 000017 FT n. 2000026824-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  04/01/2021 04/02/2021 2020-21013-1.03.02.09.012-51 408,82  13/01/2021 -22
22 PA del 31/12/2020S p.A. 13/01/2021 2020/370
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/10/2020 -
31/12/2020
2021 000014 FT n. 2000026099CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  04/01/2021 04/02/2021 2020-21013-1.03.02.09.012-51 174,17  13/01/2021 -22
23 PA del 31/12/2020S.p.A. 13/01/2021 2020/370
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/10/2020 -
31/12/2020
2021 000005 FT n. 59 del CF: SVNMRA75L05F335K PR.IM.EL 30/12/2020 31/01/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-91  Z642D0OE827 4.163,25 13/01/2021 -18
24 28/12/2020 13/01/2021 2020/187 F19G1900068000
2021 000016 FT n. 2000026101-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  04/01/2021 04/02/2021 2020-21013-1.03.02.09.012-51 351,99  13/01/2021 -22
25 PA del 31/12/2020S.p.A. 13/01/2021 2020/370
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Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/10/2020 -
31/12/2020
2021 000019 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/01/2021 13/02/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-26 35.915,31 20/01/2021 -24
26 412100098873 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 20/01/2021 2020/235
09/01/2021
2021 000020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/01/2021 14/02/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-26 80,36  20/01/2021 -25
27 422110002825 delENERGIA ELETTRICA 20/01/2021 2020/235
12/01/2021
2021 000020 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/01/2021 14/02/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-25 160,83  20/01/2021 -25
27 422110002825 delENERGIA ELETTRICA 20/01/2021 2020/21
12/01/2021
2021 000007 FTn.28/FEdel CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 07/01/2021 07/02/2021 2020-21013-1.03.02.99.999/A-41  Z5C2FCA3EE 400,00 20/01/2021 -18
28 07/01/2021 20/01/2021 2020/413
2021 000703 FTn.10/PAdel CF: 10122820011 SPIN-TO S.R.L. 23/12/2020 23/01/2021 2020-21013-1.03.02.02.004-42 815780627A 7.393,75 20/01/2021 -3
29 23/12/2020 20/01/2021 2020/202
2021 000018 NDn. 1 del CF: BMBLCU77M18D612E BOMBARDIERI LUCA 18/01/2021 17/02/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-40 ZB72E40A65 5.000,00 20/01/2021 -28
30 23/09/2020 MRT MOSTRA CIPRO - CO-CURATELA DELLA MOSTRA 20/01/2021 2020/287
2021 000022 FTn. CF: 01590320055 ITER NETWORKS SRL 18/01/2021 17/02/2021 2019-32003-1.03.02.19.001-36 1.650,00 22/01/2021 -26
31 $02202100001 TRATTATIVA 921268 22/01/2021 2019/222
del 08/01/2021
2021 000625 FT n. 2766/2020 CF: 02048930206 KORA SISTEMI INFORMATICI S.R.L. 20/11/2020 22/01/2021 2020-32003-1.03.01.02.005-14 Z5C2F2F25D 1.341,00 22/01/2021 0
32 del 12/11/2020  unipersonale 22/01/2021 2020/367
Vendita
2021 000705 FT n.10PA_2020 CF: GBCDAA56M59L424P CHIMERA DI ADA GABUCCI 24/12/2020 23/01/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/A-82 9.000,00 22/01/2021 -1
33 del 23/12/2020  TO, MRT: Museo Antichita’. Supporto al RUP per 22/01/2021 2019/397
documentazione di reperti archeologici. Fondi CIPE-Piano
Cultura Turismo. CUP F12C16000730001. CIG ZC429A0861.
Lettera incarico. Voce bilancio 2.1.2.050
2021 000025 PAn.2100003/P CF: 05628090010 M.I.T. s.I.l. 18/01/2021 18/03/2021 2020-32003-1.03.02.09.004-50 82973505D3 9.258,15  22/01/2021 -55
34 del 18/01/2021 22/01/2021 2020/376 F12C1500119000
2021 000025 PAn.2100003/P CF: 05628090010 M.L.T. s.r.l. 18/01/2021 18/03/2021 2020-21013-1.03.02.09.004-49 82973505D3 30.928,41 22/01/2021 -55
34 del 18/01/2021 22/01/2021 2020/104 F12C1500119000
2021 000024 FTn.22/Edel CF:06755760011 M.C.M. INGEGNERIA S.R.L. 12/01/2021 11/02/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/B-103 ZEB1D39A05 2.170,08  22/01/2021 -20
35 31/12/2020 FATTURA 22/01/2021 2019/322 F11B1600038000
2021 000023 FTn.21/E del CF: 06755760011 M.C.M. INGEGNERIA S.R.L. 12/01/2021 11/02/2021 2020-21013-2.02.01.10.008-99 Z842C06CFF 9.392,31 22/01/2021 -20
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36 31/12/2020 FATTURA 22/01/2021 2020/447 F19G1900037000
2021 000028 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 08/01/2021 07/02/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-23 43,86  26/01/2021 -12
37 M001917854 del 28/01/2021 2021/3
01/01/2021
2021 000029 FTn. CF: 01178580997 IREN Mercato S.p.A. 18/01/2021 17/02/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-26 825612952E 106,92  28/01/2021 -20
38 012140000328 delFORNITURA BASSA TENSIONE MUSEO 76 KW 28/01/2021 2020/235
15/01/2021
2021 000032 FTn. CF: 01178580997 IREN Mercato S.p.A. 18/01/2021 17/02/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-26 825612952E 288,40  28/01/2021 -20
39 012140000331 delFORNITURA BASSA TENSIONE MUSEO 40 KW 28/01/2021 2020/235
15/01/2021
2021 000030 FTn. CF: 01178580997 IREN Mercato S.p.A. 18/01/2021 17/02/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-26 825612952E 1.635,39  28/01/2021 -20
40 012140000329 delFORNITURA BASSA TENSIONE MUSEO 50 KW 28/01/2021 2020/235
15/01/2021
2021 000031 FTn. CF: 01178580997 IREN Mercato S.p.A. 18/01/2021 17/02/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-26 825612952E 591,31  28/01/2021 -20
41 012140000330 delFORNITURA BASSA TENSIONE MUSEO 53 KW 28/01/2021 2020/235
15/01/2021
2021 000033 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 26/01/2021 25/02/2021 2020-21013-1.03.02.05.006-29 7.563,98  28/01/2021 -28
42 211900196427 del 28/01/2021 2020/24
25/01/2021
2021 000034 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 26/01/2021 25/02/2021 2020-21013-1.03.02.05.006-29 3.392,29  28/01/2021 -28
43 211900196428 del 28/01/2021 2020/24
25/01/2021
2021 000035 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 26/01/2021 25/02/2021 2020-21013-1.03.02.05.006-29 12.866,92 28/01/2021 -28
44 211900196429 del 28/01/2021 2020/24
25/01/2021
2021 000036 ND n. del CF: GMTCST69C27G702U GIOMETTI CRISTIANO 28/01/2021 27/02/2021 2019-21013-1.03.02.02.005-40  Z00281E595 200,00 28/01/2021 -30
45 27/01/2021 MUSEI REALI - MOSTRA LEONARDO - REALIZZAZIONE 28/01/2021 2019/296
CATALOGO
2021 000008 FT n. 2020-0534E CF: 05651570011 Samsic ltalia S.p.A. 12/01/2021 28/02/2021 2020-21013-1.03.02.13.002-20 8021591A4B 22.125,40 29/01/2021 -30
46 del 31/12/2020 29/01/2021 2020/201
2021 000009 FT n. 0000060/PA CF: 06078740013 SOCIETA' COOPERATIVA 11/01/2021 10/02/2021 2020-21013-1.03.02.13.003-31  ZCB267B3F7 74,80  29/01/2021 -12
a7 del 31/12/2020 TECNOSERVICE 29/01/2021 2020/8 0
2021 000039 FT n. 21300365 CF: 04472901000 Converge S.p.A. 28/01/2021 28/02/2021 2020-21013-1.03.01.02.999-11  Z7C1D63C14 213,82 29/01/2021 -30
48 del 28/01/2021 29/01/2021 2020/93
2021 000042 PAn. 38 del CF: SPNMGH61B47L219A MARGHERITA SPAINI 28/01/2021 27/02/2021 2020-32003-1.03.02.01.008-2 7.612,80 29/01/2021 -29
49 28/01/2021 Fattura di vendita 29/01/2021 2020/17
2021 000043 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/01/2021 01/03/2021 2020-21013-1.03.02.05.006-29 1.079,07  01/02/2021 -28
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50 412100611474 delFORNITURA SERVIZIO GAS 01/02/2021 2020/321
14/01/2021
2021 000043 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/01/2021 01/03/2021 2020-32003-1.03.02.05.006-30 676,14  01/02/2021 -28
50 412100611474 del FORNITURA SERVIZIO GAS 01/02/2021 2020/112
14/01/2021
2021 000027 FT n. 68/V del CF: 07989060012 Nethics Srl 19/01/2021 19/02/2021 2021-32003-1.03.02.19.001-36 Z0OF30258AA 2.650,00 01/02/2021 -18
51 19/01/2021 Incarico per canone e manutenzioni hosting Sito web 01/02/2021 2021/25
2021 000040 FT n. 1/PA del CF: FRNGRR70D25L219C FRANCHINO GHERARDO 28/01/2021 27/02/2021 2020-21013-1.03.02.09.009-53 Z343054FB7 7.050,00 01/02/2021 -26
52 28/01/2021 Torino, Musei Reali. Intervento di restauro conservativo e 01/02/2021 2020/412
disinfestazione dei pavimenti lignei di Palazzo Reale.
2021 000046 FTn.34/PAdel CF: SFOFBA82S11F2060 ESSESHOP DI FABIO SOFIA 22/01/2021 21/02/2021 2020-32003-1.03.01.02.006-34 Z40300BA63 621,88  05/02/2021 -16
53 21/01/2021 05/02/2021 2020/450
2021 000044 FTn.E225-1del CF: 80088230018 Universita' degli Studi di TORINO - STUDI 29/01/2021 28/02/2021 2018-21013-1.03.02.11.999-35 Z5B2489FAB 4.000,00 05/02/2021 -23
54 29/01/2021 STORICI 05/02/2021 2018/402
Referente: Prof.ssa Gelsomina Spione
2021 000050 FT n. FATTPA CF: 07718140010 EDITRIS DUEMILA Snc 03/02/2021 05/03/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-40 Z532E95ACE 4.303,37  09/02/2021 -24
55 1 21 del 09/02/2021 2020/316
03/02/2021
2021 000048 PAn. 1001166 CF: 00098090210 FERCAM SPA 01/02/2021 31/03/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-40 8222326E0D 275,00 09/02/2021 -50
56 del 30/01/2021 09/02/2021 2020/90
2021 000038 FT n. 2/001 del CF: CPLFPP69H30L219A CAPELLARO CONERVAZIONE 28/01/2021 27/02/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/C-118 ZF32DA895B 6.147,50 09/02/2021 -18
57 28/01/2021 RESTAURO 09/02/2021 2020/449
Prot. 2643 cl. 25.07/37.316/10/2020
2021 000045 NDn. del CF: MNNPLA53H52D612H MANNI PAOLA 01/02/2021 03/03/2021 2019-21013-1.03.02.02.005-40 Z6327B1780 500,00 09/02/2021 -22
58 01/02/2021 MOSTRA LEONARDO DA VINCI - REALIZZAZIONE 09/02/2021 2019/297
CATALOGO
2021 000026 PAnN.1del CF: NGLCRD70A10C627V ANGELONI CORRADO 27/01/2021 31/03/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-79 1.278,45 11/02/2021 -48
59 20/01/2021 11/02/2021 2020/213
2021 000026 PAnN. 1del CF: NGLCRD70A10C627V ANGELONI CORRADO 27/01/2021 31/03/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/A-79 12.145,28 11/02/2021 -48
59 20/01/2021 11/02/2021 2019/126
2021 000047 PAn. 1/E del CF: 02443840240 CTS SRL 02/02/2021 31/03/2021 2020-21013-1.03.01.02.999-11 ZC22FFB262 106,50 11/02/2021 -48
60 29/01/2021 11/02/2021 2020/440
2021 000053 FTn.1del CF: FMRMLL91M43L049S Dott.ssa Mariella Fumarola 09/02/2021 11/03/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/A-77  Z6C2A13983 4.100,00 12/02/2021 -27
61 08/02/2021 12/02/2021 2019/476 F14B1800027000
2021 000052 FTn.263/Edel CF: 04179660248 FRANGI SRL 05/02/2021 07/03/2021 2020-32003-1.03.01.02.006-34 Z842F78700 414,50 12/02/2021 -23
62 30/01/2021 12/02/2021 2020/381
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2021 000058 FT n. 5200000459 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/02/2021 14/03/2021 2020-21013-1.03.02.09.009-53 0,00 12/02/2021 -30
63 del 20/02/2020  TO BIBLIOTECA REALE - INTERESSI DI MORA 12/02/2021 2020/220

2021 000059 FT n. 5200000920 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/02/2021 14/03/2021 2020-21013-1.03.02.09.009-53 12,74  12/02/2021 -30
64 del 20/04/2020  TO BIBLIOTECA REALE - INTERESSI DI MORA 12/02/2021 2020/220

2021 000060 FT n. 5200001033 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/02/2021 14/03/2021 2020-21013-1.03.02.09.009-53 12,33 12/02/2021 -30
65 del 20/02/2019  TO BIBLIOTECA REALE - INTERESSI DI MORA 12/02/2021 2020/220

2021 000061 FT n. 5200001405 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/02/2021 14/03/2021 2020-21013-1.03.02.09.009-53 12,54  12/02/2021 -30
66 del 22/06/2020  TO BIBLIOTECA REALE - INTERESSI DI MORA 12/02/2021 2020/220

2021 000062 FT n. 5200001615 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/02/2021 14/03/2021 2020-21013-1.03.02.09.009-53 12,74  12/02/2021 -30
67 del 23/04/2019  TO BIBLIOTECA REALE - INTERESSI DI MORA 12/02/2021 2020/220

2021 000063 FT n. 5200001841 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/02/2021 14/03/2021 2020-21013-1.03.02.09.009-53 11,14  12/02/2021 -30
68 del 20/08/2020  TO BIBLIOTECA REALE - INTERESSI DI MORA 12/02/2021 2020/220

2021 000064 FT n. 5200002183 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/02/2021 14/03/2021 2020-21013-1.03.02.09.009-53 10,93  12/02/2021 -30
69 del 20/06/2019  TO BIBLIOTECA REALE - INTERESSI DI MORA 12/02/2021 2020/220

2021 000065 FT n. 5200002217 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/02/2021 14/03/2021 2020-21013-1.03.02.09.009-53 12,33 12/02/2021 -30
70 del 20/10/2020  TO BIBLIOTECA REALE - INTERESSI DI MORA 12/02/2021 2020/220

2021 000066 FT n. 5200002714 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/02/2021 14/03/2021 2020-21013-1.03.02.09.009-53 12,74  12/02/2021 -30
71 del 20/08/2019  TO BIBLIOTECA REALE - INTERESSI DI MORA 12/02/2021 2020/220

2021 000067 FT n. 5200003221 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/02/2021 14/03/2021 2020-21013-1.03.02.09.009-53 12,33 12/02/2021 -30
72 del 21/10/2019  TO BIBLIOTECA REALE - INTERESSI DI MORA 12/02/2021 2020/220

2021 000068 FT n. 5200003704 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/02/2021 14/03/2021 2020-21013-1.03.02.09.009-53 12,54  12/02/2021 -30
73 del 20/12/2019  TO BIBLIOTECA REALE - INTERESSI DI MORA 12/02/2021 2020/220

2021 000069 FT n. 5200004106 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/02/2021 14/03/2021 2020-21013-1.03.02.09.009-53 11,13 12/02/2021 -30
74 del 20/12/2018  TO BIBLIOTECA REALE - INTERESSI DI MORA 12/02/2021 2020/220

2021 000054 FTn.1del CF: BLLLSN72R26A859K ALESSANDRO BOLLO 10/02/2021 30/04/2021 2019-21013-1.03.02.16.001-46 300,00 19/02/2021 -70
75 10/02/2021 19/02/2021 2019/511

2021 000056 FTn.1/PAdel  CF: TRNSNR52P14Z114N TURNER SIMON RICHARD 11/02/2021 13/03/2021 2019-21013-1.03.02.02.005-40 ZB6A29E2F76 286,00  19/02/2021 -22
76 31/01/2021 19/02/2021 2019/450

2021 000057 FTn.2/PAdel  CF: TRNSNR52P14Z114N TURNER SIMON RICHARD 11/02/2021 13/03/2021 2018-21013-2.02.03.06.001/A-95  Z9425B4735 166,00  19/02/2021 -22
77 31/01/2021 19/02/2021 2018/554 F12C1500119000

2021 000041 PAnN. 27 del CF: 10044440013 PIU' SICUREZZA SRL 28/01/2021 27/02/2021 2019-21013-2.02.01.10.008-99  Z6C2A2C59F 4.659,40  23/02/2021 -4
78 28/01/2021 protocollo 4052 del 17/10/2019 23/02/2021 2019/484 F19G1900037000

2021 000049 PAN. 1003377  CF: 00098090210 FERCAM SPA 03/02/2021 31/03/2021 2021-21013-2.02.01.10.008-99 1.405,00 23/02/2021 -36
79 del 30/01/2021 23/02/2021 2021/56 F19G1900037000
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2021 000055 FTn.FA CF: CPPNGL73D50L219D CAPPABIANCA ANGELA 11/02/2021 13/03/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/A-93  Z7926AB324 2.500,00 23/02/2021 -18
80 AC01/2021 - 23/02/2021 2019/16 F12C1500091000
SALDO del
11/02/2021
2021 000037 FTn.6del CF: CSADVD67P07L219Q LABORATORIO DAVIDE CAIS 28/01/2021 27/02/2021 2018-21013-2.02.03.06.001/A-95  Z0323FB5EE 160,00 25/02/2021 -2
81 28/01/2021 Fondi CIPE - Cap. 8301 PG1 A.F. 2018 - Voce del P.d.C. 25/02/2021 2018/324 F12C1500119000
2.1.1.010 Manutenzioni straordinarie e restauri su beni
immobili demaniali
2021 000093 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 11/02/2021 13/03/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-23 327,44  01/03/2021 -12
82 682021022000095FATTURA PER SCARTO/RIFIUTO FATTURA N. 8A00666538 01/03/2021 2021/4
del 10/02/2021 DEL 1: BIMESTRE 2021 LINEA 01112317321
2021 000092 FT n. 7X00470239CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2021 12/04/2021 2021-32003-1.03.02.05.002-24 ZF819B936F 877,04  01/03/2021 -42
83 del 11/02/2021 2BIM 2021 01/03/2021 2021/9
2021 000076 FTn.FPA4/21  CF: 03150580177 GTRF Giovanni Tortelli Roberto Frassoni 23/02/2021 25/03/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-82 9.773,04  01/03/2021 -24
84 del 23/02/2021  Architetti Associati 01/03/2021 2020/110
2021 000086 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/02/2021 11/03/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-26 241,19 01/03/2021 -10
85 422110014551 delENERGIA ELETTRICA 01/03/2021 2020/235
05/02/2021
2021 000078 FT n. 2 del CF: 03844930655 SALVATORE RONGA SRL 24/02/2021 26/03/2021 2021-21013-2.02.01.10.008-99 Z892F6E888 6.998,52 01/03/2021 -25
86 24/02/2021 01/03/2021 2021/45 F19G1900037000
2021 000078 FTn.2del CF: 03844930655 SALVATORE RONGA SRL 24/02/2021 26/03/2021 2020-21013-2.02.01.10.008-99 Z892F6E888 31.805,05 01/03/2021 -25
86 24/02/2021 01/03/2021 2020/378 F19G1900037000
2021 000088 FTn. CF: 01178580997 IREN Mercato S.p.A. 17/02/2021 19/03/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 825612952E 1.540,81 01/03/2021 -18
87 012140008944 del FORNITURA BASSA TENSIONE MUSEO 50 KW 01/03/2021 2021/7
15/02/2021
2021 000090 FTn. CF: 01178580997 IREN Mercato S.p.A. 17/02/2021 19/03/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 825612952E -206,61  01/03/2021 -18
88 012140008946 delFORNITURA BASSA TENSIONE MUSEO 40 KW 01/03/2021 2021/7
15/02/2021
2021 000087 FT n. CF: 01178580997 IREN Mercato S.p.A. 17/02/2021 19/03/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 825612952E 107,46  01/03/2021 -18
89 012140008943 del FORNITURA BASSA TENSIONE MUSEO 76 KW 01/03/2021 2021/7
15/02/2021
2021 000089 FTn. CF: 01178580997 IREN Mercato S.p.A. 17/02/2021 19/03/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 825612952E 531,38  01/03/2021 -18
90 012140008945 del FORNITURA BASSA TENSIONE MUSEO 53 KW 01/03/2021 2021/7
15/02/2021
2021 000091 FT n. 2100002876-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  19/02/2021 22/03/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 1.115,95 01/03/2021 -21
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91 PA del 19/02/2021S.p.A. 01/03/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 11/11/2020 -
01/02/2021
2021 000079 PAnN.1/156 del  CF: 03067340012 WALBER SRL 25/02/2021 30/04/2021 2021-21013-2.02.01.10.008-98 Z3C30B4E58 570,00 01/03/2021 -60
92 25/02/2021 VENDITA 01/03/2021 2021/43
2021 000553 FTn.16/PAdel CF: 09069060011 SQUILLARI ARTI GRAFICHE SRL 12/09/2019 01/03/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/A-93 2.074,00 01/03/2021 0
93 31/08/2019 FATTURA IMMEDIATA PA 01/03/2021 2019/105
2021 000082 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 25/02/2021 27/03/2021 2021-21013-1.03.02.05.006-29 9.609,55 01/03/2021 -26
94 211900497199 del 01/03/2021 2021/8
24/02/2021
2021 000081 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 25/02/2021 27/03/2021 2021-21013-1.03.02.05.006-29 4.965,00 01/03/2021 -26
95 211900497200 del 01/03/2021 2021/8
24/02/2021
2021 000083 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 25/02/2021 27/03/2021 2021-21013-1.03.02.05.006-29 19.827,77  01/03/2021 -26
96 211900497201 del 01/03/2021 2021/8
24/02/2021
2021 000099 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 08/02/2021 10/03/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-23 43,86  26/02/2021 -12
97 M003853254 del 01/03/2021 2021/3
01/02/2021
2021 000085 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 09/02/2021 11/03/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-23 124,76  01/03/2021 -10
98 PAE0001971 del 01/03/2021 2021/3
31/01/2021
2021 000084 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 09/02/2021 11/03/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-23 485,03  01/03/2021 -10
99 PAE0001970 del 01/03/2021 2021/3
31/01/2021
2021 000070 NDn. del CF: GSTBBR65S54F205E AGOSTI BARBARA 19/02/2021 21/03/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-40 ZAF2EB8C84 1.000,00 01/03/2021 -20
100 29/10/2020 MUSEI REALI - MOSTRA RAFFAELLO - SAGGIO PER 01/03/2021 2020/343
CATALOGO
2021 000051 FTn. 16/FPA del DERBY S.R.L. 05/02/2021 07/03/2021 2021-21013-1.03.01.02.999-11 Z71305ABA7 770,00  01/03/2021 -6
101 05/02/2021 01/03/2021 2021/34
2021 000080 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/02/2021 14/03/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 41.782,91 05/03/2021 -9
102 004113992040 del 05/03/2021 2021/7 0000000000
11/02/2021
2021 000104 NCn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 30/05/2019 14/03/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 -273,86  05/03/2021 -9
103 003034668096 del 05/03/2021 2021/7
29/05/2019
2021 000073 FTn. FATTPA CF: VLIGFB70D26L219J VGF COSTRUZIONI di Viola 12/02/2021 14/03/2021 2020-21013-2.02.01.10.008-99 14.500,00 05/03/2021 -9
104 1_21 del Gianfabio 05/03/2021 2020/379
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10/02/2021 Raccolta terra materiale contenente amianto - Prot. 3030-
P/CI.25.07/26.3/2020 CUP F19G19000370001 CIG
Z922F14AA6
2021 000074 FT n. 2021-0020E CF: 05651570011 Samsic ltalia S.p.A. 11/02/2021 31/03/2021 2020-21013-1.03.02.13.002-20 8021591A4B 22.125,40 05/03/2021 -26
105 del 31/01/2021 05/03/2021 2020/201
2021 000098 FT n. 1010671421 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  26/02/2021 31/03/2021 2020-21013-1.03.01.02.999-11 Z782D61155 90,14  10/03/2021 -21
106 del 26/02/2021  CONSIP 30 LOTTO 2 - 60 mesi 10/03/2021 2020/218
2021 000106 FT n. 21301467 CF: 04472901000 Converge S.p.A. 04/03/2021 03/04/2021 2021-21013-1.03.01.02.999-11 Z7C1D63C14 201,66 10/03/2021 -24
107 del 28/02/2021 10/03/2021 2021/53
2021 000108 FT n. 40FPA del CF: 04810341216 Fantastic Security Group S.r.l. 04/03/2021 03/04/2021 2020-21013-1.03.02.13.001-17 786839769C 696,28  12/03/2021 -22
108 28/02/2021 12/03/2021 2020/354
2021 000108 FT n.40FPA del CF: 04810341216 Fantastic Security Group S.r.l. 04/03/2021 03/04/2021 2020-21013-1.03.02.13.001-17 786839769C 2.349,94 12/03/2021 -22
108 28/02/2021 12/03/2021 2020/281
2021 000108 FT n. 40FPA del CF: 04810341216 Fantastic Security Group S.r.l. 04/03/2021 03/04/2021 2020-21013-1.03.02.13.001-17 786839769C 290,11  12/03/2021 -22
108 28/02/2021 12/03/2021 2020/248
2021 000108 FT n.40FPA del CF: 04810341216 Fantastic Security Group S.r.l. 04/03/2021 03/04/2021 2019-21013-1.03.02.13.001-17 786839769C 87,99  12/03/2021 -22
108 28/02/2021 12/03/2021 2019/534
2021 000116 FT n. 1021050917 CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 05/03/2021 04/04/2021 2020-32003-1.03.02.16.002-48 Z4A2B8215B 6,27  12/03/2021 -23
109 del 05/03/2021 31921118-001 12/03/2021 2020/5
2021 000111 FTn.E510-317 CF: 80057930150 Politecnico di MILANO - DIPARTIMENTO 04/03/2021 15/04/2021 2020-21013-1.03.02.11.999-35  ZEE2CECO016 5.600,00 12/03/2021 -34
110 del 04/03/2021 DI INGEGNERIA GESTIONALE 12/03/2021 2020/178
Osservatorio "Good Practice Musei 2020" (Giunta 25/3/20) -
Arnaboldi; AgostinoABHORICCO00
2021 000096 PAnN.3/001del CF: BTTDNL80P21L219Z BOTTALLO DANIELE 26/02/2021 31/03/2021 2020-21013-1.03.02.02.004-42 3.108,56  12/03/2021 -19
111 26/02/2021 12/03/2021 2020/438
2021 000097 PAnN.4/001del CF: BTTDNL80P21L219Z BOTTALLO DANIELE 26/02/2021 31/03/2021 2020-21013-1.03.02.99.999/A-41 4.440,80 12/03/2021 -19
112 26/02/2021 12/03/2021 2020/437
2021 000103 PAnNn.9/001 del CF: TFFFPP83A01L219M TUFFANELLI FILIPPO 02/03/2021 01/04/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-86 1.268,80 12/03/2021 -20
113 01/03/2021 Servizio di consulenza e assistenza al corretto 12/03/2021 2020/380
dimensionamento e posa delle tubature e delle
componentistiche di scarico e di carico della Fontana dei
Tritoni CUP F17E18000090001CIG ZD72F693AA
2021 000101 FTn.1del CF: CRSGRL89P21L219A CRESTA GABRIELE 02/03/2021 01/04/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-40 Z882FA4EEB 7.775,00  12/03/2021 -20
114 01/03/2021 Disciplinare incarico fundraising 12/03/2021 2020/400
2021 000102 FT n. 61 del CF: NPPNMR74E59D969L ANNAMARIA NAPPI 01/03/2021 31/03/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-40 Z10300C305 2.040,00 12/03/2021 -19
115 27/02/2021 12/03/2021 2020/439
2021 000113 FTn. 3 del CF: TRNMTN92B51L219A CONSERVAZIONE E RESTAURO  09/03/2021 08/04/2021 2020-21013-1.03.02.11.999-35 Z512F8FA94 700,00 12/03/2021 -27
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116 08/03/2021 DI MARTINA TRENTO 12/03/2021 2020/390
2021 000118 PAn. 51 del CF: FNTLLL58M58L219L FONTANELLA LUISELLA 18/02/2021 20/03/2021 2020-21013-1.03.02.13.002-20 26,88  12/03/2021 -8
117 16/02/2021 Fattura di vendita 12/03/2021 2020/36
2021 000118 PAn. 51 del CF: EFNTLLL58M58L219L FONTANELLA LUISELLA 18/02/2021 20/03/2021 2019-21013-1.03.02.13.001-17 100,00 12/03/2021 -8
117 16/02/2021 Fattura di vendita 12/03/2021 2019/235
2021 000075 PAn. 3 del CF: GRNPLA71A62G6741 GRANERO PAOLA 23/02/2021 25/03/2021 2020-21013-2.02.01.10.008-99 6.085,99 16/03/2021 -9
118 22/02/2021 16/03/2021 2020/331
2021 000120 FTn.7del CF: 03844930655 SALVATORE RONGA SRL 12/03/2021 11/04/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-82 8119655745 6.312,57 16/03/2021 -26
119 11/03/2021 16/03/2021 2020/428 F12C1600073000
2021 000120 FTn.7 del CF: 03844930655 SALVATORE RONGA SRL 12/03/2021 11/04/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-82 8119655745 146.652,65 16/03/2021 -26
119 11/03/2021 16/03/2021 2020/111 F12C1600073000
2021 000117 FTn.00079 del CF: 04910190018 SECAP Spa 08/03/2021 30/04/2021 2021-21013-1.03.02.09.009-53 81773334AA 719,40  16/03/2021 -45
120 28/02/2021 16/03/2021 2021/55
2021 000117 FTn.00079 del CF: 04910190018 SECAP Spa 08/03/2021 30/04/2021 2020-21013-1.03.02.09.009-53 81773334AA 13.809,04 16/03/2021 -45
120 28/02/2021 16/03/2021 2020/203
2021 000124 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/03/2021 13/04/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 40.435,88 16/03/2021 -28
121 004121420414 del 16/03/2021 2021/7 0000000000
13/03/2021
2021 000129 FT n. 2100004323-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  11/03/2021 10/04/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 627,13  16/03/2021 -25
122 PA del 10/03/2021S.p.A. 16/03/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 17/11/2020 -
16/02/2021
2021 000127 FT n. 2100004321CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  11/03/2021 10/04/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 189,26  16/03/2021 -25
123 PA del 10/03/2021S.p.A. 16/03/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 24/02/2020 -
16/02/2021
2021 000125 FT n. 2100004318CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  10/03/2021 09/04/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 45,37  16/03/2021 -24
124 PA del 10/03/2021S.p.A. 16/03/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 23/09/2020 -
16/02/2021
2021 000126 FT n. 2100004320CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  11/03/2021 10/04/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 104,28  16/03/2021 -25
125 PA del 10/03/2021S.p.A. 16/03/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 23/09/2020 -
16/02/2021
2021 000128 FT n. 2100004322CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  10/03/2021 10/04/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 -28,86  16/03/2021 -25
126 PA del 10/03/2021S.p.A. 16/03/2021 2021/6
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Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 12/08/2020 -
16/02/2021
2021 000115 FT n. FTO00019 CF: 08167550014 Onleco S.r.l. 06/03/2021 05/04/2021 2020-32003-1.03.02.09.004-50 Z8A2E81D40 1.380,00 16/03/2021 -20
127 del 27/02/2021 16/03/2021 2020/314
2021 000072 FTn. CF: 01590320055 ITER NETWORKS SRL 12/02/2021 17/03/2021 2019-32003-1.03.02.19.001-36 950,00 17/03/2021 0
128 $02202100003 TRATTATIVA 921268 17/03/2021 2019/222
del 11/02/2021
2021 000119 FT n. 0006PA del CF: 04117010373 A.G.E. ASSICURAZIONI GESTIONE ENTI 11/03/2021 10/04/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-40 ZDD30B48B7 1.750,00 17/03/2021 -24
129 11/03/2021 S.R.L. 17/03/2021 2021/36
COPERTURA ASSICURATIVA DELLA CARROZZA
APPARTENENTE ALLE COLLEZIONI PRESIDENZIALI DEL
QUIRINALE-POL. N. 27353 GREAT LAKES-ORDINE DEL
19.02.2021 PROT. 400
2021 000122 FT n. 4/PA del CF: TRNSNR52P14Z114N TURNER SIMON RICHARD 10/03/2021 09/04/2021 2019-21013-1.03.02.02.005-40 26a29e2f76 217,00 17/03/2021 -23
130 28/02/2021 17/03/2021 2019/450
2021 000077 FT n.2100046/E CF: 08938710012 IDEAZIONE SRL 24/02/2021 31/03/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-40 3.300,00 17/03/2021 -14
131 del 24/02/2021 17/03/2021 2021/35
2021 000112 FTn.26/PAdel CF: 00517260014 S.I.D.A.M. S.r.l. C.so Appio Claudio 229/5 -  04/03/2021 30/04/2021 2021-21013-1.03.02.13.002-20 ZF0307B432 1.300,00 19/03/2021 -42
132 28/02/2021 10146 TORINO (TO) 19/03/2021 2021/39
FATT ELETTR P.A SPLIT PAYMENT
2021 000109 FTn. CF: 01590320055 ITER NETWORKS SRL 04/03/2021 03/04/2021 2019-32003-1.03.02.19.001-36 1.950,00 19/03/2021 -15
133 $02202100004 TRATTATIVA 921268 19/03/2021 2019/222
del 04/03/2021
2021 000094 FT n. 41 del CF: 11007230011 ALCA BUILDING SOLUTION SRL 25/02/2021 31/03/2021 2020-21013-1.03.02.09.004-49  ZD22DCD1A5 597,84  19/03/2021 -12
134 24/02/2021 TORINO MUSEI REALI Galleria Sabauda Verifiche alle 19/03/2021 2020/298
UTA, verifiche fancoil e sostituzione interfaccia DALI al
sistema luci.
2021 000095 FT n. 42 del CF: 11007230011 ALCA BUILDING SOLUTION SRL 25/02/2021 31/03/2021 2020-21013-1.03.02.09.004-49 CIG Z6A2D9 800,00 19/03/2021 -12
135 24/02/2021 Galleria Sabauda Manutenzione ed assistenza annuale 19/03/2021 2020/243
2021 000121 FT n. 2021-0077E CF: 05651570011 Samsic Italia S.p.A. 11/03/2021 30/04/2021 2021-21013-1.03.02.13.002-20 8021591A4B 22.125,40 19/03/2021 -42
136 del 28/02/2021 19/03/2021 2021/14
2021 000100 FT n.501/2021  CF: 04262610019 ASSCAR S.r.l. 01/03/2021 31/03/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-49 ZF3306DD4D 800,00 19/03/2021 -12
137 del 26/02/2021 LETTERA INCARICO PER FORMAZIONE ED 19/03/2021 2021/42
ADDESTRAMENTO CARRELLISTI
2021 000110 FTn. CF: 00674640016 PIGLIA REMO s.n.c. di Michele e Viviana 03/03/2021 02/04/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-81 1.780,00 22/03/2021 -11
138 10/2021/IMM del Notari 22/03/2021 2020/246
03/03/2021
2021 000123 FT n. FATTPA CF: 05009750653 Ditta Gerardo Sorrentino sas di Sorrentino 12/03/2021 11/04/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-82 2.100,00 23/03/2021 -19
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139 2_21del Daniela & c. 23/03/2021 2020/428
11/03/2021
2021 000107 FT n. FVE-2021- CF: 11249860013 Enerbrain Srl 04/03/2021 03/04/2021 2018-21013-2.02.03.05.001/A-101 4.000,00 23/03/2021 -11
140 0036 del Ordine Vendita 23/03/2021 2018/201
26/02/2021
2021 000105 FT n. 15 del CF: 14108421000 BFG ITALIA SRL 03/03/2021 30/04/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/B-103 ZAB2FABE52 1.400,00 23/03/2021 -38
141 03/03/2021 Fattura PA immediata (TDO1) del 03/03/2021 N.ro 15 23/03/2021 2020/402
2021 000139 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 27/02/2021 29/03/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-23 327,44  23/03/2021 -6
142 682021022000293NUOVA FATTURA PER SCARTO/RIFIUTO FATTURA N. 23/03/2021 2021/4
del 25/02/2021 8A00065600 DEL 2: BIMESTRE 2021 LINEA 01112317321
2021 000138 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 27/02/2021 29/03/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-23 12,33 23/03/2021 -6
143 682021022000293NUOVA FATTURA PER SCARTO/RIFIUTO FATTURA N. 23/03/2021 2021/4
del 25/02/2021 5200000371 DEL 2: BIMESTRE 2021 CIRCUITO DIRETTO
ANALOGICO 724235/01
2021 000136 FTn. CF: 01178580997 IREN Mercato S.p.A. 16/03/2021 15/04/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 825612952E 436,95  23/03/2021 -23
144 012140014310 delFORNITURA BASSA TENSIONE MUSEO 53 KW 23/03/2021 2021/7
15/03/2021
2021 000134 FTn. CF: 01178580997 IREN Mercato S.p.A. 16/03/2021 15/04/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 825612952E 1.313,31  23/03/2021 -23
145 012140014308 delFORNITURA BASSA TENSIONE MUSEO 76 KW 23/03/2021 2021/7
15/03/2021
2021 000135 FTn. CF: 01178580997 IREN Mercato S.p.A. 16/03/2021 15/04/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 825612952E 2.024,15  23/03/2021 -23
146 012140014309 delFORNITURA BASSA TENSIONE MUSEO 50 KW 23/03/2021 2021/7
15/03/2021
2021 000137 FTn. CF: 01178580997 IREN Mercato S.p.A. 16/03/2021 15/04/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 825612952E 41,81  23/03/2021 -23
147 012140014311 delFORNITURA BASSA TENSIONE MUSEO 40 KW 23/03/2021 2021/7
15/03/2021
2021 000130 FT n.597/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 16/03/2021 15/04/2021 2021-21013-1.03.01.02.007-15 ZC130CFE4D 1.584,00 26/03/2021 -20
148 15/03/2021 26/03/2021 2021/48
2021 000131 FT n. FATTPA CF: 07718140010 EDITRIS DUEMILA Snc 18/03/2021 17/04/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-40 Z7730238E3 1.490,00 26/03/2021 -22
149 2_21del Incarico per la realizzazione e fornitura di un catalogo sulle 26/03/2021 2021/23
18/03/2021 collezioni di Vittorio Emanuele Il dell'Armeria Reale
2021 000132 PAN. CF: 00228060166 TELMOTOR SPA 18/03/2021 30/04/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-40 ZEC30B3344 566,91 26/03/2021 -35
150 2021/V2/1012859 Corrispettivo comprensivo del Contributo ambientale CONAI 26/03/2021 2021/37
del 16/03/2021  gia" assolto.
2021 000141 FT n. 00097 del CF: 04910190018 SECAP Spa 22/03/2021 31/05/2021 2021-21013-1.03.02.09.009-53 81773334AA 4.520,12  26/03/2021 -66
151 05/03/2021 26/03/2021 2021/55
2021 000140 FTn.78/Sdel  CF:04082900012 FEPP Snc di SOLDAN GUIDO & C. 23/03/2021 30/04/2021 2021-32003-1.03.01.02.005-14  ZD530DF7D4 393,00 26/03/2021 -35
152 19/03/2021 Fattura Cliente 26/03/2021 2021/62 ZD530DF7D4
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2021 000114 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 09/03/2021 08/04/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-23 43,86  29/03/2021 -10
153 M005584970 del 29/03/2021 2021/3
01/03/2021
2021 000143 PAn. 52 del CF: 04864470267 CARBON HEATING SRL 26/03/2021 25/04/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-80 11.730,00 30/03/2021 -26
154 25/03/2021 30/03/2021 2021/66
2021 000145 FTn. 21050 del  CF: 00067680587 MONTENOVI SRL 29/03/2021 28/04/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-40  Z69305C3F8 6.920,00  30/03/2021 -29
155 26/03/2021 30/03/2021 2021/31
2021 000154 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 25/03/2021 26/04/2021 2021-21013-1.03.02.05.006-29 8.664,89  31/03/2021 -26
156 211900737653 del 31/03/2021 2021/8
25/03/2021
2021 000155 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 25/03/2021 26/04/2021 2021-21013-1.03.02.05.006-29 4.904,47  31/03/2021 -26
157 211900737654 del 31/03/2021 2021/8
25/03/2021
2021 000156 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 25/03/2021 26/04/2021 2021-21013-1.03.02.05.006-29 12.393,95  31/03/2021 -26
158 211900737655 del 31/03/2021 2021/8
25/03/2021
2021 000161 FT n. 1021076066 CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 31/03/2021 30/04/2021 2021-32003-1.03.02.16.002-48 ZB4305356D 13,46  31/03/2021 -30
159 del 30/03/2021  31921118-001 31/03/2021 2021/10
2021 000144 FT n. 40/001 del CF: 11423880019 MA COMPUTER Srl 29/03/2021 28/04/2021 2021-21013-1.03.02.11.999-35  ZB530C2553 2.400,00  31/03/2021 -28
160 26/03/2021 FORNITURA BOUNDLE PER VIDEOCONFERENZA 31/03/2021 2021/49
2021 000150 FTn.2/PAdel  CF: FRNGRR70D25L219C FRANCHINO GHERARDO 29/03/2021 28/04/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-40  Z1830B4890 800,00  31/03/2021 -28
163 29/03/2021 31/03/2021 2021/38
2021 000152 NDn. del CF: PCCSMN96H44A048K PICICCO SIMONA 30/03/2021 29/04/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-41 ~ Z2D2FE1B87 340,00 31/03/2021 -29
164 30/03/2021 MRT ARMERIA REALE - PROGETTAZIONE GRAFICA DI 31/03/2021 2020/427
APPARATI DIDASCALICI
2021 000437 FT n. 1/E del CF: NCLVTN80T422129I Violeta Nicoletta Neculcea 16/07/2018 13/04/2021 2018-21013-1.03.02.02.005-40 Z1E22B06D5 4.800,00 12/04/2021 -1
165 16/07/2018 LETTERA D ORDINE DEL 09/03/2018 - PROT. 1180 - MUSEI  13/04/2021 2018/129
REALI DI TORINO -MUSEO ANTICHITA® -- ALLESTIMENTO
MOSTRA "CARLO ALBERTO ARCHEOLOGO IN
SARDEGNA" - CIG Z1E22B06D5
2021 000167 FT n. 1010678509 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  31/03/2021 30/04/2021 2021-21013-1.03.01.02.999-11 Z282E22D95 293,38  13/04/2021 -17
166 del 31/03/2021  FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 60 MESI 13/04/2021 2021/13
2021 000160 FT n. 0000005/PA CF: GNLPLA75T21L219X STUDIO FOTOGRAFICO GONELLA 30/03/2021 29/04/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-40 Z152EE8F38 1.118,88  13/04/2021 -16
167 del 30/03/2021 13/04/2021 2020/353
2021 000174 FT n. 2/PA del CF: 10122820011 SPIN-TO S.R.L. 31/03/2021 30/04/2021 2021-21013-1.03.02.02.004-42 815780627A 7.393,75  13/04/2021 -17
168 31/03/2021 13/04/2021 2021/15
2021 000169 PAn. 8 del CF: 09327000015 OFFICINA DELLE IDEE SRL 01/04/2021 01/05/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-41 Z362F072A9 2.572,96  13/04/2021 -18
169 01/04/2021 13/04/2021 2020/359
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2021 000162 PAnN.1/213del CF: 03067340012 WALBER SRL 30/03/2021 31/05/2021 2021-21013-2.02.01.10.008-98 Z3C30B4E58 2.400,00 13/04/2021 -48
170 30/03/2021 VENDITA 13/04/2021 2021/43
2021 000147 FT n. 0001500535 CESI S.p.A. 29/03/2021 31/05/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-80  Z102C691C7 4.000,00 13/04/2021 -48
171 del 29/03/2021 13/04/2021 2020/125 F13G1900000000
2021 000172 FTn. 25 del CF: RCCMRC63T03L750G Marco Ricciardiello 02/04/2021 02/05/2021 2020-32003-1.03.02.01.008-2 7.612,80 13/04/2021 -19
172 02/04/2021 13/04/2021 2020/17
2021 000168 FT n. 10/PA del CF: 06509930019 Manco C. S.n.c. di Tasso Aurora e 06/04/2021 06/05/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-80 ZD1311B4AB 1.500,00 13/04/2021 -23
173 30/03/2021 Massimiliano 13/04/2021 2021/73 F13G1900000000
2021 000165 FT n. 83 del CF: NPPNMR74E59D969L ANNAMARIA NAPPI 09/04/2021 09/05/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-41 ZB82FB959B 90,00 13/04/2021 -26
174 31/03/2021 13/04/2021 2020/410
2021 000149 PAN.1012212  CF: 00098090210 FERCAM SPA 29/03/2021 31/05/2021 2021-21013-1.03.02.13.003-31 Z9730F403E 760,00  13/04/2021 -48
175 del 26/03/2021 13/04/2021 2021/59
2021 000153 FTn. 141361 del CF: 04628270482 REGISTER SPA 29/03/2021 29/04/2021 2021-32003-1.03.02.19.001-36 35,00 16/04/2021 -13
176 23/03/2021 VENDITA SERVIZI INTERNET 16/04/2021 2021/17
2021 000170 FTn. 31 del CF: 11804940010 REGIA FARMACIA DI MONCHIERO LUCA  07/04/2021 07/05/2021 2021-32003-1.03.02.18.001-22 ZB13113F36 399,98 16/04/2021 -21
177 01/04/2021 & C. SAS 16/04/2021 2021/78
2021 000171 FT n. 35 del CF: 11804940010 REGIA FARMACIA DI MONCHIERO LUCA  09/04/2021 09/05/2021 2021-32003-1.03.02.18.001-22 ZB13113F36 799,96  16/04/2021 -23
178 08/04/2021 & C. SAS 16/04/2021 2021/78
2021 000184 FT n. 2100006293-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  07/04/2021 07/05/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 177,54  16/04/2021 -21
179 PA del 07/04/2021S.p.A. 16/04/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/01/2021 -
31/03/2021
2021 000181 FT n. 2100006267-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  07/04/2021 07/05/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 113,47  16/04/2021 -21
180 PA del 07/04/2021 S p.A. 16/04/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/01/2021 -
31/03/2021
2021 000185 FT n. 2100006294-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  07/04/2021 07/05/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 38,13  16/04/2021 -21
181 PA del 07/04/2021S.p.A. 16/04/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/01/2021 -
31/03/2021
2021 000187 FT n. 2100006348-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  07/04/2021 07/05/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 410,97  16/04/2021 -21
182 PA del 07/04/2021S.p.A. 16/04/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/01/2021 -
31/03/2021
2021 000183 FT n. 2100006292CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  07/04/2021 07/05/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 148,90  16/04/2021 -21
183 PA del 07/04/2021 S p.A. 16/04/2021 2021/6




Musei Reali di Torino
Codice Fiscale : 97792420016

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2021 AL 31/12/2021

Data Stampa: 30/03/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/01/2021 -
31/03/2021
2021 000182 FT n. 2100006291CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  07/04/2021 07/05/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 163,17  16/04/2021 -21
184 PA del 07/04/2021S.p.A. 16/04/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/01/2021 -
31/03/2021
2021 000186 FT n. 2100006295CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  07/04/2021 07/05/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 353,15 16/04/2021 -21
185 PA del 07/04/2021S.p.A. 16/04/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/01/2021 -
31/03/2021
2021 000179 FTn. CF: 01590320055 ITER NETWORKS SRL 10/04/2021 31/05/2021 2020-32003-1.03.02.19.001-36 ZB82FE12E9 3.250,00  19/04/2021 -42
186 S02202100008  Trattativa 1552855 del 21/12/2020 19/04/2021 2020/435
del 09/04/2021
2021 000177 FT n. FATTPA CF: 01028550075 CARUSO & CARUSO Studio di Ingegneria 10/04/2021 10/05/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/A-80 1.674,82  19/04/2021 -21
187 5_21 del 19/04/2021 2019/214
10/04/2021
2021 000178 FTn.FATTPA  CF: 01028550075 CARUSO & CARUSO Studio di Ingegneria ~ 10/04/2021 10/05/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-85 7.570,73  19/04/2021 -21
188 6_21 del 19/04/2021 2020/434
10/04/2021
2021 000176 FT n.7P/2021 del CF: 05869200013 ARTICOLI PROTETTIVI MISPA SRL 10/04/2021 10/05/2021 2021-21013-1.03.01.02.999-11 ZC130F650E 444,50  19/04/2021 -21
189 08/04/2021 D.D.T. N° 13 DEL 07/04/20210perazione con "scissione dei 19/04/2021 2021/67
pagamenti” art. 17-ter DPR 633/72
2021 000142 FTn. 1 del CF: PCCSMN90D13B041X SIMONE PICCHIANTI 24/03/2021 23/04/2021 2020-21013-1.03.02.99.999/A-41 319,99  19/04/2021 -4
190 24/03/2021 19/04/2021 2020/422
2021 000199 FT n. 7X01195925CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/04/2021 09/06/2021 2021-32003-1.03.02.05.002-24 ZF819B936F 886,11 21/04/2021 -49
191 del 12/04/2021  3BIM 2021 21/04/2021 2021/9
2021 000196 FTn. CF: 01178580997 IREN Mercato S.p.A. 16/04/2021 17/05/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 825612952E 609,30 21/04/2021 -26
192 012140019320 delFORNITURA BASSA TENSIONE MUSEO 40 KW 21/04/2021 2021/7
15/04/2021
2021 000195 FTn. CF: 01178580997 IREN Mercato S.p.A. 16/04/2021 17/05/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 825612952E 915,43  21/04/2021 -26
193 012140019319 delFORNITURA BASSA TENSIONE MUSEO 53 KW 21/04/2021 2021/7
15/04/2021
2021 000193 FTn. CF: 01178580997 IREN Mercato S.p.A. 16/04/2021 17/05/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 825612952E 1.114,21  21/04/2021 -26
194 012140019317 delFORNITURA BASSA TENSIONE MUSEO 76 KW 21/04/2021 2021/7
15/04/2021
2021 000194 FTn. CF: 01178580997 IREN Mercato S.p.A. 16/04/2021 17/05/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 825612952E 1.930,10 21/04/2021 -26
195 012140019318 delFORNITURA BASSA TENSIONE MUSEO 50 KW 21/04/2021 2021/7

15/04/2021
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2021 000190 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/04/2021 16/05/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 42.613,37  21/04/2021 -25
196 004129121001 del 21/04/2021 2021/7 0000000000
15/04/2021
2021 000192 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 12/04/2021 12/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-23 124,76  21/04/2021 -21
197 PAEO0009693 del 21/04/2021 2021/3
31/03/2021
2021 000191 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 12/04/2021 12/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-23 480,00 21/04/2021 -21
198 PAE0009692 del 21/04/2021 2021/3
31/03/2021
2021 000201 FT n. 82 del CF: 09405920019 CONSORZIO SAN LUCA PER LA 14/04/2021 14/05/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-80 0,01 22/04/2021 -22
199 14/04/2021 CULTURA L'ARTE ED IL RESTAURO 22/04/2021 2021/57
Torino - Cappella della Sindone CUP: F13G19000000007
CIG:81003024AC
2021 000201 FT n. 82 del CF: 09405920019 CONSORZIO SAN LUCA PER LA 14/04/2021 14/05/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-80 40.772,97  22/04/2021 -22
199 14/04/2021 CULTURA L'ARTE ED IL RESTAURO 22/04/2021 2020/451
Torino - Cappella della Sindone CUP: F13G19000000007
CIG:81003024AC
2021 000201 FT n. 82 del CF: 09405920019 CONSORZIO SAN LUCA PER LA 14/04/2021 14/05/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-80 34.243,27 22/04/2021 -22
199 14/04/2021 CULTURA L'ARTE ED IL RESTAURO 22/04/2021 2020/142
Torino - Cappella della Sindone CUP: F13G19000000007
CIG:81003024AC
2021 000173 FT n. 9117004315 CF: 07897711003 SICURITALIA IVRI S.P.A. 31/03/2021 30/04/2021 2019-21013-1.03.02.13.001-17 7562664712 240,00 22/04/2021 -8
200 del 31/03/2021 22/04/2021 2019/337
2021 000180 FT n. 2021-0128E CF: 05651570011 Samsic ltalia S.p.A. 09/04/2021 31/05/2021 2021-21013-1.03.02.13.002-20 8021591A4B 22.125,40 22/04/2021 -39
201 del 31/03/2021 22/04/2021 2021/14
2021 000175 FT n. 0000014/PA CF: 06078740013 SOCIETA' COOPERATIVA 09/04/2021 09/05/2021 2020-21013-1.03.02.13.003-31 ZCB267B3F7 3.522,44  22/04/2021 -17
202 del 31/03/2021 TECNOSERVICE 22/04/2021 2020/8 0
2021 000198 PA n. 9/FE del CF: PRRLRT58P09L219T PORRO ALBERTO 17/04/2021 17/05/2021 2020-21013-1.03.02.11.999-35 5.498,98  27/04/2021 -20
203 17/04/2021 27/04/2021 2020/123
2021 000202 FT n. 93 del CF: 09405920019 CONSORZIO SAN LUCA PER LA 21/04/2021 21/05/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-80 1.677,54  27/04/2021 -24
204 20/04/2021 CULTURA L'ARTE ED IL RESTAURO 27/04/2021 2021/57
Torino - Cappella della Sindone . CUP: F13G19000000007
2021 000202 FT n. 93 del CF: 09405920019 CONSORZIO SAN LUCA PER LA 21/04/2021 21/05/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-80 246,97  27/04/2021 -24
204 20/04/2021 CULTURA L'ARTE ED IL RESTAURO 27/04/2021 2021/96
Torino - Cappella della Sindone . CUP: F13G19000000007
2021 000205 FT n. 1021096002 CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 22/04/2021 22/05/2021 2021-32003-1.03.02.16.002-48 ZB4305356D 15,87  27/04/2021 -25
205 del 22/04/2021  31921118-001 27/04/2021 2021/10
2021 000166 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 08/04/2021 08/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-23 43,86  26/04/2021 -12
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206 M010975219 del 27/04/2021 2021/3
01/04/2021
2021 000164 PAnN. 1/E del CF: 00506590017 C.A.S.I.T. DI CARLO CESARE RAMELLA  02/04/2021 02/05/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-89 ZC52DB17DF 10.360,00  27/04/2021 5
207 30/03/2021 & C.SNC 27/04/2021 2020/252 F17E1900036000
2021 000200 PA n.000000490 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 20/04/2021 20/06/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-44  Z8E2FFDD3C 4.850,00  28/04/2021 -53
208 del 20/04/2021 19577 28/04/2021 2021/11
2021 000197 FT n. 372 del CF: 04066840283 ITS SRL UNIPERSONALE 20/04/2021 20/05/2021 2021-32003-1.03.01.02.006-34  Z9D310C42A 486,30  28/04/2021 -22
209 20/04/2021 28/04/2021 2021/84
2021 000209 FT n.001/21 del CF: GNIMRC74S18L219E GINI MARCO 27/04/2021 27/05/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/A-79 8.320,00  28/04/2021 -29
210 31/03/2021 CUP: F14B18000280007 CIG: Z8C2738E34 28/04/2021 2019/135
2021 000188 PAn. 826 del CF: 11786120011 St. Notaio F. Pene Vidari e Associati 13/04/2021 13/05/2021 2020-21013-1.03.02.11.999-35 1.806,34  28/04/2021 -15
211 09/04/2021 Donazione di opere - rep. n. 79451del 04/03/2021 28/04/2021 2020/286
2021 000203 FT n. 0000055 del CF: 02127130017 FRATELLI AIRAUDI S.A.S. DI AIRAUDI 21/04/2021 31/05/2021 2021-21013-1.03.02.09.012-51  ZC83151EC8 4.750,00  28/04/2021 -33
212 20/04/2021 MAURO & C. 28/04/2021 2021/93
2021 000208 FT n. 68/FPAdel DERBY S.R.L. 27/04/2021 27/05/2021 2021-21013-1.03.01.02.999-11  ZF93165CEA 1.348,50  28/04/2021 -29
213 27/04/2021 28/04/2021 2021/95
2021 000211 NDn. del CF: TRNCST73P66L219K TRINCHERO CRISTINA 28/04/2021 28/05/2021 2019-21013-1.03.02.02.005-40  Z7D29167DB 400,00  28/04/2021 -30
214 27/04/2021 MUSEI REALI - MOSTRA GUALINO - REDAZIONE 28/04/2021 2019/366
CATALOGO
2021 000204 PAn.2100038/P CF: 05628090010 M.I.T. s.I.l. 10/04/2021 31/05/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-49  82973505D3 28.704,24  29/04/2021 -32
215 del 31/03/2021 29/04/2021 2021/99 F12C1500119000
2021 000146 FT n.2del CF: 09074960015 ARTE RESTAURO CONSERVAZIONE DI 29/03/2021 29/04/2021 2020-21013-2.02.01.10.008-99 13.360,00  29/04/2021 0
216 29/03/2021 ARLOTTO CRISTINA MARIAE C. S.AS. 29/04/2021 2020/28
MUSEI REALI-PROGETTO ANTICHITA' REALI | LEGGE
190/2014 RESTAURO MATERIALI ETRUSCHI -VOCE
P.CONTI 2.1.1.020 CUP F19G19000370001-CIGZB12B92773-
LETTERA MIBACT MR-TO 17/01/2020 0000155-P -
ACCONTO 40%
2021 000151 FT n.FT000073 CF: 08167550014 Onleco S.r.l. 29/03/2021 29/04/2021 2020-32003-1.03.02.09.004-50  Z8A2E81D40 3.220,00 29/04/2021 0
217 del 26/03/2021 29/04/2021 2020/314
2021 000207 FT n. 55 del CF: 04920430016 BERRONE LIVIO E C. SNC DI BERRONE ~ 27/04/2021 27/05/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-80 1.700,00  05/05/2021 -22
218 27/04/2021 FRANCO E MARCO 05/05/2021 2021/88
MICMIC_MR-T0O12/04/20210000871-P
2021 000221 FTn. 3 del CF: 11941280015 ZP COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 30/04/2021 30/05/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-89  ZD33173B0B 5.760,00  05/05/2021 -25
219 23/04/2021 05/05/2021 2021/101 F17E1900036000
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2021 000214 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 26/04/2021 26/05/2021 2021-21013-1.03.02.05.006-29 8.223,09 05/05/2021 -21
220 211901001016 del 05/05/2021 2021/8
26/04/2021
2021 000215 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 26/04/2021 26/05/2021 2021-21013-1.03.02.05.006-29 4.401,50 05/05/2021 -21
221 211901001017 del 05/05/2021 2021/8
26/04/2021
2021 000216 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 27/04/2021 27/05/2021 2021-21013-1.03.02.05.006-29 11.986,75 05/05/2021 -22
222 211901001018 del 05/05/2021 2021/8
26/04/2021
2021 000212 FT n. 000000547 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 29/04/2021 29/06/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-40 Z8E2FFDD3C 965,50 05/05/2021 -55
223 del 29/04/2021 19577 05/05/2021 2021/234
2021 000220 FT n.2100007032CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  20/04/2021 20/05/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 683,18 05/05/2021 -15
224 PA del 20/04/2021 S p.A. 05/05/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 30/12/2020 -
01/04/2021
2021 000218 PAN.257/Vdel CF: 09241460014 IDEA RICAMO SRL 28/04/2021 28/05/2021 2021-21013-1.03.01.02.999-11 2.045,00 05/05/2021 -23
225 26/04/2021 gaetano.dimarino@beniculturali.it 05/05/2021 2021/58
2021 000213 FTn. 17 del CF: BZZLSN66A10C351S BAZZACCO ALESSANDRO 29/04/2021 29/05/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-80  Z4F3147DBA 340,00 05/05/2021 -24
226 29/04/2021 05/05/2021 2021/87 F13G1900000000
2021 000217 FT n. 24021 del CF: 11903640016 FONDAZIONE SANTAGATA PER 28/04/2021 28/05/2021 2020-21013-1.03.02.11.999-35 ZA42F497C3 10.000,00 05/05/2021 -23
227 28/04/2021 L'ECONOMIA DELLA CULTURA 05/05/2021 2020/408
Saldo consegna della versione rimodulata del Piano industriale
e consegna del Piano Strategico aggiornato
2021 000219 FTn. CF: 01590320055 ITER NETWORKS SRL 30/04/2021 31/05/2021 2020-32003-1.03.02.19.001-36 ZB82FE12E9 1.200,00 07/05/2021 -24
228 S02202100009  Trattativa 1552855 del 21/12/2020 07/05/2021 2020/435
del 30/04/2021
2021 000222 PAn. 44 del CF: 09555160010 La Fonderia Pinerolese S.r.I. 04/05/2021 03/06/2021 2021-21013-1.03.02.09.009-53 Z28310805A 1.060,00 07/05/2021 -27
229 30/04/2021 MUSEI REALI-Lettera di incarico per fornitura di coperchi su 07/05/2021 2021/71
misura in ghisa per la chiusura di tombini in Piazzetta Reale-
bilancio 2021- Manutenzione ordinaria di
immobili(v.d.B.1.1.3.155)-cl.34.34.1
2021 000224 FTn.89FPAdel CF: 04810341216 Fantastic Security Group S.r.l. 05/05/2021 04/06/2021 2020-21013-1.03.02.13.001-17 786839769C 2.496,90 07/05/2021 -28
230 30/04/2021 07/05/2021 2020/354
2021 000225 FT n. 43/2021/F CF: 05452040016 CO.ME.GA. S.R.L. 05/05/2021 04/06/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-80  Z023161F3E 1.575,00 07/05/2021 -28
231 del 30/04/2021 CIG Z023161F3E - CUP F13G19000000007 - IBAN 07/05/2021 2021/100 F13G1900000000
IT2400200830530000001580963 Codice BIC Swift
UNCRITM1DC9
2021 000206 NDn. del CF: SLZBBR75T62L219T SALZA BARBARA 26/04/2021 26/05/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-77  Z5A2E797B7 3.600,00 07/05/2021 -19
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232 21/04/2021 MRT PALAZZO REALE - RESTAURO FACCIATA 07/05/2021 2020/299 F14B1800027000
PRINCIPALE - COORDINATORE DELLA SICUREZZA IN
FASE DI PROGETTAZIONE
2021 000148 FTn.SP/3del  CF:01909790014 FARGO FILM S.R.L. 30/03/2021 07/05/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-41  Z4C3004215 7.350,00 07/05/2021 0
233 30/03/2021 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 07/05/2021 2020/419
2021 000226 FTn.53/PAdel CF: 00517260014 S.I.D.A.M. S.r.I. C.so Appio Claudio 229/5 -  07/05/2021 30/06/2021 2021-21013-1.03.02.13.002-20  ZD231032A2 1.300,00  12/05/2021 -49
234 30/04/2021 10146 TORINO (TO) 12/05/2021 2021/68
FATT ELETTR P.A SPLIT PAYMENT
2021 000228 FTn.12/PAdel CF: 02349110045 GALLEANO CLEMENTE E FIGLI SNC 07/05/2021 06/06/2021 2020-21013-1.03.02.09.009-53 3.750,00  12/05/2021 -25
235 07/05/2021 12/05/2021 2020/426
2021 000232 PAn.2100052/P CF: 05628090010 M.I.T. s.r.l. 10/05/2021 30/06/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-80  Z8C30BF30E 2.230,00 12/05/2021 -49
236 del 30/04/2021 12/05/2021 2021/46 F13G1900000000
2021 000234 FTn.3/2021del CF: GGLGTR67M15L219Y GUALTIERO GIUGLARD 12/05/2021 11/06/2021 2019-21013-1.03.02.02.005-40 500,00 12/05/2021 -30
239 11/05/2021 12/05/2021 2019/598
2021 000235 PAnN. 6 del CF: GCHDGI64L13L219Z DIEGO GIACHELLO 10/05/2021 31/07/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/A-79 22.838,40 12/05/2021 -80
240 10/05/2021 12/05/2021 2019/136
2021 000163 PAnN.1/227del  CF: 03067340012 WALBER SRL 30/03/2021 31/05/2021 2021-21013-1.03.02.99.999/A-41  ZCB2FEAF06 231,80 12/05/2021 -19
241 30/03/2021 VENDITA 12/05/2021 2021/106
2021 000163 PAn. 1/227 del  CF: 03067340012 WALBER SRL 30/03/2021 31/05/2021 2020-21013-1.03.02.99.999/A-41  ZCB2FEAF06 288,20  12/05/2021 -19
241 30/03/2021 VENDITA 12/05/2021 2020/424
2021 000229 FT n. 0000019/PA CF: 06078740013 SOCIETA' COOPERATIVA 10/05/2021 09/06/2021 2020-21013-1.03.02.13.003-31  ZCB267B3F7 299,20  14/05/2021 -26
242 del 30/04/2021  TECNOSERVICE 14/05/2021 2020/8 0
2021 000243 FTn.99/Edel  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 14/05/2021 13/06/2021 2019-21013-1.03.02.12.003-38 9.275,51  19/05/2021 -25
243 06/05/2021 FATTURA PA (022) 19/05/2021 2019/416
2021 000231 FT n. 136/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.I. 11/05/2021 10/06/2021 2020-32003-1.03.02.19.001-36  ZD62F941B9 4.000,00  19/05/2021 -22
244 11/05/2021 19/05/2021 2020/383
2021 000230 FT n. 137/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.I. 11/05/2021 10/06/2021 2020-32003-1.03.02.19.001-36  ZD62F941B9 4.000,00  19/05/2021 -22
245 11/05/2021 19/05/2021 2020/383
2021 000239 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 28/04/2021 31/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-30 1.390,89  19/05/2021 -12
246 412103887703 del FORNITURA SERVIZIO GAS 19/05/2021 2021/125
15/04/2021
2021 000238 FT n.2021-0173E CF: 05651570011 Samsic Italia S.p.A. 13/05/2021 30/06/2021 2021-21013-1.03.02.13.002-20  8021591A4B 22.125,40  19/05/2021 -42
247 del 30/04/2021 19/05/2021 2021/14
2021 000237 FT n.2021-0199E CF: 05651570011 Samsic Italia S.p.A. 12/05/2021 30/06/2021 2021-21013-1.03.01.02.999-11  Z683165D0D 720,00  19/05/2021 -42
248 del 30/04/2021 19/05/2021 2021/102




Musei Reali di Torino
Codice Fiscale : 97792420016

Data Stampa: 30/03/2022

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/01/2021 AL 31/12/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2021 000241 FTn. CF: 02492600040 TRASLOCHI F.Ili MILANO & C. 14/05/2021 11/07/2021 2021-21013-1.03.02.13.003-31 Z9D3151527 2.250,00 19/05/2021 -53
249 00010/2021PA del FATTURA 19/05/2021 2021/94
11/05/2021
2021 000236 FT n. 195/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 13/05/2021 12/06/2021 2021-32003-1.03.02.19.001-36 ZBC30B6BF1 2.100,00 19/05/2021 -24
250 13/05/2021 19/05/2021 2021/44
2021 000249 FT n. 032021 del CF: CRNMHL85R0111380 ARCHITETTO MICHELE CIRONE  20/05/2021 19/06/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/A-79 4.680,00 21/05/2021 -29
251 20/05/2021 21/05/2021 2019/119
2021 000247 FT n. 100 del CF: 11007230011 ALCA BUILDING SOLUTION SRL 17/05/2021 30/06/2021 2021-32003-1.03.02.09.004-50  ZCC3192D32 4.000,00 21/05/2021 -40
252 17/05/2021 Galleria Sabauda - Lavori a consuntivo 21/05/2021 2021/110
2021 000255 FTn. CF: 01178580997 IREN Mercato S.p.A. 20/05/2021 19/06/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 825612952E 621,98  21/05/2021 -29
253 012140024605 delFORNITURA BASSA TENSIONE MUSEO 53 KW 21/05/2021 2021/7
17/05/2021
2021 000256 FTn. CF: 01178580997 IREN Mercato S.p.A. 19/05/2021 18/06/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 825612952E 344,98  21/05/2021 -28
254 012140024606 delFORNITURA BASSA TENSIONE MUSEO 40 KW 21/05/2021 2021/7
17/05/2021
2021 000254 FTn. CF: 01178580997 IREN Mercato S.p.A. 20/05/2021 19/06/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 825612952E 2.136,11  21/05/2021 -29
255 012140024604 delFORNITURA BASSA TENSIONE MUSEO 50 KW 21/05/2021 2021/7
17/05/2021
2021 000253 FTn. CF: 01178580997 IREN Mercato S.p.A. 20/05/2021 19/06/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 825612952E 639,40 21/05/2021 -29
256 012140024603 delFORNITURA BASSA TENSIONE MUSEO 76 KW 21/05/2021 2021/7
17/05/2021
2021 000252 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/05/2021 14/06/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 38.927,46  21/05/2021 -24
257 004136467555 del 21/05/2021 2021/7 0000000000
13/05/2021
2021 000251 FTn.0642del  CF: 03363160049 MARMO DESIGN S.R.L. 21/05/2021 20/06/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-81  ZFA31A6C7B 6.000,00 24/05/2021 -27
258 19/05/2021 24/05/2021 2021/114 F12C1500119000
2021 000250 PAnN. CF: 06188330150 MAGGIOLI SPA 14/05/2021 31/07/2021 2021-21013-1.03.02.11.999-35 Z772BFDD49 890,00 24/05/2021 -68
259 0002120467 del  FATT. IVA SPLIT P. 24/05/2021 2021/130
14/05/2021
2021 000657 FT n. PA0007 del LIBRERIA COMUNARDI DI PAOLO BARSI 02/12/2020 24/05/2021 2020-21013-2.02.01.99.001/A-110 Z732E8D63E 1.000,00 24/05/2021 0
261 30/11/2020 BILANCIO 2020.VOCE DEL P.D.C. BILANCIO 2.1.2.060 24/05/2021 2020/306
(ACQUISIZIONE DOTAZIONE BIBLIOGRAFICA)
2021 000245 ND n. del CF: BLDSFN73C24L219G BALDI STEFANO 19/05/2021 18/06/2021 2019-21013-1.03.02.02.005-40 ZA72916573 400,00 24/05/2021 -25
262 17/05/2021 MRT MOSTRA GUALINO - REALIZZAZIONE CATALOGO 24/05/2021 2019/364
2021 000257 NDn. del CF: BTTNLT79E52B885Z BETTA NICOLETTA 24/05/2021 23/06/2021 2019-21013-1.03.02.02.005-40 Z1729165DB 400,00 24/05/2021 -30
263 24/05/2021 MRT MOSTRA GUALINO - REALIZZAZIONE CATALOGO 24/05/2021 2019/321
2021 000223 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 06/05/2021 05/06/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-23 43,86  25/05/2021 -11
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264 M011277201 del 25/05/2021 2021/3
01/05/2021
2021 000227 FT n. 1221004579 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 07/05/2021 06/06/2021 2021-32003-1.03.01.02.001-12  ZD530DF7D4 8,10 27/05/2021 -10
265 del 06/05/2021  DELLO STATO S.p.A. 27/05/2021 2021/75
2021 000240 FTn. 15 del CF: 10444821002 De Angelis Art s.r.l. 13/05/2021 12/06/2021 2020-21013-1.03.02.99.999/A-41  ZAD2FF4178 3.000,00 27/05/2021 -16
266 12/05/2021 Vendita beni 27/05/2021 2020/423
2021 000258 FT n.60/2021/F CF: 05452040016 CO.ME.GA. S.R.L. 24/05/2021 23/06/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-80  Z44318EB20 980,00  27/05/2021 -27
267 del 24/05/2021  CIG Z44318EB20 - CUP F13G19000000007 - IBAN 27/05/2021 2021/103 F13G1900000000
IT67X0100530410000000001074 Codice BIC Swift BNLITRR
2021 000263 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 25/05/2021 24/06/2021 2021-21013-1.03.02.05.006-29 3.199,01 27/05/2021 -28
268 211901136666 del 27/05/2021 2021/8
25/05/2021
2021 000262 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 25/05/2021 24/06/2021 2021-21013-1.03.02.05.006-29 2.261,32  27/05/2021 -28
269 211901136667 del 27/05/2021 2021/8
25/05/2021
2021 000261 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 25/05/2021 24/06/2021 2021-21013-1.03.02.05.006-29 7.582,87  27/05/2021 -28
270 211901136668 del 27/05/2021 2021/8
25/05/2021
2021 000260 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/05/2021 07/07/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-30 430,24  27/05/2021 -41
271 412104816915 delFORNITURA SERVIZIO GAS 27/05/2021 2021/125
14/05/2021
2021 000259 FT n.5PA/2021 Edile Vetro di Ferrara D. & C. S.n.c. 25/05/2021 24/06/2021 2021-21013-2.02.01.10.008-99 8738665E79 31.044,00 03/06/2021 -21
272 del 25/05/2021 Contributo Ambientale CONAI assolto ove dovuto. 03/06/2021 2021/120 F19G1900037000
2021 000269 FTn.122/Edel CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 31/05/2021 30/06/2021 2020-21013-1.03.02.12.003-38 15.238,78  04/06/2021 -26
273 31/05/2021 FATTURA PA (022) 04/06/2021 2020/385
2021 000268 FTn. 21303106 CF: 04472901000 Converge S.p.A. 31/05/2021 30/06/2021 2021-21013-1.03.01.02.999-11  Z7C1D63C14 201,66  04/06/2021 -26
274 del 31/05/2021 04/06/2021 2021/53
2021 000266 FT n. 1010690535 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  01/06/2021 01/07/2021 2021-21013-1.03.01.02.999-11 Z782D61155 90,14  04/06/2021 -27
275 del 31/05/2021  CONSIP 30 LOTTO 2 - 60 mesi 04/06/2021 2021/12
2021 000267 FTn. CF: 01590320055 ITER NETWORKS SRL 03/06/2021 31/07/2021 2020-32003-1.03.02.19.001-36 ZB82FE12E9 3.800,00 08/06/2021 -53
276 S02202100014  Trattativa 1552855 del 21/12/2020 08/06/2021 2020/435
del 03/06/2021
2021 000271 FT n. 114FPA del CF: 04810341216 Fantastic Security Group S.r.l. 04/06/2021 04/07/2021 2020-21013-1.03.02.13.001-17 786839769C 5.469,40 08/06/2021 -26
277 31/05/2021 08/06/2021 2020/354
2021 000272 FTn.FT000116 CF: 08167550014 Onleco S.r.l. 07/06/2021 07/07/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-80  Z2131A70BE 2.080,00 08/06/2021 -29
278 del 31/05/2021 08/06/2021 2021/111 F13G1900000000
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2021 000264 FT n. 16 del CF: 03844930655 SALVATORE RONGA SRL 31/05/2021 30/09/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-82 8119655745 126.847,31  14/06/2021 -108
279 31/05/2021 14/06/2021 2020/428 F12C1600073001
2021 000274 FTn.126/FPA  CF: 11748300016 Societa Cooperativa TAXI TORINO 09/06/2021 09/07/2021 2021-21013-1.03.02.13.003-31  ZB63052C29 10,20  14/06/2021 -25
280 del 31/05/2021 14/06/2021 2021/26
2021 000246 FT n. 000257 del CF: 03692370483 ENGINEERING COSTRUZIONI - Gruppo 17/05/2021 30/06/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-82  809359992D 4.404,96  14/06/2021 -16
281 17/05/2021 Empoli Luce S.r.l. 14/06/2021 2020/360 F12C1600073001
2021 000281 FT n.7X01895141CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2021 09/08/2021 2021-32003-1.03.02.05.002-24  ZF819B936F 821,20  18/06/2021 -52
282 del 10/06/2021  4BIM 2021 18/06/2021 2021/9
2021 000244 FTn.87/Edel  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 14/05/2021 18/06/2021 2020-21013-2.02.01.10.008-99 18.561,39  18/06/2021 0
283 05/05/2021 FATTURA PA (022) 18/06/2021 2020/169
2021 000265 FTn.FPA2/21  CF: PRNLSN66T10F205G LUCE.DOC di Princivalle 29/05/2021 28/06/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-49  ZDD3149646 4.872,00  18/06/2021 -10
284 del 29/05/2021  Alessandro Fabio 18/06/2021 2021/92
2021 000278 FT n.2021-0218E CF: 05651570011 Samsic Italia S.p.A. 11/06/2021 31/07/2021 2021-21013-1.03.02.13.002-20  8021591A4B 22.125,40 18/06/2021 -43
285 del 31/05/2021 18/06/2021 2021/14
2021 000248 FTn.2100128/E CF: 08938710012 IDEAZIONE SRL 18/05/2021 30/06/2021 2021-21013-1.03.02.02.004-42 280,00 18/06/2021 -12
286 del 18/05/2021 18/06/2021 2021/115
2021 000270 FT n. 16 del CF: 12001190011 2050 SRL 01/06/2021 01/07/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-42 5.000,00 18/06/2021 -13
287 30/04/2021 18/06/2021 2021/24
2021 000286 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/06/2021 31/07/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-30 43,28  22/06/2021 -39
288 412105830003 delFORNITURA SERVIZIO GAS 22/06/2021 2021/125
15/06/2021
2021 000288 FTn. CF: 01178580997 IREN Mercato S.p.A. 17/06/2021 17/07/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 825612952E -126,58  22/07/2021 5
289 012140029122 delFORNITURA BASSA TENSIONE MUSEO 50 KW 22/06/2021 2021/7
15/06/2021
2021 000290 FTn. CF: 01178580997 IREN Mercato S.p.A. 17/06/2021 16/08/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 825612952E -232,13  22/07/2021 -25
290 012140029124 delFORNITURA BASSA TENSIONE MUSEO 40 KW 22/07/2021 2021/7
15/06/2021
2021 000287 FTn. CF: 01178580997 IREN Mercato S.p.A. 17/06/2021 17/07/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 825612952E 265,07 22/07/2021 5
291 012140029121 delFORNITURA BASSA TENSIONE MUSEO 76 KW 22/06/2021 2021/7
15/06/2021
2021 000289 FTn. CF: 01178580997 IREN Mercato S.p.A. 17/06/2021 16/08/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 825612952E -163,86  22/07/2021 -25
292 012140029123 delFORNITURA BASSA TENSIONE MUSEO 53 KW 22/07/2021 2021/7
15/06/2021
2021 000285 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/06/2021 15/07/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 38.813,12  22/06/2021 -23
293 004142914677 del 22/06/2021 2021/7 0000000000
14/06/2021
2021 000293 FT n.2100009667-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  14/06/2021 14/07/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 208,32  22/06/2021 -22
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294 PA del 14/06/2021S.p.A. 22/06/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 18/11/2020 -
18/05/2021
2021 000294 FT n. 2100009668-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  14/06/2021 14/07/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 4,66 22/06/2021 -22
295 PA del 14/06/2021 S p.A. 22/06/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 19/11/2020 -
31/05/2021
2021 000295 FT n. 2100009669-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  14/06/2021 14/07/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 1.897,64  22/06/2021 -22
296 PA del 14/06/2021 S p.A. 22/06/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 11/11/2020 -
30/05/2021
2021 000292 FT n. 2100009666-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  14/06/2021 14/07/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 126,07 22/06/2021 -22
297 PA del 14/06/2021S.p.A. 22/06/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 27/11/2020 -
26/05/2021
2021 000291 FT n. 2100009664-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  14/06/2021 14/07/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 59,71  22/06/2021 -22
208 PA del 14/06/2021 S p.A. 22/06/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 27/11/2020 -
26/05/2021
2021 000296 FT n. 2100010274-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  18/06/2021 19/07/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 1.668,88  22/06/2021 -27
299 PA del 18/06/2021S.p.A. 22/06/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 22/02/2021 -
01/06/2021
2021 000273 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 08/06/2021 08/07/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-23 43,86  29/06/2021 -9
300 M015989243 del 02/07/2021 2021/3
01/06/2021
2021 000280 FT n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 07/06/2021 07/07/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-23 124,76  02/07/2021 -5
301 PAE0017958 del 02/07/2021 2021/3
31/05/2021
2021 000279 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 07/06/2021 07/07/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-23 481,68 02/07/2021 -5
302 PAEO0017957 del 02/07/2021 2021/3
31/05/2021
2021 000242 FT n. 3/PA del CF: FRNGRR70D25L219C FRANCHINO GHERARDO 14/05/2021 02/07/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/C-118 ZB22F67EES8 2.193,40 02/07/2021 0
303 13/05/2021 Luca di Paolo da Matelica. Lincontro di SantAnna e San 02/07/2021 2020/392
Gioacchino alla porta Aurea. Intervento di risanamento del
supporto ligneo.
2021 000318 FT n. 9117008503 CF: 07897711003 SICURITALIA IVRI S.P.A. 01/07/2021 31/07/2021 2019-21013-1.03.02.13.001-17 7562664712 240,00 09/07/2021 -22
304 del 30/06/2021 09/07/2021 2019/337
2021 000312 FT n. 1010697541 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  01/07/2021 31/07/2021 2021-21013-1.03.01.02.999-11 Z282E22D95 293,38  09/07/2021 -22
305 del 30/06/2021 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 60 MESI 09/07/2021 2021/13
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2021 000308 FT n.2100176/E CF: 08938710012 IDEAZIONE SRL 29/06/2021 31/07/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-79 6.350,00  09/07/2021 -22
306 del 29/06/2021 09/07/2021 2021/177
2021 000303 FTn.100/FPA  DERBY S.R.L. 24/06/2021 24/07/2021 2021-21013-1.03.01.02.999-11  Z4D320A62D 2.750,20  09/07/2021 -15
307 del 24/06/2021 09/07/2021 2021/157
2021 000314 FT n. 2023529 del CF: 03675290286 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 01/07/2021 27/08/2021 2021-21013-1.03.01.02.999-11  Z643242E7C 274,99  09/07/2021 -49
308 28/06/2021 indirizzo spedizione:MUSEI REALI TORINO PIAZZETTA 09/07/2021 2021/189
REALE 1 10122 TORINO TO IT
2021 000315 FT n. 85 del CF: 11804940010 REGIA FARMACIA DI MONCHIERO LUCA  24/06/2021 24/07/2021 2021-32003-1.03.02.18.001-22  ZB13113F36 202,00 09/07/2021 -15
309 24/06/2021 &C. SAS 09/07/2021 2021/78
2021 000299 FT n. 000000858 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 25/06/2021 25/07/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-44  Z8E2FFDD3C 4.225,00  09/07/2021 -16
310 del 25/06/2021 19577 09/07/2021 2021/11
2021 000298 FT n. 000000857 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 25/06/2021 25/07/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-40  Z8E2FFDD3C 735,50  09/07/2021 -16
311 del 25/06/2021 19577 09/07/2021 2021/234
2021 000300 FTn.125-FE del CF: 03834500013 CIENNE SNC DI GANGEMI ALFIO & C. 02/07/2021 01/08/2021 2021-21013-2.02.01.10.008-98  ZA03248E13 320,00 09/07/2021 -23
312 01/07/2021 09/07/2021 2021/187
2021 000313 FT n. 20/2021 del CF: MNFGNN62L31L219P MI - AL- MA DI MONFARDINI 28/06/2021 28/07/2021 2021-21013-2.02.01.10.008-98 4.950,00 09/07/2021 -19
313 28/06/2021 GIOVANNI 09/07/2021 2021/113
2021 000302 FTn.FATTPA  CF: BRGNDR71E12A479J d.b. sound 30/06/2021 30/07/2021 2021-21013-1.03.02.02.004-42  Z11324DD30 3.600,00 09/07/2021 -21
314 6_21 del 09/07/2021 2021/182
30/06/2021
2021 000301 FTn.FATTPA  CF: BRGNDR71E12A479J d.b. sound 24/06/2021 24/07/2021 2021-21013-1.03.02.02.004-42  7103212DB5 1.300,00  09/07/2021 -15
315 4_21 del 09/07/2021 2021/159
24/06/2021
2021 000320 FTn.4/PAdel  CF:10122820011 SPIN-TO S.R.L. 29/06/2021 29/07/2021 2021-21013-1.03.02.02.004-42 815780627A 7.393,75  09/07/2021 -20
316 29/06/2021 09/07/2021 2021/15
2021 000346 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 24/06/2021 26/07/2021 2021-21013-1.03.02.05.006-29 88,85  16/07/2021 -10
317 211901509206 del 16/07/2021 2021/8
24/06/2021
2021 000345 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 24/06/2021 26/07/2021 2021-21013-1.03.02.05.006-29 330,45 16/07/2021 -10
318 211901509207 del 16/07/2021 2021/8
24/06/2021
2021 000344 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 24/06/2021 26/07/2021 2021-21013-1.03.02.05.006-29 5.350,37  16/07/2021 -10
319 211901509208 del 16/07/2021 2021/8
24/06/2021
2021 000328 FTn.2897 del  CF: 10447240150 GE.RI.AL SRL GESTIONI RISTORAZIONE  07/07/2021 06/08/2021 2020-21013-1.03.02.11.999-35 78,18  16/07/2021 -21
320 02/07/2021 ALBERGHIERE 16/07/2021 2020/409
2021 000353 FTn.2del CF: CRSGRL89P21L219A CRESTA GABRIELE 15/07/2021 15/08/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-40 ~ Z882FA4EEB 6.480,00  16/07/2021 -30
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321 15/07/2021 Disciplinare incarico fundraising 16/07/2021 2020/400
2021 000319 FT n. 1263/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 25/06/2021 25/07/2021 2021-21013-1.03.02.99.999/A-41 ZDC31F5FFC 600,00 22/07/2021 -3
322 25/06/2021 22/07/2021 2021/144
2021 000304 FT n. FATTPA CF: 07718140010 EDITRIS DUEMILA Snc 28/06/2021 28/07/2021 2021-21013-1.03.02.02.004-42 Z2931D9EBA 1.788,46  22/07/2021 -6
323 3_21 del 22/07/2021 2021/141
28/06/2021
2021 000323 FT n. 47/E del CF: 08610291216 FALCO GROUP SRL 05/07/2021 04/08/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-84 59.983,99 22/07/2021 -13
324 02/07/2021 22/07/2021 2021/97
2021 000324 FT n. 48/E del CF: 08610291216 FALCO GROUP SRL 05/07/2021 04/08/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-91 8.872,04  22/07/2021 -13
325 02/07/2021 22/07/2021 2021/98
2021 000333 FT n.296/PA del CF: 03706320276 SIAC INFORMATICA VENETA 03/07/2021 02/08/2021 2021-32003-1.03.01.02.006-34 ZEA4322F3F0 880,52 22/07/2021 -11
326 30/06/2021 UNIPERSONALE SRL 22/07/2021 2021/188
2021 000355 FTn. CF: 01178580997 IREN Mercato S.p.A. 16/07/2021 16/08/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 825612952E 495,31  22/07/2021 -25
327 012140031872 delFORNITURA BASSA TENSIONE MUSEO 53 KW 22/07/2021 2021/7
14/07/2021
2021 000356 FTn. CF: 01178580997 IREN Mercato S.p.A. 15/07/2021 16/08/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 825612952E 1.909,98 22/07/2021 -25
328 012140031871 delFORNITURA BASSA TENSIONE MUSEO 50 KW 22/07/2021 2021/7
14/07/2021
2021 000354 FTn. CF: 01178580997 IREN Mercato S.p.A. 15/07/2021 16/08/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 825612952E 20,03  22/07/2021 -25
329 012140031873 delFORNITURA BASSA TENSIONE MUSEO 40 KW 22/07/2021 2021/7
14/07/2021
2021 000357 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/07/2021 15/08/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 42.418,73  22/07/2021 -24
330 004151055550 del 22/07/2021 2021/7 0000000000
15/07/2021
2021 000362 FT n. 2100011955-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  12/07/2021 24/08/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 179,51  22/07/2021 -33
331 PA del 12/07/2021S.p.A. 22/07/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/04/2021 -
30/06/2021
2021 000364 FT n.2100011953-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  12/07/2021 24/08/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 164,93  22/07/2021 -33
332 PA del 12/07/2021S.p.A. 22/07/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/04/2021 -
30/06/2021
2021 000361 FT n.2100011956-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  12/07/2021 24/08/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 38,55 22/07/2021 -33
333 PA del 12/07/2021S.p.A. 22/07/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/04/2021 -
30/06/2021
2021 000365 FT n.2100011929-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  12/07/2021 24/08/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 114,72  22/07/2021 -33
334 PA del 12/07/2021S.p.A. 22/07/2021 2021/6
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Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/04/2021 -
30/06/2021
2021 000360 FT n.2100011957CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  12/07/2021 24/08/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 356,78  22/07/2021 -33
335 PA del 12/07/2021S.p.A. 22/07/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/04/2021 -
30/06/2021
2021 000359 FT n. 2100012595CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  12/07/2021 24/08/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 415,19  22/07/2021 -33
336 PA del 12/07/2021S.p.A. 22/07/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/04/2021 -
30/06/2021
2021 000363 FT n. 2100011954-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  12/07/2021 24/08/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 150,55  22/07/2021 -33
337 PA del 12/07/2021S.p.A. 22/07/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/04/2021 -
30/06/2021
2021 000335 FTn.253 Edel CF:09527940010 TEMBO S.R.L. 03/07/2021 02/08/2021 2021-21013-1.03.02.19.001-37 Z1431A3F28 3.022,50 22/07/2021 -11
338 30/06/2021 FATTURA 22/07/2021 2021/136
2021 000297 FTn.068/21 del CF: 04108030281 ARSLOGICA SISTEMI SRL 24/06/2021 24/07/2021 2021-32003-1.03.01.02.006-34  ZC431DFC78 1.220,00 22/07/2021 -2
339 22/06/2021 22/07/2021 2021/140
2021 000310 FT n. 4400005702 |GPDecaux S.p.A. 23/06/2021 22/08/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-40 ZC82C221FC 5.853,00 23/07/2021 -30
340 del 23/06/2021  Vendita 23/07/2021 2020/70
2021 000311 FT n. 4400005703 IGPDecaux S.p.A. 23/06/2021 22/08/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-40 ZC82C221FC 3.500,00 23/07/2021 -30
341 del 23/06/2021  Vendita 23/07/2021 2020/70
2021 000309 FT n. 4400005701 IGPDecaux S.p.A. 23/06/2021 22/08/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-40 ZC82C221FC 14.800,00 23/07/2021 -30
342 del 23/06/2021  Vendita 23/07/2021 2020/70
2021 000329 FT n. 4400006022 |GPDecaux S.p.A. 03/07/2021 31/08/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-40 ZCB82C221FC 230,00 23/07/2021 -39
343 del 02/07/2021  Vendita 23/07/2021 2020/70
2021 000330 FT n. 4400006023 |GPDecaux S.p.A. 03/07/2021 31/08/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-40  ZC82C221FC 1.448,00 23/07/2021 -39
344 del 02/07/2021  Vendita 23/07/2021 2020/70
2021 000316 FT n. 984 del CF: 00743580011 RIVETTI GRAFICA Srl 22/06/2021 30/08/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-40 Z2722C22256 1.920,00 23/07/2021 -38
345 22/06/2021 MOSTRA CIPRO 23/07/2021 2020/69
2021 000327 FT n. 1030417 del CF: 00098090210 FERCAM SPA 05/07/2021 31/08/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-40 8222326E0D 58.273,12 23/07/2021 -39
346 30/06/2021 23/07/2021 2020/90
2021 000322 PAnN. 1176/21 del CF: 09143390152 Bresciani s.r.l. 02/07/2021 01/08/2021 2021-21013-1.03.01.02.007-15 Z20321D1D6 1.695,65 23/07/2021 -9
347 29/06/2021 23/07/2021 2021/173
2021 000275 FT n. 0349591274 CF: 00842990152 Schindler S.p.A. 09/06/2021 23/07/2021 2019-21013-1.03.02.09.004-49 Z0D29B537A 2.925,00 23/07/2021 0
348 del 07/06/2021  Canone di manutenzione per impianti elevatori 23/07/2021 2019/396
2021 000277 FT n. FATTPA CF: 05009750653 Ditta Gerardo Sorrentino sas di Sorrentino 09/06/2021 23/07/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-82 900,00 23/07/2021 0
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349 3_21del Daniela & c. 23/07/2021 2020/428
31/05/2021
2021 000306 FT n. 1/PA del CF: GBCCRL62S07L219W GABACCIA CARLO 01/07/2021 31/07/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-82  Z482FAG4E3 550,00 23/07/2021 -8
350 01/07/2021 23/07/2021 2020/399 F12C1600073000
2021 000307 FT n.63/001del CF: 10117050012 GLI STAMPATORI S.A.S. DI ELENA 29/06/2021 29/07/2021 2020-21013-1.03.02.11.999-35 336,48 23/07/2021 -6
351 29/06/2021 GHIGGINI & C. 23/07/2021 2020/409
PERNOTTAMENTI
2021 000332 FT n. 20 del CF: 03844930655 SALVATORE RONGA SRL 07/07/2021 06/08/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-82  Z4531AD4A6 36.400,00 23/07/2021 -14
352 07/07/2021 23/07/2021 2021/118 F12C1600073000
2021 000342 FTn.21/001 del CF: 08837780017 ISOLARCHITETTI SRL 09/07/2021 31/08/2021 2018-21013-2.02.03.05.001/A-101 7061961293 126.334,17 23/07/2021 -39
353 07/07/2021 23/07/2021 2018/187
2021 000370 FT n.2100203/E CF: 08938710012 IDEAZIONE SRL 20/07/2021 31/08/2021 2021-21013-2.02.01.10.008-99 2.480,00 23/07/2021 -39
354 del 20/07/2021 23/07/2021 2021/207
2021 000341 FTn. 23 del CF: 05616320015 LANGUAGES POINT S.A.S. DI ANNA 15/07/2021 14/08/2021 2021-21013-2.02.01.10.008-99 7783149681 642,00 23/07/2021 -22
355 30/06/2021 ERTOLA 23/07/2021 2021/91 F19G1900037000
Servizio di traduzione scritti dallitaliano allinglese.Museo di
Antichita’. Trasferimento delle collezioni di Antichita”
2021 000340 FT n. 24 del CF: 05616320015 LANGUAGES POINT S.A.S. DI ANNA 15/07/2021 14/08/2021 2021-21013-2.02.01.10.008-99 2783149681 897,00 23/07/2021 -22
356 30/06/2021 ERTOLA 23/07/2021 2021/91 F19G1900037000
Servizio di traduzione scritti dallitaliano allinglese. Museo di
Antichita’. Trasferimento delle collezioni di Antichita”
2021 000321 FT n. FATTPA CF: 04965190871 STUDIO FRA Architettura ed 24/06/2021 24/07/2021 2017-21013-2.02.03.05.001/A-101 8.683,11  26/07/2021 2
358 5_21 del Ecoinnovazione Srl con Socio unico 26/07/2021 2017/165
24/06/2021
2021 000317 FT n. 0349595162 CF: 00842990152 Schindler S.p.A. 01/07/2021 31/07/2021 2020-32003-1.03.02.09.004-50 ZDC2F04147 1.462,50 26/07/2021 -5
359 del 30/06/2021  Canone di manutenzione per impianti elevatori 26/07/2021 2020/365
2021 000337 FT n. 0349595163 CF: 00842990152 Schindler S.p.A. 13/07/2021 12/08/2021 2020-32003-1.03.02.09.004-50  ZDC2F04147 1.462,50 30/07/2021 -13
362 del 30/06/2021  Canone di manutenzione per impianti elevatori 30/07/2021 2020/365
2021 000380 FT n.13/FPAdel CF: 04931020723 C.M.P.COOPERATIVA MURATORI 23/07/2021 22/08/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-86  8329061E8F 53.998,50 30/07/2021 -23
363 23/07/2021 PUGLIESI SOCIETA' COOPERATIVA DI PRO DUZIONE E 30/07/2021 2020/296 F17E1800009000
LAVORO
Stato Avanzamento Lavori n° 02 del 07/06/2021 - Certificato
di pagamento n° 02 del 22/07/2021
2021 000381 FT n. 8/E del CF: 09504950966 APICE MILANO SRL 23/07/2021 22/08/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-40 Z7C2EB65A9 7.985,54  30/07/2021 -23
364 12/07/2021 Fattura pubbl. amministrazione 30/07/2021 2020/325
2021 000338 FT n.2021-0271E CF: 05651570011 Samsic Italia S.p.A. 10/07/2021 31/08/2021 2021-21013-1.03.02.13.002-20 8021591A4B 22.125,40 30/07/2021 -32
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365 del 30/06/2021 30/07/2021 2021/14
2021 000374 PAn. 3del CF: MRSMCR73E54L219G AMOROSO MARIA CRISTINA 21/07/2021 20/08/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/A-82  76965176BF 5.283,20 30/07/2021 -21
366 20/07/2021 30/07/2021 2019/141 F12C1600073000
2021 000349 FT n. FC0003812- CF: 04645850019 CEAM SERVIZI TORINO SRL 15/07/2021 14/08/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-49 ZF231D5A58 2.340,00 30/07/2021 -15
367 0 del 13/07/2021 VOCE DEL PDC 1.1.3.145 CIG ZF231D5A58 30/07/2021 2021/137
2021 000351 PAnN.161/2021 CF: 08821030015 PUBBLIMAX S.r.l. a socio unico 15/07/2021 14/08/2021 2021-21013-1.03.02.02.004-42 ZC1324DD90 490,00 30/07/2021 -15
368 del 13/07/2021 30/07/2021 2021/183
2021 000368 PAN.168/2021  CF: 08821030015 PUBBLIMAX S.r.l. a socio unico 20/07/2021 19/08/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-40 ZE932504C7 2.632,00 30/07/2021 -20
369 del 19/07/2021 30/07/2021 2021/184
2021 000326 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 08/07/2021 07/08/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-23 43,86  26/07/2021 -12
370 M017288152 del 30/07/2021 2021/3
01/07/2021
2021 000348 FT n. 6/PA del CF: 09592890967 COMWORK SRL IMPRESA SOCIALE 09/07/2021 08/08/2021 2021-32003-1.03.02.19.001-36 782326431F 660,00 30/07/2021 -9
371 08/07/2021 FATTURA SPLIT PAYMENT 30/07/2021 2021/203
2021 000334 FT n. 0000032/PA CF: 06078740013 SOCIETA' COOPERATIVA 09/07/2021 08/08/2021 2020-21013-1.03.02.13.003-31 Z402FF6FF8 5.260,00 30/07/2021 -9
372 del 30/06/2021 TECNOSERVICE 30/07/2021 2020/436 0
2021 000373 PAn. 10 del CF: BTTDNL80P21L219Z BOTTALLO DANIELE 16/07/2021 15/08/2021 2021-21013-1.03.02.02.004-42 2.854,80 30/07/2021 -16
373 14/07/2021 30/07/2021 2021/129
2021 000369 FT n. 25 del CF: 11995720015 LEAPFROG S.R.L. 16/07/2021 15/08/2021 2021-21013-1.03.02.19.001-37 14.550,00 30/07/2021 -16
374 28/06/2021 30/07/2021 2021/135
2021 000358 FTn. 77 del CF: 10408380011 SQUARE COMUNICAZIONE S.R.L. 16/07/2021 31/08/2021 2021-21013-1.03.02.02.004-42 4.311,66 30/07/2021 -32
375 16/07/2021 30/07/2021 2021/143
2021 000276 FTn.187/Vdel CF: 07989060012 Nethics Srl 10/06/2021 30/07/2021 2021-21013-1.03.02.19.001-37 Z7E313362C 550,00 30/07/2021 0
376 09/06/2021 FATTURA 30/07/2021 2021/86
2021 000350 FT n. 54 del CF: 09586200017 PUNTO REC STUDIOS s.r.l. 15/07/2021 14/08/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-40 Z5D3112D79 4.950,00 02/08/2021 -12
377 15/07/2021 Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del 02/08/2021 2021/74
d.lgs 50/2016 Percorso virtuale per mostra "Il Volto delle
Donne"
2021 000352 FTn.12del CF: MNNVTR62E06F981W MINNAI VALTER 15/07/2021 14/08/2021 2021-21013-1.03.02.09.009-53 Z3D32655C8 750,00 02/08/2021 -12
378 15/07/2021 02/08/2021 2021/194
2021 000375 FT n. 47 del CF: 09074280018 ADAMANTIO srl 16/07/2021 15/08/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/C-119 ZEB31409EB 1.820,00 02/08/2021 -13
379 16/07/2021 Campagna diagnostica sul dipinto di Tommaso Gazzarrini 02/08/2021 2021/89 F15F2100003000
"Amedeo VI presenta ad Urbano V il Patriarca di
Costantinopoli”
2021 000377 FT n. 3099 del CF: 09147251004 LEXMEDIA SRL 22/07/2021 22/08/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-77  8816919FB7 1.632,82  02/08/2021 -20
380 22/07/2021 Bando di gara: Lavori di restauro della facciata principale di 02/08/2021 2021/216
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palazzo reale a Torino.
2021 000385 FT n. 85 del CF: 10408380011 SQUARE COMUNICAZIONE S.R.L. 31/07/2021 31/08/2021 2021-21013-1.03.02.02.004/B-1 1.400,00 02/08/2021 -29
381 31/07/2021 02/08/2021 2021/223
2021 000336 PAN.1/592del CF: 03067340012 WALBER SRL 11/07/2021 30/09/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-44  Z6E32509DD 266,00 02/08/2021 -59
382 10/07/2021 VENDITA 02/08/2021 2021/193
2021 000386 FT n. 18 del CF: SVNMRA75L05F335K PR.IM.EL 30/07/2021 31/08/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-80  Z3530BEF37 1.088,85 03/08/2021 -28
383 30/07/2021 03/08/2021 2021/47 F13G1900000000
2021 000339 FT n. 2028928 del CF: 03675290286 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 14/07/2021 06/09/2021 2021-21013-1.03.01.02.999-11 Z3432641B5 220,80 03/08/2021 -34
384 08/07/2021 indirizzo spedizione:MUSEI REALI TORINO PIAZZETTA 03/08/2021 2021/196
REALE 110122 TORINO TO IT
2021 000383 NDn. del CF: LNLRCR97H21L219P LIONELLO RICCARDO 30/07/2021 29/08/2021 2021-21013-1.03.02.09.012-51 ZB03192E79 2.400,00 03/08/2021 -26
385 27/07/2021 MUSEI REALI GIARDINI REALI - ATTIVITA" DI 03/08/2021 2021/104
GIARDINIERE D'ARTE - | ACCONTO
2021 000390 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 23/07/2021 23/08/2021 2021-21013-1.03.02.05.006-29 85,99  03/08/2021 -20
386 211901777902 del 03/08/2021 2021/8
22/07/2021
2021 000391 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 23/07/2021 23/08/2021 2021-21013-1.03.02.05.006-29 85,99 03/08/2021 -20
387 211901777903 del 03/08/2021 2021/8
22/07/2021
2021 000392 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 23/07/2021 23/08/2021 2021-21013-1.03.02.05.006-29 4.630,32  03/08/2021 -20
388 211901777904 del 03/08/2021 2021/8
22/07/2021
2021 000393 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/07/2021 31/08/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-30 11,04 03/08/2021 -28
389 412106848763 delFORNITURA SERVIZIO GAS 03/08/2021 2021/125
15/07/2021
2021 000325 FT n. 138FPA del CF: 04810341216 Fantastic Security Group S.r.l. 07/07/2021 10/08/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-42 ZF43246306 3.555,11 10/08/2021 0
390 30/06/2021 10/08/2021 2021/181
2021 000343 FT n. 137FPA del CF: 04810341216 Fantastic Security Group S.r.l. 12/07/2021 11/08/2021 2020-21013-1.03.02.13.001-17 786839769C 3.567,00 10/08/2021 -1
391 30/06/2021 10/08/2021 2020/354
2021 000347 FT n. 18 del CF: 10444821002 De Angelis Art s.r.l. 13/07/2021 12/08/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-40 ZF52B425AD 14.000,00 10/08/2021 -2
392 12/07/2021 Vendita beni 10/08/2021 2020/6
2021 000394 FTn.002/21 del CF: GNIMRC74S18L219E GINI MARCO 02/08/2021 01/09/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-79 2.445,61 10/08/2021 -22
393 02/08/2021 CUP: F14B18000280007 CIG: Z8C2738E34 10/08/2021 2020/209
2021 000378 FT n. 4/PA del CF: DLLMRN63B09L457G DALLAGO MARIANO 23/07/2021 22/08/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-42 Z89301C32E 2.000,00 10/08/2021 -12
394 23/07/2021 10/08/2021 2021/20
2021 000389 FT n. 37 del CF: 12001190011 2050 SRL 30/07/2021 29/08/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-42 5.000,00 10/08/2021 -19
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395 30/07/2021 10/08/2021 2021/24
2021 000376 FT n.2021/18 del VISIVALAB 22/07/2021 21/08/2021 2020-21013-2.02.01.10.008-99  81590179D1 63.304,65 10/08/2021 -11
396 12/07/2021 MOSTRA CIPRO - ALLESTIMENTO MOSTRA - 10/08/2021 2020/76 F19G1900037000
PROGETTAZIONE, FORNITURE, SVILUPPO E
REALIZZAZIONE MULTIMEDIALE
2021 000400 FTn.FPA11/21 CF: 11694100014 COFAST Societa Cooperativa 03/08/2021 02/09/2021 2021-21013-1.03.02.09.012-51 8186594F12 17.943,75  11/08/2021 -22
397 del 31/07/2021 11/08/2021 2021/16
2021 000400 FT n.FPA11/21 CF: 11694100014 COFAST Societa Cooperativa 03/08/2021 02/09/2021 2020-21013-1.03.02.09.012-51 8186594F12 31.937,40 11/08/2021 -22
397 del 31/07/2021 11/08/2021 2020/257
2021 000382 FT n. 26 del CF: 11995720015 LEAPFROG S.R.L. 28/07/2021 31/08/2021 2021-21013-1.03.02.19.001-37 14.550,00 11/08/2021 -20
398 28/07/2021 11/08/2021 2021/135
2021 000372 FTn.1Edel CF: BRNVTR82P08L2190 BRUNO VITTORIO 21/07/2021 20/08/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-77  ZOC2F7E9OF 3.640,00 11/08/2021 -9
401 21/07/2021 11/08/2021 2020/387 F14B1800027000
2021 000367 FT n. 1621006024 CF: 01336610587 S.I.A.E. 19/07/2021 18/08/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-47 277,56  11/08/2021 -7
402 del 16/07/2021  SENZA RINUNCIA LA RIMANENTE CREDITO IN CASO DI 11/08/2021 2021/211
PAGAMENTO INFERIORE AL DOVUTO A VARIO TITOLO
2021 000366 FT n. 1621006025 CF: 01336610587 S.I.A.E. 19/07/2021 18/08/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-47 263,40 11/08/2021 -7
403 del 16/07/2021  RINUNCIA LA RIMANENTE CREDITO IN CASO DI 11/08/2021 2021/211
PAGAMENTO INFERIORE AL DOVUTO A VARIO TITOLO
2021 000397 FT n. 0026PA del CF: 04117010373 A.G.E. ASSICURAZIONI GESTIONE ENTI  05/08/2021 04/09/2021 2021-21013-1.03.02.13.003-31  Z8432934A9 350,00 11/08/2021 -24
404 04/08/2021 S.R.L. 11/08/2021 2021/222
POLIZZA N. 28067 GREAT LAKES-MOVIMENTAZIONE DI
UN CANDELIERE PALAGIANO (SEC. XIX)SITO PRESO
ARCADIA RICERCHE (MARGHERA,VENEZIA)
2021 000398 FT n.2300/2021 CF: 04262610019 ASSCAR S.r.l. 06/08/2021 05/09/2021 2021-32003-1.03.02.09.004-50  Z7E32A5C20 200,00 11/08/2021 -25
405 del 05/08/2021  FATTURA 11/08/2021 2021/231
2021 000401 FTn.257/Ddel CF: 08427870012 Ellisse Srl 09/08/2021 08/09/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-49  Z8E31C2CDC 4.483,00 11/08/2021 -28
406 31/07/2021 11/08/2021 2021/139
2021 000413 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/08/2021 07/09/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 47.674,30  16/08/2021 -22
407 004151796651 del 16/08/2021 2021/7 0000000000
06/08/2021
2021 000412 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/08/2021 07/09/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 -3.772,76  16/08/2021 -22
408 004152408014 del 16/08/2021 2021/7 0000000000
07/08/2021
2021 000406 FTn.283Edel CF:09527940010 TEMBO S.R.L. 06/08/2021 05/09/2021 2021-21013-1.03.02.19.001-37  Z1431A3F28 3.022,50  16/08/2021 -20
409 31/07/2021 FATTURA 16/08/2021 2021/136
2021 000407 FT n.01PA/2021 CF: DSTRRT89B08G674L VERDEST DI ROBERTO 10/08/2021 09/09/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-82  Z95327DC32 5.700,00 16/08/2021 -24
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410 del 05/08/2021 DESTEFANIS 16/08/2021 2021/230 F12C1600073000
Voce del P.d.C Bilancio 1.2.7. Importo euro 5700 oltre iva
22percento pari a lordi euro 6954 Registro: MR-TO Numero di
protocollo: 1888 Data protocollazione: 02/08/2021
2021 000403 FT n. 27 del CF: 97807600016 FONDAZIONE POLO DEL 900 03/08/2021 30/09/2021 2021-21013-1.03.02.19.001-37 4.050,00 16/08/2021 -45
411 03/08/2021 16/08/2021 2021/85
2021 000409 FT n. 168FPA del CF: 04810341216 Fantastic Security Group S.r.l. 06/08/2021 05/09/2021 2021-21013-1.03.02.13.001-17 8766391EB1 1.034,10 17/08/2021 -19
412 31/07/2021 17/08/2021 2021/242
2021 000388 FT n. FATTPA  CF: 11038440019 Ares srl 02/08/2021 01/09/2021 2021-21013-1.03.02.13.001-17 4.900,00 17/08/2021 -15
413 2_21 del 17/08/2021 2021/204
02/08/2021
2021 000396 FT n. 190 del CF: 07958320017 Wip Work in Progress S.r.l. 03/08/2021 02/09/2021 2020-21013-1.03.02.02.004-42 3.000,00 23/08/2021 -10
414 02/08/2021 spazi pubblicitari rivista sugonews 23/08/2021 2020/64
2021 000399 PAnN. 13 del CF: BTTDNL80P21L219Z BOTTALLO DANIELE 03/08/2021 02/09/2021 2021-21013-1.03.02.02.004-42 8.247,20  23/08/2021 -10
415 31/07/2021 23/08/2021 2021/212
2021 000414 FT n. 0029PA del CF: 04117010373 A.G.E. ASSICURAZIONI GESTIONE ENTI 20/08/2021 19/09/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-40 ZFA329F157 850,00 24/08/2021 -26
416 20/08/2021 S.R.L. 24/08/2021 2021/239
COP.OPERA ORAZIO GENTILESCHI"SANTA CECILIA
SUONA LA SPINETTA"1615-1620,0LIO SU TELA-90X105
TELA-113,5X131X6,5 CM CON CORNICE-INV.1083-DELLA
GALLERIA NAZLE UMBRIA-ALLA GALL.SABAUDA-
PROT.1950 5.8.2021
2021 000427 FT n. 7X02576025CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2021 11/10/2021 2021-32003-1.03.02.05.002-24 ZF819B936F 806,86  30/08/2021 -42
417 del 11/08/2021  5BIM 2021 30/08/2021 2021/9
2021 000417 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 23/08/2021 22/09/2021 2021-21013-1.03.02.05.006-29 88,85  30/08/2021 -23
418 211902005234 del 30/08/2021 2021/8
23/08/2021
2021 000418 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 23/08/2021 22/09/2021 2021-21013-1.03.02.05.006-29 88,85  30/08/2021 -23
419 211902005235 del 30/08/2021 2021/8
23/08/2021
2021 000419 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 23/08/2021 22/09/2021 2021-21013-1.03.02.05.006-29 3.760,78  30/08/2021 -23
420 211902005236 del 30/08/2021 2021/8
23/08/2021
2021 000422 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/08/2021 30/09/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-30 11,04 30/08/2021 -31
421 412107966289 delFORNITURA SERVIZIO GAS 30/08/2021 2021/125
16/08/2021
2021 000425 FT n. 1021207372 CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 28/08/2021 27/09/2021 2021-32003-1.03.02.16.002-48 ZB4305356D 6,27  30/08/2021 -28
422 del 27/08/2021 31921118-001 30/08/2021 2021/10
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2021 000423 FTn. CF: 01178580997 IREN Mercato S.p.A. 17/08/2021 16/09/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 825612952E 70,61  30/08/2021 -17
423 012140035726 delFORNITURA BASSA TENSIONE MUSEO 50 KW 30/08/2021 2021/7
16/08/2021
2021 000424 FTn. CF: 01178580997 IREN Mercato S.p.A. 17/08/2021 16/09/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 825612952E 8,00 30/08/2021 -17
424 012140035727 delFORNITURA BASSA TENSIONE MUSEO 53 KW 30/08/2021 2021/7
16/08/2021
2021 000415 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/08/2021 13/09/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 2.942,08 30/08/2021 -14
425 004158155596 del 30/08/2021 2021/7 000000
13/08/2021
2021 000416 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/08/2021 13/09/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 637,60  30/08/2021 -14
426 004158155597 del 30/08/2021 2021/7 00000000
13/08/2021
2021 000430 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 28/08/2021 27/09/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 1.494,34  30/08/2021 -28
427 004158707995 del 30/08/2021 2021/7 00000000
27/08/2021
2021 000426 FT n.2100015887-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  24/08/2021 23/09/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 766,39  30/08/2021 -24
428 PA del 24/08/2021S.p.A. 30/08/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 09/04/2021 -
01/08/2021
2021 000402 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 07/08/2021 06/09/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-23 43,86  25/08/2021 -12
429 M021672162 del 30/08/2021 2021/3
01/08/2021
2021 000421 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 11/08/2021 10/09/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-23 124,76  30/08/2021 -11
430 PAE0027555 del 30/08/2021 2021/3
31/07/2021
2021 000420 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 11/08/2021 10/09/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-23 483,51  30/08/2021 -11
431 PAE0027547 del 30/08/2021 2021/3
31/07/2021
2021 000283 FT n. 28 del CF: 04919830010 LIBRERIA ANTIQUARIA PREGLIASCO 16/06/2021 30/08/2021 2021-21013-2.02.01.99.001/A-109  Z2C3206179 3.700,00  30/08/2021 0
432 15/06/2021 S.A.S DI UMBERTO PREGLIASCO 30/08/2021 2021/170

Lettera di incarico (affidamento diretto sotto soglia) per
fornitura volume dichiarato di interesse culturale con Decreto
del Soprintendente archivistico e bibliografico del Piemonte e

della Valle d°A
2021 000428 FTn.3del CF: CRSGRL89P21L219A CRESTA GABRIELE 30/08/2021 30/09/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-40 Z882FA4EEB 1.295,00 30/08/2021 -31
433 30/08/2021 Disciplinare incarico fundraising 30/08/2021 2020/400
2021 000429 FTn. 4 del CF: CRSGRL89P21L219A CRESTA GABRIELE 30/08/2021 30/09/2021 2020-21013-1.03.02.11.999-35 ZD02F38D2B 6.280,00 30/08/2021 -31

434 30/08/2021 Disciplinare incarico SYNOPSIS 30/08/2021 2020/382 F19E1900052000
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2021 000432 PAnN.24/FEdel CF: PRRLRT58P09L219T PORRO ALBERTO 01/09/2021 01/10/2021 2021-21013-1.03.02.11.999-35 5.497,71  07/09/2021 -24
435 01/09/2021 07/09/2021 2021/72
2021 000435 FT n. 1010709697 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  01/09/2021 01/10/2021 2021-21013-1.03.01.02.999-11 Z782D61155 90,14  06/09/2021 -25
436 del 31/08/2021  CONSIP 30 LOTTO 2 - 60 mesi 06/09/2021 2021/12
2021 000387 FT n. 228 del CF: NPPNMR74E59D969L ANNAMARIA NAPPI 30/07/2021 07/09/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-42 7563256280 2.875,00 07/09/2021 0
437 27/07/2021 07/09/2021 2021/192
2021 000411 FT n.282/001 del CF: 00823680012 MG DI UMBERTO MAZZONI E C. SNC 11/08/2021 10/09/2021 2021-21013-1.03.02.02.004/B-1  Z92328BDEO 420,00 07/09/2021 -3
438 29/07/2021 Vs. Ordine n. 0001833-P del 26/07/2021: "Incarico stampa 07/09/2021 2021/217
portatessere e applicazione punto colla per campagna di
tesseramento Giardini Reali"
2021 000438 FT n. 180FPA del CF: 04810341216 Fantastic Security Group S.r.l. 08/09/2021 08/10/2021 2021-21013-1.03.02.13.001-17 8766391EB1 12.868,80 09/09/2021 -29
439 31/08/2021 09/09/2021 2021/242
2021 000384 PAn. PA000007 CF: 10519340011 MARTINA SERVICE S.R.L. - 28/07/2021 09/09/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-82  Z28327DA45 13.000,00  09/09/2021 0
440 del 28/07/2021 UNIPERSONALE 09/09/2021 2021/220 F12C1600073000
DOCUMENTO CONTABILE FINANZIARIO A VALERE SUL
PIANO STRALCIO CULTURA E TURSIMO FSC 2014/2020 -
TORINO, CAVALLERIZZA E MUSEI REALI DI TORINO -
IMPORTO CONCESSO EURO 15.000,00
2021 000404 FT n. 283/001 del CF: 00823680012 MG DI UMBERTO MAZZONI E C. SNC 07/08/2021 13/09/2021 2021-21013-1.03.02.99.999/A-41  758329D753 790,00  13/09/2021 0
441 29/07/2021 Vs. Ordine n. 0001869-P del 28/07/2021:"Incarico Stampa 13/09/2021 2021/226
Guida breve dei Giardini Reali"
2021 000446 FT n.226/PA del CF: 04560130017 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 10/09/2021 10/10/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-42 8744460CA9 9.423,48  13/09/2021 -27
442 31/08/2021 13/09/2021 2021/205
2021 000445 FT n. 2021-0365E CF: 05651570011 Samsic ltalia S.p.A. 10/09/2021 31/10/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-42  ZDC32ED623 1.780,00  13/09/2021 -48
443 del 31/08/2021 13/09/2021 2021/244
2021 000444 FT n. 2021-0369E CF: 05651570011 Samsic ltalia S.p.A. 09/09/2021 31/10/2021 2021-21013-1.03.02.13.002-20 8021591A4B 22.125,40 13/09/2021 -48
444 del 31/08/2021 13/09/2021 2021/14
2021 000443 FTn. 3 del CF: FMRMLL91M43L049S Dott.ssa Mariella Fumarola 09/09/2021 09/10/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-77  Z512F763AF 10.140,00  13/09/2021 -26
445 07/09/2021 13/09/2021 2020/430 F14B1800027000
2021 000410 FT n. 2021-0302E CF: 05651570011 Samsic ltalia S.p.A. 11/08/2021 30/09/2021 2021-21013-1.03.02.13.002-20 8021591A4B 22.125,40 14/09/2021 -16
446 del 31/07/2021 14/09/2021 2021/14
2021 000431 FT n. 0454913313 CF: 00842990152 Schindler S.p.A. 01/09/2021 01/10/2021 2021-32003-1.03.02.09.004-50 ZA032AEC98 1.563,00 14/09/2021 -17
447 del 31/08/2021 Riparazione impianti elevatori 14/09/2021 2021/241
2021 000449 FT n. 1/PA del CF: BSGMTT90C29F335Z SUONANDO DI BISIGNANO 13/09/2021 13/10/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-86  Z7332AA894 8.400,00  14/09/2021 -29
448 08/09/2021 MATTEO 14/09/2021 2021/238 F17E1800009000
2021 000447 FT n. 30/2021 del CF: MNFGNN62L31L219P MI - AL- MA DI MONFARDINI 10/09/2021 10/10/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-44 6.032,00 14/09/2021 -26




Musei Reali di Torino
Codice Fiscale : 97792420016

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2021 AL 31/12/2021

Data Stampa: 30/03/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
449 09/09/2021 GIOVANNI 14/09/2021 2021/218
2021 000448 PAnN.114/00 del CF: GSTPLG63D11L219G GASTALDI*PIERLUIGI 13/09/2021 13/10/2021 2021-21013-1.03.02.13.001-17 3.965,00 16/09/2021 -27
450 10/09/2021 €ig:8766391eb1-smartcig:z94327b3ba-nr.prot.:1755- 16/09/2021 2021/214
16/07/2021-segn.:MIC
2021 000451 PAnN. 200716 del CF: 02058850013 TELECONTROL VIGILANZA SRL 13/09/2021 13/10/2021 2021-21013-1.03.02.13.001-17  ZE432CC1FO0 300,00 16/09/2021 -27
451 31/08/2021 16/09/2021 2021/245
2021 000434 PAn.2100092/P CF: 05628090010 M.I.T. s.r.l. 02/09/2021 02/10/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-49 82973505D3 27.608,36  16/09/2021 -16
452 del 31/08/2021 16/09/2021 2021/99 F12C1500119000
2021 000433 PAnN.2100093/P CF: 05628090010 M.L.T. s.t.l. 01/09/2021 01/10/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-49 82973505D3 29.207,44  16/09/2021 -15
453 del 31/08/2021 16/09/2021 2021/99 F12C1500119000
2021 000437 FTn.27PAdel CF: BZZLSN66A10C351S BAZZACCO ALESSANDRO 01/09/2021 01/10/2021 2021-21013-2.02.01.10.008-99 ZEC3149665 3.335,00 16/09/2021 -15
454 23/08/2021 16/09/2021 2021/90 F19G1900037000
2021 000436 FTn.8PA/2021 Edile Vetro di Ferrara D. & C. S.n.c. 03/09/2021 03/10/2021 2021-21013-2.02.01.10.008-99 8738665E79 69.859,35  16/09/2021 -17
455 del 31/08/2021  Contributo Ambientale CONAI assolto ove dovuto. 16/09/2021 2021/120 F19G1900037000
2021 000463 ND n. del CF: CNCSVNGB9H66L2191 CINCOTTI SILVANA 16/09/2021 16/10/2021 2021-21013-1.03.02.99.999/A-41  Z87322672D 187,50  16/09/2021 -30
456 06/09/2021 MUSEI REALI REALIZZAZIONE ATTIVITA® PER IL 16/09/2021 2021/202
PUBBLICO NEI GIARDINI REALI NELLA GIORNATA
PROMOZIONALE DEL 5 GIUGNO 2021
2021 000466 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 01/08/2021 16/09/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 2.446,78  16/09/2021 0
457 004151007539 del 16/09/2021 2021/7 000000
15/07/2021
2021 000464 FT n. 240 del CF: SCNLSN83E07L219A DETERCARTA DI SCUNDI 15/09/2021 16/10/2021 2021-21013-1.03.01.02.999-11  ZE132D37C4 742,00  17/09/2021 -29
458 15/09/2021 ALESSANDRO 17/09/2021 2021/246
2021 000462 FTn. 00364 del CF: 04910190018 SECAP Spa 16/09/2021 31/10/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-98  ZCA3192DA3 19.800,00 21/09/2021 -40
459 13/09/2021 trattativa n. 1688620 21/09/2021 2021/117 F16J1800024000
2021 000305 FT n. 000321 del CF: 03692370483 ENGINEERING COSTRUZIONI - Gruppo 23/06/2021 21/09/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/B-103 Z522FA5CCC 37.590,11  21/09/2021 0
460 23/06/2021 Empoli Luce S.r.l. 21/09/2021 2020/401 F11B1600038000
2021 000441 FT n. 0000025/PA CF: 06078740013 SOCIETA' COOPERATIVA 01/07/2021 21/09/2021 2021-21013-1.03.02.13.003-31 Z0531B2F40 2.931,92 21/09/2021 0
461 del 31/05/2021  TECNOSERVICE 21/09/2021 2021/119 0
2021 000469 FT n. 0000039/PA CF: 06078740013 SOCIETA' COOPERATIVA 10/09/2021 10/10/2021 2020-21013-1.03.02.13.003-31  ZCB267B3F7 1.246,96  21/09/2021 -19
462 del 31/08/2021  TECNOSERVICE 21/09/2021 2020/8 0
2021 000450 FT n. 340 del CF: 01121580490 Techne Srl 10/09/2021 10/10/2021 2021-32003-1.03.02.19.001-36 Z5632F9A64 1.535,96  22/09/2021 -18
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463 10/09/2021 OdA 6330035 del 09.09.21 - CIG Z5632F9A64 22/09/2021 2021/271
2021 000465 FTn.202/2021  CF: 08821030015 PUBBLIMAX S.r.l. a socio unico 15/09/2021 15/10/2021 2021-21013-1.03.02.02.004-42 7003301452 540,00 22/09/2021 -23
464 del 15/09/2021 MOSTRA GENTILESCHI 22/09/2021 2021/277
2021 000477 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/09/2021 02/11/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-30 94,73  23/09/2021 -40
465 412108863749 delFORNITURA SERVIZIO GAS 23/09/2021 2021/125
15/09/2021
2021 000474 FT n. 2100008032 CF: 00747880151 Xerox Spa 21/09/2021 21/10/2021 2021-21013-1.03.01.02.999-11 2731887150 548,42  23/09/2021 -28
466 /G del 20/09/2021 23/09/2021 2021/301
2021 000475 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 22/09/2021 22/10/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 632,78  23/09/2021 -29
467 004166095808 del 23/09/2021 2021/7 0000000
21/09/2021
2021 000476 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 22/09/2021 22/10/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 630,57  23/09/2021 -29
468 004166095809 del 23/09/2021 2021/7 0000000
21/09/2021
2021 000482 FT n. 2100017694-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  21/09/2021 21/10/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 498,13  23/09/2021 -28
469 PA del 21/09/2021 S p.A. 23/09/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 31/05/2021 -
30/08/2021
2021 000479 FT n. 2100017691-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino 21/09/2021 21/10/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 87,14  23/09/2021 -28
470 PA del 21/09/2021 S.p.A. 23/09/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 27/05/2021 -
30/08/2021
2021 000480 FT n.2100017692CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  21/09/2021 21/10/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 234,52 23/09/2021 -28
471 PA del 21/09/2021 S p.A. 23/09/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 14/04/2021 -
16/08/2021
2021 000478 FT n. 2100017689-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  21/09/2021 21/10/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 122,09 23/09/2021 -28
472 PA del 21/09/2021S.p.A. 23/09/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 27/05/2021 -
30/08/2021
2021 000481 FT n. 2100017693-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  21/09/2021 21/10/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 4,08  23/09/2021 -28
473 PA del 21/09/2021S.p.A. 23/09/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/06/2021 -
30/08/2021
2021 000483 FTn.140/FPA  DERBY S.R.L. 22/09/2021 22/10/2021 2021-21013-1.03.01.02.999-11 Z6E32DE7A6 1.180,00  24/09/2021 -28
474 del 22/09/2021 24/09/2021 2021/248
2021 000484 FTn.00394 del CF: 04910190018 SECAP Spa 22/09/2021 31/10/2021 2021-21013-1.03.02.09.009-53 30.558,90 27/09/2021 -34
475 22/09/2021 27/09/2021 2021/63
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2021 000439 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 07/09/2021 07/10/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-23 43,86  27/09/2021 -10
476 M025345357 del 30/09/2021 2021/3
01/09/2021
2021 000452 NDn. del CF: CRSDVD92A04L219R CRISCI DAVIDE 16/09/2021 16/10/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-47 125,00  28/09/2021 -18
477 MUSEI REALI - ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE 28/09/2021 2021/211
MUSICALE NELL'AMBITO DELL'INIZIATIVA CROCEVIA DI
SONORITA
2021 000453 NDn. del CF: CVZLRT97R27L219Y CAVAZZINI ALBERTO 16/09/2021 16/10/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-47  ZC43280B2E 125,00  28/09/2021 -18
478 15/09/2021 MUSEI REALI - ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE 28/09/2021 2021/211
MUSICALE NELL'AMBITO DELL'INIZIATIVA CROCEVIA DI
SONORITA
2021 000454 ND n. 2 del CF: PRMFRC95D07A390Q PRIMAVERA FEDERICO 16/09/2021 16/10/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-47  ZC43280B2E 750,00  28/09/2021 -18
479 15/09/2021 MUSEI REALI - ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE 28/09/2021 2021/211
MUSICALE NELL'AMBITO DELL INIZIATIVA CROCEVIA DI
SONORITA
2021 000455 ND n. 1 del CF: NZLLMR80C48A518T ANZOLIN LUISA MARIA 09/09/2021 09/10/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-47  ZC43280B2E 125,00 28/09/2021 -11
480 30/08/2021 MUSEI REALI - ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE 28/09/2021 2021/211
MUSICALE NELL'AMBITO DELL INIZIATIVA CROCEVIA DI
SONORITA'
2021 000456 ND n. del CF: RTEGLIO1H23L219Q REITA GIULIO 16/09/2021 16/10/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-47  ZC43280B2E 125,00  28/09/2021 -18
481 15/09/2021 MUSEI REALI - ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE 28/09/2021 2021/211
MUSICALE NELL'AMBITO DELLINIZIATIVA CROCEVIA DI
SONORITA'
2021 000457 NDn. del CF: FXOLRI97C46F335Y FOXI ILARIA 16/09/2021 16/10/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-47  ZC43280B2E 125,00  28/09/2021 -18
482 15/09/2021 MUSEI REALI - ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE 28/09/2021 2021/211
MUSICALE NELL'AMBITO DELL INIZIATIVA CROCEVIA DI
SONORITA'
2021 000458 ND n. del CF: RMNLSN96H19D205H ROMANO ALESSANDRO 16/09/2021 16/10/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-47  ZC43280B2E 125,00  28/09/2021 -18
483 15/09/2021 MUSEI REALI - ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE 28/09/2021 2021/211
MUSICALE NELL'AMBITO DELL INIZIATIVA CROCEVIA DI
SONORITA'
2021 000459 NDn. del CF: MSCMTTO01R03D208A MOSCIATTI MATTEO 16/09/2021 16/10/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-47  ZC43280B2E 125,00  28/09/2021 -18
484 15/09/2021 MUSEI REALI - ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE 28/09/2021 2021/211
MUSICALE NELL'AMBITO DELL INIZIATIVA CROCEVIA DI
SONORITA®
2021 000460 NDn. del CF: BLSSMN88A04G482H BLASIOLI SIMONE 16/09/2021 16/10/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-47  ZC43280B2E 250,00 29/09/2021 -17
485 15/09/2021 MUSEI REALI - ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE 29/09/2021 2021/211
MUSICALE NELL'AMBITO DELL INIZIATIVA CROCEVIA DI
SONORITA
2021 000467 ND n. del CF: GRRLFR98E61H163P GUERRIERI LUCIA FRANCESCA  16/09/2021 16/10/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-47  ZC43280B2E 125,00  29/09/2021 -17




Musei Reali di Torino
Codice Fiscale : 97792420016

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2021 AL 31/12/2021

Data Stampa: 30/03/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
486 16/09/2021 MUSEI REALI - ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE 29/09/2021 2021/211
MUSICALE NELL'AMBITO DELL'INIZIATIVA CROCEVIA DI
SONORITA®
2021 000468 NDn. del CF: CRGGNN95E17F335B CORGIAT MECIO GIOVANNI 17/09/2021 17/10/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-47 ZCA43280B2E 500,00 29/09/2021 -18
487 16/09/2021 MUSEI REALI - ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE 29/09/2021 2021/211
MUSICALE NELL'AMBITO DELL'INIZIATIVA CROCEVIA DI
SONORITA
2021 000470 NDn. del CF: MDCLSN96C10L219E MODICA ALESSANDRO 21/09/2021 21/10/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-47 ZC43280B2E 125,00 29/09/2021 -22
488 18/09/2021 MUSEI REALI - ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE 29/09/2021 2021/211
MUSICALE NELL'AMBITO DELL'INIZIATIVA CROCEVIA DI
SONORITA®
2021 000471 ND n. del CF: PRNFNZ88S23E020Q PERENO FIORENZO 21/09/2021 21/10/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-47 ZC43280B2E 125,00  30/09/2021 -21
489 18/09/2021 MUSEI REALI - ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE 30/09/2021 2021/211
MUSICALE NELL'AMBITO DELL'INIZIATIVA CROCEVIA DI
SONORITA®
2021 000487 NDn. del CF: GLLRBN98M05L219C GALLORO RUBEN 27/09/2021 27/10/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-47 ZC43280B2E 125,00  30/09/2021 -27
490 24/09/2021 MUSEI REALI - ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE 30/09/2021 2021/211
MUSICALE NELL'AMBITO DELL'INIZIATIVA CROCEVIA DI
SONORITA®
2021 000488 ND n. del CF: MRCLNE97B60L219S MARCHI ELENA 27/09/2021 27/10/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-47 ZC43280B2E 125,00  30/09/2021 -27
491 24/09/2021 MUSEI REALI - ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE 30/09/2021 2021/211
MUSICALE NELL'AMBITO DELL'INIZIATIVA CROCEVIA DI
SONORITA®
2021 000489 NDn. del CF: BRSMTT03S27C627P BORSARELLI MATTEO 27/09/2021 27/10/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-47 ZCA3280B2E 125,00 30/09/2021 -27
492 19/09/2021 MUSEI REALI - ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE 30/09/2021 2021/211
MUSICALE NELL'AMBITO DELL'INIZIATIVA CROCEVIA DI
SONORITA®
2021 000331 FTn. CF: 01590320055 ITER NETWORKS SRL 05/07/2021 30/09/2021 2020-32003-1.03.02.19.001-36 ZB82FE12E9 1.550,00 30/09/2021 0
493 S02202100016  Trattativa 1552855 del 21/12/2020 30/09/2021 2020/435
del 05/07/2021
2021 000408 FTn. CF: 01590320055 ITER NETWORKS SRL 10/08/2021 30/09/2021 2020-32003-1.03.02.19.001-36 ZB82FE12E9 600,00  30/09/2021 0
494 S02202100017  Trattativa 1552855 del 21/12/2020 30/09/2021 2020/435
del 10/08/2021
2021 000461 FTn. CF: 01590320055 ITER NETWORKS SRL 15/09/2021 31/10/2021 2020-32003-1.03.02.19.001-36 ZB82FE12E9 600,00 30/09/2021 -31
495 S02202100020  Trattativa 1552855 del 21/12/2020 30/09/2021 2020/435
del 14/09/2021
2021 000492 FT n. 865 del CF: 04066840283 ITS SRL UNIPERSONALE 27/09/2021 27/10/2021 2021-32003-1.03.02.19.001-36 Z7B332053C 2.500,00 30/09/2021 -27
496 27/09/2021 30/09/2021 2021/299
2021 000494 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 25/09/2021 27/10/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 1.180,56  30/09/2021 -27
497 FE0001202100017Fornitura di energia elettrica 30/09/2021 2021/123
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del 22/09/2021
2021 000495 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 25/09/2021 27/10/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 643,14  30/09/2021 -27
498 FE0001202100017Fornitura di energia elettrica 30/09/2021 2021/123
del 22/09/2021
2021 000493 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 25/09/2021 27/10/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 2.958,52  30/09/2021 -27
499 FE0001202100017Fornitura di energia elettrica 30/09/2021 2021/123
del 22/09/2021
2021 000496 FT n. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 24/09/2021 25/10/2021 2021-21013-1.03.02.05.006-29 88,85  30/09/2021 -25
500 211902232403 del 30/09/2021 2021/8
23/09/2021
2021 000498 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 24/09/2021 25/10/2021 2021-21013-1.03.02.05.006-29 3.452,61 30/09/2021 -25
501 211902232404 del 30/09/2021 2021/8
23/09/2021
2021 000499 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 24/09/2021 25/10/2021 2021-21013-1.03.02.05.006-29 5.176,68  30/09/2021 -25
502 211902232405 del 30/09/2021 2021/8
23/09/2021
2021 000506 FT n.261/PAdel CF: 04560130017 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 29/09/2021 29/10/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-42 8744460CA9 11.136,84 06/10/2021 -23
503 27/09/2021 06/10/2021 2021/205
2021 000509 FT n.94/ELdel CF: 02013740028 E20progetti S.r.l. 26/07/2021 06/10/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-44 305,00 06/10/2021 0
504 26/07/2021 06/10/2021 2021/316 Z1A2EBD774
2021 000509 FT n.94/EL del CF: 02013740028 E20progetti S.r.I. 26/07/2021 06/10/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-40 1.491,00 06/10/2021 0
504 26/07/2021 06/10/2021 2020/329 Z1A2EBD774
2021 000473 FT n. 000001292 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 20/09/2021 31/10/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-40 Z20432B2884 1.094,90 06/10/2021 -25
505 del 17/09/2021  CIG: Z0432B2884 CL: 31.16.10/12.2/2021 Oggetto: 06/10/2021 2021/240
Movimentazione e Allestimento dell’opera di O. Gentileschi
"Santa Cecilia suona la spinetta" a Torino, Galleria Sabauda
dal 07/09/2021 al 12/12/2021
2021 000518 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 29/09/2021 29/10/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 21,36  06/10/2021 -23
506 004166201677 del 06/10/2021 2021/7 000000000
28/09/2021
2021 000519 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 29/09/2021 29/10/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 346,73  06/10/2021 -23
507 004166220203 del 06/10/2021 2021/7 000000000
28/09/2021
2021 000517 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 29/09/2021 29/10/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 29,82  06/10/2021 -23
508 004166201676 del 06/10/2021 2021/7 000000
28/09/2021
2021 000511 FT n.2100018554-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  30/09/2021 02/11/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 166,72  06/10/2021 -27
509 PA del 30/09/2021S.p.A. 06/10/2021 2021/6
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Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/07/2021 -
30/09/2021
2021 000515 FT n. 2100018558-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  30/09/2021 02/11/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 360,44  06/10/2021 -27
510 PA del 30/09/2021S.p.A. 06/10/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/07/2021 -
30/09/2021
2021 000512 FT n. 2100018555CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  30/09/2021 02/11/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 152,21  06/10/2021 -27
511 PA del 30/09/2021S.p.A. 06/10/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/07/2021 -
30/09/2021
2021 000516 FT n. 2100018609-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  30/09/2021 02/11/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 419,45 06/10/2021 -27
512 PA del 30/09/2021S.p.A. 06/10/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/07/2021 -
30/09/2021
2021 000514 FT n. 2100018557-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  30/09/2021 02/11/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 38,97  06/10/2021 -27
513 PA del 30/09/2021S.p.A. 06/10/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/07/2021 -
30/09/2021
2021 000513 FT n. 2100018556-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  30/09/2021 02/11/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 181,49 06/10/2021 -27
514 PA del 30/09/2021S.p.A. 06/10/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/07/2021 -
30/09/2021
2021 000510 FT n. 2100018530-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  30/09/2021 02/11/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 115,99 06/10/2021 -27
515 PA del 30/09/2021S.p.A. 06/10/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/07/2021 -
30/09/2021
2021 000502 PA n. 15 del CF: BTTDNL80P21L219Z BOTTALLO DANIELE 28/09/2021 28/10/2021 2021-21013-1.03.02.02.004-42 11.165,44 06/10/2021 -22
516 28/09/2021 06/10/2021 2021/212
2021 000503 FT n. 7/PA del CF: 10122820011 SPIN-TO S.R.L. 29/09/2021 29/10/2021 2021-21013-1.03.02.02.004-42 815780627A 7.393,75 06/10/2021 -23
517 29/09/2021 06/10/2021 2021/15
2021 000504 FT n. 8/PA del CF: 10122820011 SPIN-TO S.R.L. 29/09/2021 29/10/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-49 Z9332CA82F 1.925,00 06/10/2021 -23
518 29/09/2021 06/10/2021 2021/287
2021 000505 PAnN.1/882del  CF: 03067340012 WALBER SRL 29/09/2021 30/11/2021 2021-21013-1.03.02.02.004-42 ZB4330F35C 265,00 06/10/2021 -55
519 29/09/2021 VENDITA 06/10/2021 2021/286
2021 000497 NDn. del CF: BRTLVC84S26C388M BERTO LODOVICO 29/09/2021 29/10/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-47 ZC43280B2E 125,00 06/10/2021 -23
520 28/09/2021 MUSEI REALI - ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE 06/10/2021 2021/211
MUSICALE NELL'AMBITO DELL'INIZIATIVA CROCEVIA DI
SONORITA®
2021 000500 NDn. del CF: GRZSMN94S11A479X GRAZIANO SIMONE 29/09/2021 29/10/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-47 ZC43280B2E 125,00 06/10/2021 -23
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521 29/09/2021 MUSEI REALI - ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE 06/10/2021 2021/211
MUSICALE NELL'AMBITO DELL INIZIATIVA CROCEVIA DI
SONORITA®
2021 000525 FT n. 202FPA del CF: 04810341216 Fantastic Security Group S.r.l. 07/10/2021 06/11/2021 2021-21013-1.03.02.13.001-17  8766391EB1 13.742,04  08/10/2021 -29
522 30/09/2021 08/10/2021 2021/242
2021 000508 FT n. 9117012595 CF: 07897711003 SICURITALIA IVRI S.P.A. 01/10/2021 31/10/2021 2021-21013-1.03.02.13.001-17 7562664712 240,00 08/10/2021 -23
523 del 30/09/2021 08/10/2021 2021/314
2021 000520 FT n. 1010716255 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  01/10/2021 31/10/2021 2021-21013-1.03.01.02.999-11  Z282E22D95 293,38  08/10/2021 -23
524 del 30/09/2021  FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 60 MESI 08/10/2021 2021/13
2021 000526 FT n.242/FPA  CF: 11748300016 Societa Cooperativa TAXI TORINO 07/10/2021 06/11/2021 2021-21013-1.03.02.13.003-31  ZB63052C29 12,70  08/10/2021 -29
525 del 30/09/2021 08/10/2021 2021/26
2021 000442 FTn.SP/16del CF: 01909790014 FARGO FILM S.R.L. 13/09/2021 13/10/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-44  ZCD328FECD 6.775,00  12/10/2021 -1
526 31/08/2021 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 12/10/2021 2021/225
2021 000530 FT n.2100263/E CF: 08938710012 IDEAZIONE SRL 09/10/2021 08/11/2021 2021-21013-1.03.02.02.004-42 260,00 12/10/2021 -27
527 del 30/09/2021 12/10/2021 2021/283
2021 000528 NDn. del CF: CMRTMS95L03F335P CAMAROTTO TOMMASO 08/10/2021 07/11/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-47  ZC43280B2E 125,00 12/10/2021 -26
528 08/10/2021 MUSEI REALI - ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE 12/10/2021 2021/211
MUSICALE NELL'AMBITO DELL INIZIATIVA CROCEVIA DI
SONORITA®
2021 000533 FTn.153/FPA  DERBY S.R.L. 11/10/2021 11/11/2021 2021-21013-1.03.01.02.999-11  ZC73339FF2 2.639,12  12/10/2021 -30
529 del 11/10/2021 12/10/2021 2021/317
2021 000522 FTn. CF: 01590320055 ITER NETWORKS SRL 04/10/2021 30/11/2021 2021-32003-1.03.01.02.006-34  ZEB31987E9 2.370,00  13/10/2021 -48
530 S02202100021  identificativo ordine 6164335 13/10/2021 2021/112
del 04/10/2021
2021 000523 FTn. CF: 01590320055 ITER NETWORKS SRL 05/10/2021 30/11/2021 2020-32003-1.03.02.19.001-36  ZB82FE12E9 1.650,00  13/10/2021 -48
531 S02202100023  Trattativa 1552855 del 21/12/2020 13/10/2021 2020/435
del 05/10/2021
2021 000491 FT n. 26 del CF: BTTSFN78T28H355N SICUREZZA 2000 DI BUTTINI 27/09/2021 27/10/2021 2021-32003-1.03.02.09.004-50 250,00 13/10/2021 -14
532 27/09/2021 STEFANO 13/10/2021 2021/232
2021 000531 FT n. 213FPA del CF: 04810341216 Fantastic Security Group S.r.l. 09/10/2021 08/11/2021 2021-21013-1.03.02.13.001-17  Z1833022A2 1.247,04  13/10/2021 -26
533 30/09/2021 13/10/2021 2021/285
2021 000529 PAnN.FPA1/21 CF: BCCFPP95M20L219L BUCCHERI FILIPPO 08/10/2021 07/11/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-49  ZD832AA663 1.450,00  13/10/2021 -25
534 del 07/10/2021 13/10/2021 2021/297
2021 000472 FTn.2562/2021 CF: 04262610019 ASSCAR S.r.l. 17/09/2021 17/10/2021 2021-32003-1.03.02.09.004-50 550,00 13/10/2021 -4
535 del 15/09/2021  FATTURA 13/10/2021 2021/237
2021 000534 PAnN. CF: 06188330150 MAGGIOLI SPA 11/10/2021 10/11/2021 2021-32003-1.03.02.19.001-36  Z423315DE6 6.900,00 13/10/2021 -28
536 0002138617 del  FATT. IVA SPLIT P. 13/10/2021 2021/292
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30/09/2021
2021 000527 FT n.2-PAdel CF: BSGMTT90C29F335Z SUONANDO DI BISIGNANO 08/10/2021 07/11/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-86  Z7332AA894 5.600,00 14/10/2021 -24
537 08/10/2021 MATTEO 14/10/2021 2021/238 F17E1800009000
2021 000538 FT n. 15/FPA del CF: 04931020723 C.M.P.COOPERATIVA MURATORI 13/10/2021 12/11/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-86  8329061E8F 17.668,35 14/10/2021 -29
538 13/10/2021 PUGLIESI SOCIETA' COOPERATIVA DI PRO DUZIONE E 14/10/2021 2020/296 F17E1800009000
LAVORO
Stato Avanzamento Lavori n° 03 per lavori a tutto
1"08/10/2021 - Certificato di pagamento n° 03 del 12/10/2021
2021 000538 FT n. 15/FPA del CF: 04931020723 C.M.P.COOPERATIVA MURATORI 13/10/2021 12/11/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-86  8329061E8F 232,21  14/10/2021 -29
538 13/10/2021 PUGLIESI SOCIETA' COOPERATIVA DI PRO DUZIONE E 14/10/2021 2020/429 F17E1800009000
LAVORO
Stato Avanzamento Lavori n° 03 per lavori a tutto
1'08/10/2021 - Certificato di pagamento n° 03 del 12/10/2021
2021 000539 FTn.14/PAdel CF: 02349110045 GALLEANO CLEMENTE E FIGLI SNC 13/10/2021 12/11/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-85  Z0B3295D95 1.900,00 14/10/2021 -29
539 13/10/2021 14/10/2021 2021/221 F13G1900000000
2021 000537 FT n.2021-0426E CF: 05651570011 Samsic Italia S.p.A. 11/10/2021 30/11/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-42  ZDC32ED623 840,00  14/10/2021 -47
540 del 30/09/2021 14/10/2021 2021/244
2021 000536 FT n. 2021-0416E CF: 05651570011 Samsic ltalia S.p.A. 11/10/2021 30/11/2021 2021-21013-1.03.02.13.002-20 8021591A4B 22.125,40 14/10/2021 -47
541 del 30/09/2021 14/10/2021 2021/14
2021 000532 FT n. REPRO21- ALBERTINA MUSEUM 12/10/2021 11/11/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-46 ZEE336AF11 109,80  14/10/2021 -28
542 00610 del MRT BIBLIOTECA REALE - ACQUISTO IMMAGINI PER 14/10/2021 2021/346
11/10/2021 CATALOGO | DISEGNI ITALIANI - | SEGUACI DI
RAFFAELLO
2021 000546 FTn. FATTPA  CF: 04965190871 STUDIO FRA Architettura ed 15/10/2021 14/11/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-96 19.750,74  20/10/2021 -25
543 7_21 del Ecoinnovazione Srl con Socio unico 20/10/2021 2021/294
15/10/2021
2021 000541 FT n. 200746 del CF: 02058850013 TELECONTROL VIGILANZA SRL 13/10/2021 12/11/2021 2021-21013-1.03.02.13.001-17 Z4033022A1 30,00 20/10/2021 -23
544 30/09/2021 20/10/2021 2021/284
2021 000544 FTn. 21305880 CF: 04472901000 Converge S.p.A. 13/10/2021 13/11/2021 2021-21013-1.03.01.02.999-11 Z7C1D63C14 173,64  20/10/2021 -24
545 del 13/10/2021 20/10/2021 2021/53
2021 000485 PAn.2100100/P CF: 05628090010 M.L.T. s.r.l. 23/09/2021 30/11/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-49 82973505D3 35.636,81 20/10/2021 -41
546 del 23/09/2021 20/10/2021 2021/99 F12C1500119000
2021 000552 FT n.2100019221CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  13/10/2021 12/11/2021 2021-21013-1.03.02.05.005-27 1.235,52  20/10/2021 -23
547 PA del 13/10/2021 S p.A. 20/10/2021 2021/6

Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 08/07/2021 -
05/10/2021
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2021 000521 FT n. 6/PA del CF: DLLMRN63B09L457G DALLAGO MARIANO 03/10/2021 02/11/2021 2021-21013-2.02.01.10.008-99 3.000,00 20/10/2021 -13
548 01/10/2021 20/10/2021 2021/291
2021 000535 FT n. PO0008 del OPI CONS SRL 11/10/2021 10/11/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/B-103  ZCB3293430 1.050,00 20/10/2021 -21
549 30/09/2021 20/10/2021 2021/224 F11B1600038000
2021 000548 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 09/10/2021 08/11/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-23 480,64  20/10/2021 -19
550 PAE0036403 del 20/10/2021 2021/3
30/09/2021
2021 000549 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 08/10/2021 07/11/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-23 122,38  20/10/2021 -18
551 PAEO0036404 del 20/10/2021 2021/3
30/09/2021
2021 000542 FT n. 9/PA del CF: 09592890967 COMWORK SRL IMPRESA SOCIALE 13/10/2021 12/11/2021 2021-21013-1.03.02.19.001-37 71632C43D2 11.140,00 20/10/2021 -23
552 12/10/2021 FATTURA SPLIT PAYMENT 20/10/2021 2021/288
2021 000490 FT n. 18/2021 del CF: 00785230095 DOCILIA S.N.C. DI BERTOLOTTO 24/09/2021 24/10/2021 2020-21013-2.02.01.10.008-99 Z582B928F4 10.950,00 20/10/2021 -4
553 24/09/2021 GIUSEPPINA & C. 20/10/2021 2020/27 F19G1900037000
Interventi manutentivi ed assistenza alla movimentazione e
alla catalogazione di opere della collezione
2021 000501 FTn.5/001del  CF: LVRGRG61A05D205A OLIVERO GIORGIO 27/09/2021 27/10/2021 2020-21013-2.02.01.10.008-99 5.146,50  20/10/2021 -7
554 27/09/2021 Fotografie documentazione di collezioni archeologiche CUP- 20/10/2021 2020/259
F19G19000370001 CIG-ZAE2DABES55
2021 000545 FTn.118/Edel CF:CPTMRC64L13L219V ELEKTROS DI CAPUTO MIRCO 14/10/2021 13/11/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-40 Z0B324883B 450,00 20/10/2021 -24
555 13/10/2021 LETTERA D'INCARICO 20/10/2021 2021/185
2021 000486 ND n. 1 del CF: DLLNTN85D18F052Z DELL'ACQUA ANTONIO 24/09/2021 24/10/2021 2019-21013-2.02.01.10.008-99 ZF42AD1762 3.180,00 20/10/2021 -4
556 23/09/2021 MRT MUSEO DI ANTICHITA' - ATTIVITA® DI REVISIONE 20/10/2021 2019/595 F19G1900037000
DATI E CATALOGAZIONE REPERTI ARCHEOLOGICI
MOBILI - LOTTO B
2021 000554 FT n. 2058100 del CF: 03675290286 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 19/10/2021 11/12/2021 2021-21013-1.03.01.02.999-11 ZFA3365FF1 761,50 21/10/2021 -51
557 12/10/2021 indirizzo spedizione:MUSEI REALI TORINO-MIN.BENI E 21/10/2021 2021/338
ATT.CULT PIAZZETTA REALE 1 10122 TORINO TO IT
2021 000540 FT n. 561 del CF: 01068590072 RIBES SOLUTIONS S.r.l. 12/10/2021 11/11/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-46 Z7E331B5A5 1.700,00  22/10/2021 -20
558 30/09/2021 VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17- 22/10/2021 2021/293
TER
2021 000556 ND n. del CF: NPLGNR53A26F8391 NAPOLI GENNARO 21/10/2021 20/11/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-80 618,83  25/10/2021 -26
559 21/10/2021 MUSEI REALI - CAPPELLA SINDONE - RESTAURO ALTARE 25/10/2021 2021/368 F13G1900000000
- INCENTIVI
2021 000558 ND n. del CF: CRLNGL58A01F220W CARLONE ANGELO 25/10/2021 24/11/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-80 61,88 26/10/2021 -29
560 21/10/2021 MUSEI REALI - CAPPELLA SINDONE - RESTAURO ALTARE  26/10/2021 2021/369 F13G1900000000

- INCENTIVI




Musei Reali di Torino
Codice Fiscale : 97792420016

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2021 AL 31/12/2021

Data Stampa: 30/03/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2021 000559 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 24/10/2021 26/11/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 296,42  27/10/2021 -30
561 FE0001202100019ornitura di energia elettrica 27/10/2021 2021/123
del 22/10/2021
2021 000561 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 24/10/2021 26/11/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-26 8750429A70 23.179,06 27/10/2021 -30
562 FE0001202100019%ornitura di energia elettrica 27/10/2021 2021/124
del 22/10/2021
2021 000561 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 24/10/2021 26/11/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 64.570,27  27/10/2021 -30
562 FE0001202100019%ornitura di energia elettrica 27/10/2021 2021/123
del 22/10/2021
2021 000560 FT n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 24/10/2021 26/11/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 2.843,40 27/10/2021 -30
563 FE0001202100019%ornitura di energia elettrica 27/10/2021 2021/123
del 22/10/2021
2021 000562 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 24/10/2021 26/11/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-26 8750429A70 2.517,37  27/10/2021 -30
564 FE0001202100019%ornitura di energia elettrica 27/10/2021 2021/124
del 22/10/2021
2021 000563 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 24/10/2021 26/11/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-26 8750429A70 158,95  27/10/2021 -30
565 FE0001202100019%ornitura di energia elettrica 27/10/2021 2021/124
del 22/10/2021
2021 000557 FT n. FATTPA CF: 00795560010 Ditta Dosio snc 21/10/2021 20/11/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/C-119 260,00 26/10/2021 -25
566 1_21 del 26/10/2021 2021/270
20/10/2021
2021 000564 FT n. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 21/10/2021 22/11/2021 2021-21013-1.03.02.05.006-29 85,99  27/10/2021 -26
567 211902441085 del 27/10/2021 2021/8
21/10/2021
2021 000565 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 22/10/2021 22/11/2021 2021-21013-1.03.02.05.006-29 810,67 27/10/2021 -26
568 211902441086 del 27/10/2021 2021/8
21/10/2021
2021 000566 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 22/10/2021 22/11/2021 2021-21013-1.03.02.05.006-29 6.642,14  27/10/2021 -26
569 211902441087 del 27/10/2021 2021/8
21/10/2021
2021 000555 FT n. 37/2021 del CF: MNFGNN62L31L219P MI - AL- MA DI MONFARDINI 20/10/2021 19/11/2021 2021-21013-2.02.01.10.008-97 1.420,00 26/10/2021 -24
570 20/10/2021 GIOVANNI 26/10/2021 2021/250
2021 000524 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 07/10/2021 06/11/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-23 37,26  25/10/2021 -12
571 M028645977 del 26/10/2021 2021/3
01/10/2021
2021 000551 FTn.FPA1/21 CF: MRSMRC93C13F335E MARASCIUOLO MARCO 18/10/2021 17/11/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-47 ZC43280B2E 500,00 17/11/2021 0
572 del 14/10/2021 17/11/2021 2021/211
2021 000570 PAnN.705/Adel CF: CLTGPP73S03C351D CARTOIDEE DI CULTRARO 24/10/2021 22/12/2021 2021-32003-1.03.01.02.005-14 Z44336146A 1.508,00 27/10/2021 -56
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573 23/10/2021 VASTA GIUSEPPE 27/10/2021 2021/340

2021 000569 FT n. FATTPA CF: BRGNDR71E12A479J d.b. sound 22/10/2021 21/11/2021 2021-21013-1.03.02.02.004-42 ZA8338CDO07 1.850,00 27/10/2021 -25
574 11_21 del 27/10/2021 2021/370

22/10/2021

2021 000571 FTn.4del CF: FMRMLL91M43L049S Dott.ssa Mariella Fumarola 25/10/2021 24/11/2021 2020-21013-1.03.02.99.999/A-41  ZA92F986F9 1.248,00 27/10/2021 -28
575 22/10/2021 27/10/2021 2020/397

2021 000543 FT n. 326/PA- CF: 12479491008 MR SERVICE SRL 13/10/2021 30/11/2021 2021-32003-1.03.01.02.005-14 ZAF3344FD8 1.198,80 29/10/2021 -32
576 2021 del 29/10/2021 2021/320

12/10/2021

2021 000574 FTn.263/Edel CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 26/10/2021 26/11/2021 2020-21013-2.02.01.10.008-99 29.752,82  29/10/2021 -28
577 26/10/2021 FATTURA PA (022) 29/10/2021 2020/169

2021 000507 FTn.723/Bdel CF: 14197361000 GRUPPO GALAGANT SRL 30/09/2021 30/10/2021 2021-32003-1.03.01.02.006-34 Z710331B17 2.142,85  29/10/2021 -1
578 30/09/2021 ODA MEPA 6350703 GRUPPO GALAGANT 29/10/2021 2021/298

2021 000567 FT n. 45 del CF: 05616320015 LANGUAGES POINT S.A.S. DI ANNA 21/10/2021 20/11/2021 2021-21013-2.02.01.10.008-99 2783149681 1.020,00 29/10/2021 -22
579 30/09/2021 ERTOLA 29/10/2021 2021/91 F19G1900037000

Servizio di traduzione scritti dallitaliano allinglese.Museo di
Antichita’. Trasferimento dellecollezioni di Antichita®

2021 000547 FT n. 52 del CF: 07875740016 ARCAS SPA 18/10/2021 18/12/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-79 7780258801 31.401,93 17/12/2021 -1
580 18/10/2021 369 CONTO FINALE E RITENUTE DI GARANZIA 17/12/2021 2021/296 F14B1800028000

2021 000547 FT n. 52 del CF: 07875740016 ARCAS SPA 18/10/2021 18/12/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-79 7780258801 82.368,89 17/12/2021 -1
580 18/10/2021 369 CONTO FINALE E RITENUTE DI GARANZIA 17/12/2021 2020/204 F14B1800028000

2021 000547 FTn. 52 del CF: 07875740016 ARCAS SPA 18/10/2021 18/12/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-79 7780258801 -31.401,93 04/11/2021 -44
580 18/10/2021 369 CONTO FINALE E RITENUTE DI GARANZIA 04/11/2021 2021/296 F14B1800028000

2021 000547 FT n. 52 del CF: 07875740016 ARCAS SPA 18/10/2021 18/12/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-79 7780258801 -82.368,89  04/11/2021 -44
580 18/10/2021 369 CONTO FINALE E RITENUTE DI GARANZIA 04/11/2021 2020/204 F14B1800028000

2021 000547 FT n. 52 del CF: 07875740016 ARCAS SPA 18/10/2021 18/12/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-79 7780258801 31.401,93 04/11/2021 -44
580 18/10/2021 369 CONTO FINALE E RITENUTE DI GARANZIA 04/11/2021 2021/296 F14B1800028000

2021 000547 FT n. 52 del CF: 07875740016 ARCAS SPA 18/10/2021 18/12/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-79 7780258801 82.368,89 04/11/2021 -44
580 18/10/2021 369 CONTO FINALE E RITENUTE DI GARANZIA 04/11/2021 2020/204 F14B1800028000

2021 000577 FTn.271/Edel CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 28/10/2021 28/11/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-91 15.402,51  04/11/2021 -24
581 28/10/2021 FATTURA PA (022) 04/11/2021 2020/168

2021 000576 FTn.9/PAdel  CF:10122820011 SPIN-TO S.R.L. 28/10/2021 28/11/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-49 Z9332CA82F 1.925,00  04/11/2021 -24
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582 28/10/2021 04/11/2021 2021/287
2021 000575 FT n. 000001593 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 26/10/2021 26/11/2021 2021-21013-2.02.01.10.008-97 Z633220A22 1.870,60 04/11/2021 -22
583 del 26/10/2021  Qggetto: Trasporto opera in bronzo da Marghera e Descrizione  04/11/2021 2021/191
movimentazioni interne a Palazzo Reale Your Ref: prot.
nr.1586 del 28/06/2021 CIG Z633220A22 Att: Dott.ssa Giulia
Schiavetti
2021 000568 FT n. FC0006555- CF: 04645850019 CEAM SERVIZI TORINO SRL 22/10/2021 21/11/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-49 Z0B337CCF8 1.050,00 04/11/2021 -17
584 0 del 19/10/2021 04/11/2021 2021/357
2021 000578 FT n. FC0006871- CF: 04645850019 CEAM SERVIZI TORINO SRL 28/10/2021 30/11/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-49 ZCB31E8D81 2.340,00 04/11/2021 -26
585 0 del 26/10/2021 VOCE DEL PDC 1.1.3.145 CIG ZCB31E8D81 04/11/2021 2021/145
2021 000553 FT n. 2021-0441E CF: 05651570011 Samsic ltalia S.p.A. 19/10/2021 31/12/2021 2021-21013-1.03.02.13.002-20 ZB7337B9A3 172,80 04/11/2021 -57
586 del 19/10/2021 04/11/2021 2021/355
2021 000580 NDn. del CF: LNLRCR97H21L219P LIONELLO RICCARDO 03/11/2021 03/12/2021 2021-21013-1.03.02.09.012-51 ZB03192E79 2.400,00 04/11/2021 -29
587 30/10/2021 MUSEI REALI GIARDINI REALI - ATTIVITA® DI 04/11/2021 2021/104
GIARDINIERE D'ARTE
2021 000573 FT n.294/PA del CF: 04560130017 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 26/10/2021 25/11/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-42 8744460CA9 10.260,69 05/11/2021 -20
588 22/10/2021 05/11/2021 2021/205
2021 000572 FTn.17/PAdel CF: GNLPLA75T21L219X STUDIO FOTOGRAFICO GONELLA 25/10/2021 24/11/2021 2021-21013-2.02.03.05.001/B-108 ZDC31C2864 2.608,00 05/11/2021 -19
589 25/10/2021 Servizio fotografico 05/11/2021 2021/138
2021 000581 FTn. CF: 01590320055 ITER NETWORKS SRL 03/11/2021 03/12/2021 2020-32003-1.03.02.19.001-36 ZB82FE12E9 1.400,00 10/11/2021 -23
590 S02202100026  Trattativa 1552855 del 21/12/2020 10/11/2021 2020/435
del 30/10/2021
2021 000583 FTn.279/Edel CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 03/11/2021 03/12/2021 2020-21013-1.03.02.12.003-38 43.675,42 10/11/2021 -23
591 03/11/2021 FATTURA PA (022) 10/11/2021 2020/385
2021 000584 FTn.18 PAdel CF:97662370010 CENTRO PER LA CONS. ED IL REST 05/11/2021 30/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-40 500,00 10/11/2021 -81
592 05/11/2021 BENI CULTUR. LA VENARIA REALE 10/11/2021 2021/28
FATTURA
2021 000582 ND n. del CF: RNOLND94C61B300H ORIANI LINDA 04/11/2021 04/12/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-42 ZC9301C2C8 2.000,00 10/11/2021 -24
593 29/10/2021 MOSTRA CIPRO CROCEVIA DELLA CIVILTA" - 10/11/2021 2021/18
ASSISTENZA ALLA MOVIMENTAZIONE OPERE E
ALL'ALLESTIMENTO
2021 000585 FT n. 40/PA del CF: 08280800965 DP VISION S.R.L. 05/11/2021 05/12/2021 2021-32003-1.03.02.19.001-36 688,00 10/11/2021 -25
594 29/10/2021 10/11/2021 2021/349
2021 000591 FT n. 272/FPA CF: 11748300016 Societa Cooperativa TAXI TORINO 08/11/2021 08/12/2021 2021-21013-1.03.02.13.003-31 ZB63052C29 10,40 10/11/2021 -28
595 del 31/10/2021 10/11/2021 2021/26
2021 000579 FTn.5del CF: CRSGRL89P21L219A CRESTA GABRIELE 29/10/2021 29/11/2021 2021-21013-1.03.02.19.001-37 Z2332C521C 2.800,00 10/11/2021 -19
596 29/10/2021 Disciplinare incarico fundraising 10/11/2021 2021/310
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2021 000590 FTn.322/Vdel CF: 07989060012 Nethics Srl 08/11/2021 08/12/2021 2021-21013-1.03.02.19.001-37 ZAE3339549 7.300,00 16/11/2021 -22
597 08/11/2021 FATTURA ACCONTO 16/11/2021 2021/353
2021 000589 FTn.1del CF: LICGNS91P65M052Z LOJACONO AGNESE 09/11/2021 09/12/2021 2019-21013-2.02.01.10.008-99 3.900,00 16/11/2021 -23
598 08/11/2021 16/11/2021 2019/594
2021 000595 NCn. del CF: NPLGNR53A26F8391 NAPOLI GENNARO 11/11/2021 11/12/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-79 2.211,61 16/11/2021 -25
599 11/11/2021 GIARDINI REALI - AREA DEL GIARDINO DEL DUCA 16/11/2021 2021/401
INTERVENTO DI RIFUNZIONALIZZAZIONE - INCENTIVI
2021 000606 FT n. 43 del CF: 09553760019 FIORENZATO IMPIANTI S.R.L. 16/11/2021 16/12/2021 2021-21013-1.10.99.99.999-71 ZAC33DE526 30.600,00 17/11/2021 -29
600 15/11/2021 17/11/2021 2021/313
2021 000596 FT n. 2021-0456E CF: 05651570011 Samsic Italia S.p.A. 11/11/2021 31/12/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-42 ZDC32ED623 880,00 17/11/2021 -44
601 del 31/10/2021 17/11/2021 2021/244
2021 000609 FT n. 1010725246 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  16/11/2021 31/12/2021 2021-21013-1.03.01.02.999-11 ZBC322C8CD 236,26  18/11/2021 -43
602 del 16/11/2021 ~ FOTOCOPIATRICI 32 - LOTTO 5 - 60 MESI 18/11/2021 2021/190
2021 000601 FTn.373/Fdel CF: 10603640011 IMAGE SAS 11/11/2021 11/12/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-45 10.210,00 18/11/2021 -23
603 29/10/2021 Bilancio 2021. Voce del P.d.C. Bilancio 1.1.3.100 Spese per 18/11/2021 2021/348
attivita® espositive, eventi CIG Z92336C650
2021 000599 FT n. 3/PA del CF: BSGMTT90C29F335Z SUONANDO DI BISIGNANO 11/11/2021 11/12/2021 2021-21013-1.03.01.02.999-11 7963377008 1.500,00 18/11/2021 -23
604 10/11/2021 MATTEO 18/11/2021 2021/351
Lettera d'incarico per servizio noleggio illuminazione
temporanea Giardini di Levante 16 Ottobre 2021. Bilancio
2021. Voce del P.d.C. Bilancio 1.1.3.005 (Noleggio
attrezzature)
2021 000602 FT n. 4/PA del CF: BSGMTT90C29F335Z SUONANDO DI BISIGNANO 12/11/2021 12/12/2021 2021-21013-1.03.01.02.999-11 ZD333A6F83 1.500,00 18/11/2021 -24
605 10/11/2021 MATTEO 18/11/2021 2021/380
Lettera d'incarico per servizio noleggio illuminazione
temporanea Giardini di Levante 31 Ottobre 2021. Bilancio
2021. Voce del P.d.C. Bilancio 1.1.3.005 (Noleggio
attrezzature)
2021 000586 FT n.227FPA del CF: 04810341216 Fantastic Security Group S.r.l. 16/11/2021 16/12/2021 2021-21013-1.03.02.13.001-17 8766391EB1 12.104,72 18/11/2021 -28
606 31/10/2021 18/11/2021 2021/242
2021 000592 FT n. 19/2021 del CF: 09082570012 ESPLORATIVA ARCHITETTI STUDIO 09/11/2021 09/12/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-96  Z05335B309 1.776,32  18/11/2021 -21
607 09/11/2021 TECNICO ASSOCIATO 18/11/2021 2021/330 F16J2000145000
Servizio di rilievo strumentale e restituzione grafica di parte
della muratura esterna dei Giardini Reali di Torino - incarico
numero di protocollo 2506
2021 000597 FT n. 2021-0469E CF: 05651570011 Samsic Italia S.p.A. 11/11/2021 31/12/2021 2021-21013-1.03.02.13.002-20 8021591A4B 22.125,40 18/11/2021 -43
608 del 31/10/2021 18/11/2021 2021/14
2021 000608 FT n. 145 del CF: 11804940010 REGIA FARMACIA DI MONCHIERO LUCA  16/11/2021 16/12/2021 2021-32003-1.03.02.18.001-22 ZB13113F36 428,00 18/11/2021 -28
609 15/11/2021 & C. SAS 18/11/2021 2021/78
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2021 000588 FT n. 147/001 del CF: RSNFPP65T11L219M CORNICI VILLA DI ROSINO 09/11/2021 09/12/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-46 466,61  18/11/2021 -21
610 30/10/2021 FILIPPO 18/11/2021 2021/372
DI RAFFAELLOBILANCIO 2021 VOCE DEL P.D.C.
BILANCIO 1.1.3.100SMARTCIG: ZCB3396A83C.|
34.34.16/7/2021PROT N. 2673 DEL 22/10/21
2021 000603 FTn.22/PAdel CF: 01621800067 B.F. Telecomunicazioni srl 14/11/2021 14/12/2021 2021-32003-1.03.02.19.001-36 ZEC334E2B0 350,00 23/11/2021 -21
611 31/10/2021 Rif. Tratt. Dir. n. 1852749 del 05/10/2021 CIG: ZEC334E2B0 23/11/2021 2021/328
2021 000612 FT n. 2071097 del CF: 03675290286 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 18/11/2021 15/01/2022 2021-32003-1.03.01.02.001-12 ZD533DDAA1 591,17 23/11/2021 -53
612 16/11/2021 PROT.3000 23/11/2021 2021/410
2021 000607 PAnN. Librerie Feltrinelli S.r.1. 16/11/2021 16/12/2021 2021-21013-2.02.01.99.001/A-109  Z99337E584 5.221,00 23/11/2021 -23
613 8000270114 del FONDO EMERGENZE IMPRESE E ISTITUZIONI CULTURALI 23/11/2021 2021/360
15/11/2021
2021 000613 PAn. 2821 del CF: 11786120011 St. Notaio F. Pene Vidari e Associati 29/10/2021 18/12/2021 2020-21013-1.03.02.11.999-35 2.181,62 23/11/2021 -25
614 29/10/2021 liano, "Ulisse", 2008 - rep. n. 80747 del 05/10/2021 23/11/2021 2020/286
2021 000614 NCn. 27 del CF: 11786120011 St. Notaio F. Pene Vidari e Associati 18/11/2021 18/12/2021 2020-21013-1.03.02.11.999-35 -414,00 23/11/2021 -25
615 15/11/2021 Nota di storno parziale della parcella n. 2821 del 29/10/2021 23/11/2021 2020/286
per errato addebito importi
2021 000635 FT n.322/PAdel CF: 04560130017 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 23/11/2021 23/12/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-42 8744460CA9 10.669,56  24/11/2021 -29
616 22/11/2021 24/11/2021 2021/205
2021 000594 FT n.58/001 del CF: 12488710018 DS21 digital systems srls 10/11/2021 10/12/2021 2021-32003-1.03.01.02.005-14 820,00 24/11/2021 -16
617 10/11/2021 24/11/2021 2021/315
2021 000630 FT n. FATTPA CF: 05271691007 KOINE' CONSERVAZIONE BENI 20/11/2021 20/12/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/C-119 1.968,40 25/11/2021 -25
618 14_21 del CULTURALI SCRL 25/11/2021 2021/215
20/11/2021 Trattativa N° 1619009 del 08/03/2021 Gazzarrini
2021 000630 FT n. FATTPA CF: 05271691007 KOINE' CONSERVAZIONE BENI 20/11/2021 20/12/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/C-121 9.782,84  25/11/2021 -25
618 14_21 del CULTURALI SCRL 25/11/2021 2021/64
20/11/2021 Trattativa N° 1619009 del 08/03/2021 Gazzarrini
2021 000631 PAN.1135/001 CF: 09454800013 PAVESIO E ASSOCIATI 21/11/2021 21/12/2021 2021-21013-1.03.02.12.003-38 528,84  25/11/2021 -26
619 del 18/11/2021 SMARTCIG: Z952E3A416 25/11/2021 2021/422
2021 000631 PAnN.1135/001 CF: 09454800013 PAVESIO E ASSOCIATI 21/11/2021 21/12/2021 2020-21013-1.03.02.11.999-35 232,44  25/11/2021 -26
619 del 18/11/2021 SMARTCIG: Z952E3A416 25/11/2021 2020/286
2021 000587 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 06/11/2021 06/12/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-23 37,26  25/11/2021 -11
620 M030378494 del 25/11/2021 2021/3
01/11/2021
2021 000632 FT n. FATTPA CF: BRSDNL83T26F080B daniele bursich 23/11/2021 23/12/2021 2021-21013-1.03.02.99.999/A-41  ZB2338CAD2 250,00 25/11/2021 -28
621 7_21 del Regime forfetario. Operazione senza applicazione delllVA, 25/11/2021 2021/371
23/11/2021 artl, com. da 54 a 89, . n. 190 del 2014 e |. n. 208 del 2015 e

dallal. n. 145 del 2018.
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2021 000639 FT n. 4400011461 |GPDecaux S.p.A. 24/11/2021 09/01/2022 2020-21013-1.03.02.02.005-40 ZC82C221FC 2.000,00 29/11/2021 -41
622 del 10/11/2021  Vendita 29/11/2021 2020/70
2021 000638 FT n. 4400011839 |GPDecaux S.p.A. 24/11/2021 24/12/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-40  ZC82C221FC 110,00  29/11/2021 -25
623 del 17/11/2021 Vendita 29/11/2021 2020/70
2021 000600 FT n. 15/PA/2021 CF: 80092330010 CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 11/11/2021 11/12/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-47 ZCA3280B2E 3.050,00 29/11/2021 -12
624 del 11/11/2021 GIUSEPPE VERDI 29/11/2021 2021/211
2021 000637 FT n. 0051PA del CF: 04117010373 A.G.E. ASSICURAZIONI GESTIONE ENTI 23/11/2021 23/12/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-45 ZDC33F31B8 250,00 29/11/2021 -24
625 23/11/2021 S.R.L. 29/11/2021 2021/429
ASSICURAZIONE ALL RISKS MOSTRA"DALLA A ALLA Z.
UNA MOSTRA DEDICATA Al BAMBINI"-MUSEI REALI TO,
22.11.2021-22.4.2022
2021 000633 FT n.3299/2021 CF: 04262610019 ASSCAR S.r.l. 23/11/2021 23/12/2021 2021-32003-1.03.02.09.004-50 Z7E32A5C20 200,00 30/11/2021 -23
626 del 16/11/2021  FATTURA 30/11/2021 2021/231
2021 000657 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 06/05/2021 07/12/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-23 21,82  07/12/2021 0
627 682021052000022NUOVA FATTURA PER SCARTO/RIFIUTO FATTURA N. 07/12/2021 2021/4
del 04/05/2021 8A00185348 DEL 3: BIMESTRE 2021 LINEA 01112317321
2021 000656 FT n. 7X03269202CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/10/2021 10/12/2021 2021-32003-1.03.02.05.002-24 ZF819B936F 782,85 07/12/2021 -3
628 del 11/10/2021  6BIM 2021 07/12/2021 2021/9
2021 000646 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 24/11/2021 24/12/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 1.793,80 07/12/2021 -17
629 FE0001202100021Fornitura di energia elettrica 07/12/2021 2021/123
del 22/11/2021
2021 000643 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 24/11/2021 24/12/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-26 8750429A70 24.865,65 07/12/2021 -17
630 FE0001202100021Fornitura di energia elettrica 07/12/2021 2021/124
del 22/11/2021
2021 000643 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 24/11/2021 24/12/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 37.770,53 07/12/2021 -17
630 FE0001202100021Fornitura di energia elettrica 07/12/2021 2021/123
del 22/11/2021
2021 000647 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 24/11/2021 24/12/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-26 8750429A70 13,93 07/12/2021 -17
631 FE0001202100021Fornitura di energia elettrica 07/12/2021 2021/124
del 22/11/2021
2021 000644 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 24/11/2021 24/12/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 4.055,86  07/12/2021 -17
632 FE0001202100021Fornitura di energia elettrica 07/12/2021 2021/123
del 22/11/2021
2021 000644 FT n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 24/11/2021 24/12/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-26 8750429A70 640,08 07/12/2021 -17
632 FE0001202100021Fornitura di energia elettrica 07/12/2021 2021/124
del 22/11/2021
2021 000645 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 24/11/2021 24/12/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 1.651,61 07/12/2021 -17
633 FE0001202100021Fornitura di energia elettrica 07/12/2021 2021/123
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del 22/11/2021
2021 000617 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/12/2020 03/12/2021 2021-21013-1.03.02.12.003-38 7002415FA5 2.441,70  03/12/2021 0
634 0120200000828 03/12/2021 2021/438
del 31/12/2020
2021 000618 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/12/2020 03/12/2021 2021-21013-1.03.02.12.003-38 8388363820 782,59  03/12/2021 0
635 0020200001701 03/12/2021 2021/439
del 31/12/2020
2021 000619 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/12/2020 03/12/2021 2021-21013-1.03.02.12.003-38  7002415FA5 4.160,76  03/12/2021 0
636 0020200001570 03/12/2021 2021/438
del 31/12/2020
2021 000615 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/12/2020 03/12/2021 2021-21013-1.03.02.12.003-38 7002415FA5 619,58  03/12/2021 0
637 0220200000637 03/12/2021 2021/438
del 31/12/2020
2021 000616 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/12/2020 03/12/2021 2021-21013-1.03.02.12.003-38 8388363820 642,17  03/12/2021 0
638 0120200000958 03/12/2021 2021/439
del 31/12/2020
2021 000623 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 31/03/2021 03/12/2021 2021-21013-1.03.02.12.003-38  7002415FA5 2.441,70  03/12/2021 0
639 0020210000339 03/12/2021 2021/440
del 31/03/2021
2021 000624 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 31/03/2021 03/12/2021 2021-21013-1.03.02.12.003-38 8388363820 2.568,70  03/12/2021 0
640 0020210000465 03/12/2021 2021/441
del 31/03/2021
2021 000620 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/03/2021 03/12/2021 2021-21013-1.03.02.12.003-38  7002415FA5 4.160,76  03/12/2021 0
641 0020210000318 03/12/2021 2021/440
del 31/03/2021
2021 000622 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/03/2021 03/12/2021 2021-21013-1.03.02.12.003-38 8388363820 3.130,36  03/12/2021 0
642 0020210000444 03/12/2021 2021/441
del 31/03/2021
2021 000621 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/03/2021 03/12/2021 2021-21013-1.03.02.12.003-38 7002415FA5 619,58  03/12/2021 0
643 0220210000149 03/12/2021 2021/440
del 31/03/2021
2021 000625 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 30/06/2021 03/12/2021 2021-21013-1.03.02.12.003-38 8388363820 2.568,70  03/12/2021 0
644 0020210001151 03/12/2021 2021/441
del 30/06/2021
2021 000626 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 30/06/2021 03/12/2021 2021-21013-1.03.02.12.003-38 7002415FA5 2.441,70  03/12/2021 0
645 0020210001024 03/12/2021 2021/440
del 30/06/2021
2021 000627 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 30/06/2021 03/12/2021 2021-21013-1.03.02.12.003-38 7002415FA5 619,58  03/12/2021 0
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646 0220210000400 03/12/2021 2021/440
del 30/06/2021
2021 000628 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 30/06/2021 03/12/2021 2021-21013-1.03.02.12.003-38 8388363820 3.130,36  03/12/2021 0
647 0020210000972 03/12/2021 2021/441
del 30/06/2021
2021 000629 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 01/07/2021 03/12/2021 2021-21013-1.03.02.12.003-38  7002415FA5 4.160,76  03/12/2021 0
648 0020210000842 03/12/2021 2021/440
del 30/06/2021
2021 000598 PAn.3/PAdel  CF: MRCMCR65L68A479E MARCHEGIANI MARIACRISTINA  11/11/2021 11/12/2021 2019-21013-2.02.01.10.008-99  Z512AD04F1 7.150,00  02/12/2021 -9
649 11/11/2021 02/12/2021 2019/591 F19G1900037000
2021 000649 PAn. 318 del CF: SCNLSN83E07L219A DETERCARTA DI SCUNDI 27/11/2021 28/12/2021 2021-21013-1.03.01.02.999-11  Z7E33C6EF5 1.086,50  02/12/2021 -26
650 27/11/2021 ALESSANDRO 02/12/2021 2021/404
2021 000634 FTn.V6-17del  CF: 04113740403 RUSCONI LIBRERIE SRL 23/11/2021 23/12/2021  2021-21013-2.02.01.99.001/A-109 Z7F335D2F0 651,04  02/12/2021 21
651 03/11/2021 PIAZZETTA REALE 1 -TORINO 02/12/2021 2021/332
2021 000650 FT n. 1051987 del CF: 00098090210 FERCAM SPA 26/11/2021 31/01/2022 2020-21013-2.02.01.10.008-99  Z592B92357 1.940,00  02/12/2021 -60
652 22/11/2021 02/12/2021 2020/30 F19G1900037000
2021 000654 FTn.3424del  CF: 04037920487 Scala Group S.p.a. 29/11/2021 29/12/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-46 7043363335 140,40  02/12/2021 -27
653 22/11/2021 Intorno a Raffaello di Angelamaria Aceto 02/12/2021 2021/337
2021 000610 PAn.2100125/P CF: 05628090010 M.I.T. s.r.l. 17/11/2021 31/01/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-49  82973505D3 44.853,99  02/12/2021 -60
654 del 17/11/2021 02/12/2021 2021/99 F12C1500119000
2021 000651 FT n. 1010728803 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  29/11/2021 31/12/2021 2021-21013-1.03.01.02.999-11  Z782D61155 90,14  03/12/2021 -28
655 del 29/11/2021  CONSIP 30 LOTTO 2 - 60 mesi 03/12/2021 2021/12
2021 000593 FT n. P0O0016 del OPI CONS SRL 09/11/2021 09/12/2021  2021-21013-2.02.03.06.001/B-103 ZCB3293430 750,00  02/12/2021 -7
656 29/10/2021 02/12/2021 2021/224 F11B1600038000
2021 000652 NDn. del CF: MGNCLD96H42E884Q MAGNA CLAUDIA 01/12/2021 31/12/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-46  Z1C33A1FCB 812,50 02/12/2021 -29
657 29/11/2021 BIBLIOTECA REALE - PROGETTO DI CATALOGAZIONE DI 02/12/2021 2021/379
DISEGNI ANTICHI
2021 000640 FT n. 142021 del CF: CRNMHL85R0111380 ARCHITETTO MICHELE CIRONE  25/11/2021 25/12/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-79 1.254,46  03/12/2021 -22
658 25/11/2021 03/12/2021 2020/211
2021 000641 PAnN. 14 del CF: GCHDGI64L13L219Z DIEGO GIACHELLO 25/11/2021 31/01/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/A-79 4.440,80  03/12/2021 -59
659 25/11/2021 03/12/2021 2020/210
2021 000662 PAnN.31/FEdel CF: PRRLRT58P09L219T PORRO ALBERTO 30/11/2021 30/12/2021 2021-21013-1.03.02.11.999-35 5.497,71  06/12/2021 -24
660 30/11/2021 06/12/2021 2021/72
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2021 000648 FTn.FATTPA  CF: BRSDNL83T26F080B daniele bursich 28/11/2021 28/12/2021 2021-21013-1.03.02.99.999/A-41  Z7F33F6EEF 4.640,00  06/12/2021 -22
661 8_21 del Regime forfetario. Operazione senza applicazione dell'IVA, 06/12/2021 2021/437
28/11/2021 art.1, da 54 a 89, I. n. 190-2014 . n. 208-2015; |. n. 145-2018.
2021 000659 PAnN.FPA2/21 CF: BCCFPP95M20L219L BUCCHERI FILIPPO 03/12/2021 02/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-49 ZD832AA663 3.400,00 06/12/2021 -27
662 del 02/12/2021 06/12/2021 2021/297
2021 000666 FTn.FATTPA  CF: BRGNDR71E12A479J d.b. sound 04/12/2021 03/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-42  ZA8338CD07 800,00 06/12/2021 -28
663 14 21 del 06/12/2021 2021/370
04/12/2021
2021 000667 FT n. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 01/12/2021 31/12/2021 2021-21013-1.03.02.05.006-29 6.767,63  07/12/2021 -24
664 211902713371 del 07/12/2021 2021/8
30/11/2021
2021 000668 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 02/12/2021 01/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.006-29 2.946,61 07/12/2021 -25
665 211902713372 del 07/12/2021 2021/8
30/11/2021
2021 000669 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 02/12/2021 01/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.006-29 15.682,72 07/12/2021 -25
666 211902713373 del 07/12/2021 2021/8
30/11/2021
2021 000661 NCn.2077246  CF: 03675290286 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 03/12/2021 29/01/2022 2021-32003-1.03.01.02.001-12 -11,99  06/12/2021 -54
667 del 30/11/2021  indirizzo spedizione:MUSEI REALI TORINO-MIN.BENI E 06/12/2021 2021/407
ATT.CULT PIAZZETTA REALE 1 10122 TORINO TO IT
2021 000660 PAn.2077247  CF: 03675290286 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 03/12/2021 29/01/2022 2021-32003-1.03.01.02.001-12 Z7933CF6E0 753,07  06/12/2021 -54
668 del 30/11/2021 indirizzo spedizione:MUSEI REALI TORINO-MIN.BENI E 06/12/2021 2021/407
ATT.CULT PIAZZETTA REALE 1 10122 TORINO TO IT
2021 000604 FT n. 0024027380 CF: 09337870159 ERCO llluminazione S.r.l. 15/11/2021 31/01/2022 2021-21013-2.02.01.10.008-99 8950521B94 3.025,23  06/12/2021 -56
669 del 12/11/2021 06/12/2021 2021/375 F19G1900037000
2021 000611 FT n. 0024027393 CF: 09337870159 ERCO Illuminazione S.r.l. 18/11/2021 31/01/2022 2021-21013-2.02.01.10.008-99 8950521B94 65.267,80 06/12/2021 -56
670 del 17/11/2021 06/12/2021 2021/375 F19G1900037000
2021 000655 FTn.11/PAdel CF: 10122820011 SPIN-TO S.R.L. 29/11/2021 29/12/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-49 Z9332CA82F 1.925,00 06/12/2021 -23
671 29/11/2021 06/12/2021 2021/287
2021 000665 FT n.18/001 del CF: CPLFPP69H30L219A CAPELLARO CONERVAZIONE 05/12/2021 04/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-46 Z19336C9FA 1.100,00  06/12/2021 -29
672 05/12/2021 RESTAURO 06/12/2021 2021/347
Prot. 2643 cl. 25.07/37.316/10/2020
2021 000672 FT n. 31 del CF: 10267670015 PUMA LAVORI IN FUNE DI LUZIR. E 04/12/2021 03/01/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/A-81 2.900,00 06/12/2021 -28
673 29/11/2021 PUATO M. S.N.C. 06/12/2021 2019/29
2021 000653 FT n. 159 del CF: 11804940010 REGIA FARMACIA DI MONCHIERO LUCA  29/11/2021 29/12/2021 2021-32003-1.03.02.18.001-22 ZB13113F36 45,00 07/12/2021 -22
674 29/11/2021 & C. SAS 07/12/2021 2021/78
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2021 000680 FT n. 1/PA del CF: DRLDLA47L06L422T ADELIO DA ROLD 07/12/2021 06/01/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-91  85409685C2 127.710,00 09/12/2021 -28
675 06/12/2021 -Fattura di vendita 09/12/2021 2021/98 F19G1900068000
2021 000679 FTn.FATTPA  CF: MLORSL71S41M052H rossella moioli 06/12/2021 05/01/2022 2021-21013-2.02.03.05.001/A-101 23.920,00 09/12/2021 -27
676 4_21 del SMARTCIG Z6C339CO0AElettera di incarico MIC 09/12/2021 2021/381
06/12/2021
2021 000681 FT n. 75/E del CF: 08610291216 FALCO GROUP SRL 07/12/2021 06/01/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-91 128.863,89  09/12/2021 -28
677 07/12/2021 09/12/2021 2021/98
2021 000678 FT n. 1021310693 CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 06/12/2021 05/01/2022 2021-32003-1.03.02.16.002-48 ZB4305356D 13,92 09/12/2021 -27
678 del 06/12/2021  31921118-001 09/12/2021 2021/10
2021 000642 FTn.1del CF: DGTRNT78L12L219A DI GAETANO RENATO 25/11/2021 25/12/2021 2020-21013-2.02.03.05.001/B-107 ZAD2E0C552 3.997,60 09/12/2021 -16
679 25/11/2021 09/12/2021 2020/295
2021 000605 FT n. V00137 del DEPURSYSTEM SAS DI SCARAZZATI DANIELE 16/11/2021 16/12/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-49 250,00 09/12/2021 -7
680 10/11/2021 09/12/2021 2021/334
2021 000675 PAn. 87 del CF: NGLCRD70A10C627V ANGELONI CORRADO 07/12/2021 28/02/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-79 1.278,44  09/12/2021 -81
681 07/12/2021 09/12/2021 2021/266
2021 000675 PA .87 del CF: NGLCRD70A10C627V ANGELONI CORRADO 07/12/2021 28/02/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/A-79 2.327,07 09/12/2021 -81
681 07/12/2021 09/12/2021 2020/213
2021 000670 FTn. CF: 01590320055 ITER NETWORKS SRL 03/12/2021 31/01/2022 2020-32003-1.03.02.19.001-36 ZB82FE12E9 600,00 09/12/2021 -53
682 S02202100029  Trattativa 1552855 del 21/12/2020 09/12/2021 2020/435
del 03/12/2021
2021 000674 FTn.373/Edel CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 06/12/2021 06/01/2022 2020-21013-1.03.02.12.003-38 24.490,89 10/12/2021 -27
683 06/12/2021 FATTURA PA (022) 10/12/2021 2020/385
2021 000682 FT n.251FPA del CF: 04810341216 Fantastic Security Group S.r.l. 08/12/2021 07/01/2022 2021-21013-1.03.02.13.001-17 8766391EB1 13.788,00 10/12/2021 -28
684 30/11/2021 10/12/2021 2021/242
2021 000673 FTn.365/Edel CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 06/12/2021 06/01/2022 2021-21013-1.03.02.13.001-17 24.319,74 10/12/2021 -27
685 06/12/2021 FATTURA PA (022) 10/12/2021 2021/210
2021 000671 FT n. 1089 del CF: 00400970588 Libreria gia Nardecchia srl 03/12/2021 01/04/2022 2021-21013-2.02.01.99.001/A-109 ZA63396B53 1.445,30 14/12/2021 -108
686 02/12/2021 Acquisto dotazioni bibliografiche. Finanziamento Bilancio 14/12/2021 2021/374
2021. Voce del P.d.C. Bilancio 2.1.2.060
2021 000684 NDn. 1 del CF: RCISVC72S65L219R IRACA" SILVIA CATERINA 10/12/2021 09/01/2022 2021-21013-2.02.01.10.008-99 Z03326328A 1.458,88  14/12/2021 -26
687 29/11/2021 MRT MUSEO DI ANTICHITA" - ALLESTIMENTO COLLEZIONI 14/12/2021 2021/195 F19G1900037000
ARCHEOLOGICHE- SERVIZIO DI EDITING
PROFESSIONALE DEI TESTI IN MOSTRA
2021 000663 FT n. 454923246 CF: 00842990152 Schindler S.p.A. 01/12/2021 31/12/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-49 ZC233E7844 2.551,52  14/12/2021 -17
688 del 30/11/2021  Lavori di riparazione ascensore panoramico, impianto di 14/12/2021 2021/409

elevazione n. 20033158 presso Galleria Sabauda
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2021 000683 FT n. 5600001821 CF: 01995120019 CSI Piemonte 06/12/2021 31/01/2022 2021-32003-1.03.02.19.004-33 1.500,00  14/12/2021 -48
689 del 06/12/2021 14/12/2021 2021/466
2021 000686 FT n.2021-0534E CF: 05651570011 Samsic Italia S.p.A. 10/12/2021 31/01/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-20 8021591A4B 22.125,40 14/12/2021 -48
690 del 30/11/2021 14/12/2021 2021/14
2021 000664 FT n.3540/2021 CF: 04262610019 ASSCAR S.r.l. 04/12/2021 03/01/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-49 Z7C33616C3 450,00 14/12/2021 -20
691 del 30/11/2021  FATTURA 14/12/2021 2021/335
2021 000689 FT n. 308/FPA CF: 11748300016 Societa Cooperativa TAXI TORINO 10/12/2021 09/01/2022 2021-21013-1.03.02.13.003-31 ZB63052C29 25,20 14/12/2021 -26
692 del 30/11/2021 14/12/2021 2021/26
2021 000691 FT n. 6/PA del CF: RCRRNG56C30L219X ERNANI ORCORTE 11/12/2021 10/01/2022 2021-21013-2.02.03.05.001/B-108 ZD431D467E 1.896,00 14/12/2021 -27
693 10/12/2021 Realizzazione di 237 scatti fotografici di documentazione dei 14/12/2021 2021/174
beni e degli allestimenti dei Musei Reali al 10.12.2021 -
ACCONTO
2021 000685 FT n. 0000053/PA CF: 06078740013 SOCIETA' COOPERATIVA 10/12/2021 09/01/2022 2021-21013-1.03.02.13.003-31 Z4C34168D6 1.866,66  14/12/2021 -26
694 del 30/11/2021  TECNOSERVICE 14/12/2021 2021/453 0
2021 000692 FT n. 35/2021 del CF: PRNGTN50C22A990Z STUDIO FOTOTECNICO DI 11/12/2021 10/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.999-43 Z70341EA28 160,00 14/12/2021 -27
695 09/12/2021 PERINO AUGUSTO 14/12/2021 2021/443
CODICE SMARTCIG: Z70341EA28 Iban:
IT77N0200801108000000965052 cod.BIC/SWIFT:
UNCRITMMXXX
2021 000696 FT n. 170 del CF: 11804940010 REGIA FARMACIA DI MONCHIERO LUCA  13/12/2021 12/01/2022 2021-32003-1.03.02.18.001-22 ZB13113F36 15,00 14/12/2021 -29
696 13/12/2021 & C. SAS 14/12/2021 2021/78
2021 000693 PA n. 46 del CF: 09327000015 OFFICINA DELLE IDEE SRL 13/12/2021 13/01/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/A-86  Z2D2B969D7 9.360,00 14/12/2021 -30
697 13/12/2021 14/12/2021 2020/35 F17E1800009000
2021 000695 FTn.FPA1/21  CF: NSLMTN86D56G6740 MARTINA ANSELMO 13/12/2021 12/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-47 100,00 17/12/2021 -26
698 del 07/10/2021 17/12/2021 2021/211
2021 000687 FT n. 2021-0507E CF: 05651570011 Samsic Italia S.p.A. 10/12/2021 31/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-42  ZDC32ED623 880,00 17/12/2021 -45
699 del 30/11/2021 17/12/2021 2021/244
2021 000688 FT n. 377 del CF: NPPNMR74E59D969L ANNAMARIA NAPPI 10/12/2021 09/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-50 Z0633B2A6F 4.930,33  17/12/2021 -23
700 30/11/2021 17/12/2021 2021/383
2021 000700 FT n. 113 del CF: 03155900016 STUDIO VERDE S.R.L. 15/12/2021 15/01/2022 2021-21013-2.02.03.05.001/A-101  Z39344F583 475,00 17/12/2021 -29
701 15/12/2021 17/12/2021 2021/468
2021 000694 NDn. del CF: GGLDNC98B23F335M GUGLIOTTA DOMENICO 13/12/2021 12/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-47 ZCA43280B2E 125,00 17/12/2021 -26
702 13/12/2021 MUSEI REALI - ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE 17/12/2021 2021/211
MUSICALE NELL'AMBITO DELLINIZIATIVA CROCEVIA DI
SONORITA®
2021 000701 FT n. PA0033 del LA CASA DELLE NOTE DI ROVARETTO D. & C. SNC 16/12/2021 15/01/2022 2021-21013-2.02.01.99.001/A-109  Z74335D1EF 497,96  17/12/2021 -29
703 15/12/2021 LETTERA D' INCARICO PER FORNITURA PUBBLICAZIONI.  17/12/2021 2021/331
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BILANCIO 2021. VOCE DEL P.D.C. BILANCIO CAP.
2.1.2.060 (DOTAZIONE BIBLIOGRAFICA)
2021 000698 FT n.17/FPA del CF: 04931020723 C.M.P.COOPERATIVA MURATORI 15/12/2021 14/01/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/A-86  8329061E8F 12.095,99 17/12/2021 -28
704 13/12/2021 PUGLIESI SOCIETA' COOPERATIVA DI PRO DUZIONE E 17/12/2021 2020/429 F17E1800009000
LAVORO
Stato Avanzamento Lavori n° 04 per lavori a tutto il
10/12/2021 - Certificato di pagamento n° 04 del 10/12/2021
2021 000703 FT n. 29 del CF: 08650320016 studioelletorino snc 17/12/2021 16/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-46 Z99345F8BD 140,00 17/12/2021 -30
705 16/12/2021 17/12/2021 2021/476
2021 000704 FT n. SP/24 del CF: 01909790014 FARGO FILM S.R.L. 17/12/2021 16/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-40 ZBC33BC852 300,00 17/12/2021 -30
706 10/12/2021 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 17/12/2021 2021/387
2021 000711 FT n. 374/001 del CF: 01427170012 LIBRERIA INTERNAZIONALE 18/12/2021 17/01/2022 2021-21013-2.02.01.99.001/A-109 1.161,25 22/12/2021 -26
707 17/12/2021 LUXEMBURG S.A.S. DI PITTARELLI ANTONIO 22/12/2021 2021/359
FRANCESCO E C.
fattura per fornitura libri 2021
2021 000677 FT n.57 del CF: 80001810524 OPERA DELLA METROPOLITANA 06/12/2021 05/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-46 ZDF3370926 270,00 22/12/2021 -14
708 06/12/2021 Vendita 22/12/2021 2021/350
2021 000710 FTn. 1171 del CF: 00400970588 Libreria gia Nardecchia srl 18/12/2021 16/04/2022 2021-21013-2.02.01.10.008-97 Z94346672A 84,00 22/12/2021 -115
709 17/12/2021 Acquisto dotazioni bibliografiche 22/12/2021 2021/562
2021 000710 FTn. 1171 del CF: 00400970588 Libreria gia Nardecchia srl 18/12/2021 16/04/2022 2021-21013-2.02.01.99.001/A-109  Z94346672A 175,20  22/12/2021 -115
709 17/12/2021 Acquisto dotazioni bibliografiche 22/12/2021 2021/485
2021 000705 FT n. 1056597 del CF: 00098090210 FERCAM SPA 17/12/2021 28/02/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-45 850,00 22/12/2021 -68
710 15/12/2021 22/12/2021 2021/445
2021 000712 FTn.001984 del CF: 03363160049 MARMO DESIGN S.R.L. 17/12/2021 16/01/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-81  ZFA31A6C7B 6.000,00 22/12/2021 -25
711 15/12/2021 22/12/2021 2021/114 F12C1500119000
2021 000714 FTn. 176 del CF: 11804940010 REGIA FARMACIA DI MONCHIERO LUCA  20/12/2021 19/01/2022 2021-32003-1.03.02.18.001-22 ZB13113F36 30,00 22/12/2021 -28
712 20/12/2021 &C. SAS 22/12/2021 2021/78
2021 000699 FT n. 1/PA del CF: FRRVEA65H61L219T EVA FERRI 15/12/2021 14/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-45 ZD3341FC04 3.954,00 22/12/2021 -23
713 13/12/2021 OGGETTO: TORINO - MUSEI REALI, SPAZIO SCOPERTE 22/12/2021 2021/446
DELLA GALLERIA SABAUDA, MOSTRA "ANIMALI DALLA A
ALLA Z"
2021 000690 FT n. P00025 del OPI CONS SRL 11/12/2021 10/01/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/B-103  ZCB3293430 650,00 22/12/2021 -19
714 30/11/2021 22/12/2021 2021/224 F11B1600038000
2021 000697 NDn. del CF: RCNLRI93D53E472V ARCANGELI ILARIA 16/12/2021 15/01/2022 2021-21013-2.02.03.05.001/B-108 Z01334BECD 2.492,50 22/12/2021 -24
715 14/12/2021 MUSEI REALI - IMPLEMENTAZIONE ARCHIVIO 22/12/2021 2021/413

FOTOGRAFICO E CATALOGO ONLINE OPERE STORICO-
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ARTISTICHE
2021 000284 NDn. del CF: FLLMBT73P62G2730 FAILLA MARIA BEATRICE 18/06/2021 22/12/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-78  ZA33200216 1.000,00 22/12/2021 0
716 15/06/2021 MUSEI REALI - REDAZIONE SAGGIO DA INSERIRE NELLA  22/12/2021 2021/153 F13G1800012000
PUBBLICAZIONE ATTI DI CONVEGNO "UN CAPOLAVORO
DELL'ARCHITETTURA BAROCCA. LA CAPPELLA DELLA
SINDONE TRA STORIA E RESTAURO"
2021 000282 NDn. del CF: LNGNDR70P27L219Q LONGHI ANDREA 18/06/2021 22/12/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-78  Z8531FD4BE 625,00 22/12/2021 0
717 18/06/2021 musei reali - REDAZIONE SAGGIO DA INSERIRE NELLA 22/12/2021 2021/152 F13G1800012000
PUBBLICAZIONE ATTI DI CONVEGNO "UN CAPOLAVORO
DELL'ARCHITETTURA BAROCCA. LA CAPPELLA DELLA
SINDONE TRA STORIA E RESTAURO"
2021 000708 FT n. 40/FE del CF: 10591780019 EVENTUM S.A.S. DI GIANI ALESSANDRA  20/12/2021 19/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-42 1.090,00 22/12/2021 -28
718 20/12/2021 &C 22/12/2021 2021/457
Cl. 25.07/60/2021
2021 000723 FT n. 7X03970949CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/12/2021 09/02/2022 2021-32003-1.03.02.05.002-24 ZF819B936F 803,50 22/12/2021 -49
719 del 11/12/2021 1BIM 2022 22/12/2021 2021/9
2021 000727 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 19/12/2021 21/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 1.788,63  22/12/2021 -30
720 FE0001202100023Fornitura di energia elettrica 22/12/2021 2021/123
del 17/12/2021
2021 000728 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 19/12/2021 21/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 10,57  22/12/2021 -30
721 FE0001202100023Fornitura di energia elettrica 22/12/2021 2021/123
del 17/12/2021
2021 000725 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 19/12/2021 21/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 4.681,07 22/12/2021 -30
722 FE0001202100023Fornitura di energia elettrica 22/12/2021 2021/123
del 17/12/2021
2021 000724 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 19/12/2021 21/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 70.238,91 22/12/2021 -30
723 FE0001202100023Fornitura di energia elettrica 22/12/2021 2021/123
del 17/12/2021
2021 000726 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 19/12/2021 21/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 2.477,35 22/12/2021 -30
724 FE0001202100023Fornitura di energia elettrica 22/12/2021 2021/123
del 17/12/2021
2021 000729 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 20/12/2021 19/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.006-29 11.221,52 22/12/2021 -28
725 211903031649 del 22/12/2021 2021/8
20/12/2021
2021 000730 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 20/12/2021 19/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.006-29 6.928,12  22/12/2021 -28
726 211903031650 del 22/12/2021 2021/8
20/12/2021
2021 000731 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 20/12/2021 19/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.006-29 24.780,32  22/12/2021 -28
727 211903031651 del 22/12/2021 2021/8
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20/12/2021
2021 000715 FT n. 2268 del CF: 00743580011 RIVETTI GRAFICA Srl 20/12/2021 27/02/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-42  Z5D33BD6EA 650,00 22/12/2021 -67
728 20/12/2021 MOSTRA ANIMALI DALLA A ALLA Z - Bilancio 2021 - Voce 22/12/2021 2021/386
del P.d.C. Bilancio 1.1.3.110 (Pubblicita’) VERSAMENTO IVA
A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17-TER
2021 000738 FT n. 2100023270-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  20/12/2021 19/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.005-27 736,50 22/12/2021 -28
729 PA del 20/12/2021S.p.A. 22/12/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 31/08/2021 -
30/11/2021
2021 000737 FT n. 2100023269-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  20/12/2021 19/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.005-27 4,12  22/12/2021 -28
730 PA del 20/12/2021 S.p.A. 22/12/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 31/08/2021 -
30/11/2021
2021 000735 FT n. 2100023267-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  20/12/2021 19/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.005-27 106,08  22/12/2021 -28
731 PA del 20/12/2021 S p.A. 22/12/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 31/08/2021 -
30/11/2021
2021 000736 FT n. 2100023268-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  20/12/2021 19/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.005-27 235,50 22/12/2021 -28
732 PA del 20/12/2021S.p.A. 22/12/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 13/07/2021 -
16/11/2021
2021 000734 FT n. 2100023265CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  20/12/2021 19/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.005-27 153,45  22/12/2021 -28
733 PA del 20/12/2021S.p.A. 22/12/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 31/08/2021 -
30/11/2021
2021 000739 FT n. 2100023458-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  21/12/2021 20/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.005-27 1.583,58 22/12/2021 -29
734 PA del 21/12/2021S.p.A. 22/12/2021 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 06/10/2021 -
01/12/2021
2021 000733 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 17/12/2021 16/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-23 120,00 22/12/2021 -25
735 PAEO0044792 del 22/12/2021 2021/3
30/11/2021
2021 000732 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 17/12/2021 16/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-23 490,06 22/12/2021 -25
736 PAE0044791 del 22/12/2021 2021/3
30/11/2021
2021 000717 FTn.FPA24/21 CF: 11694100014 COFAST Societa Cooperativa 21/12/2021 20/01/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-51 8186594F12 32.537,80 23/12/2021 -28
737 del 21/12/2021  Certificato di pagamento n. 3 del 21/12/2021 23/12/2021 2021/16
2021 000716 PAnN.C/237 del CF: 05980720014 ATHENA-LABORATORIO ORTOPEDICO 21/12/2021 20/01/2022 2021-21013-1.03.02.99.999/A-41  Z333445CE7 172,13  23/12/2021 -28
738 17/12/2021 SRL 23/12/2021 2021/458

Lettera d'incarico per la manutenzione della carrozzina per
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diversamente abili presso i Musei Reali di Torino
2021 000721 NDn. del CF: RMRNRC96M27L219X ROMAR ENRICO 22/12/2021 21/01/2022 2021-21013-1.03.02.19.001-37 ZAD33C16A3 2.925,00 23/12/2021 -29
739 21/12/2021 MUSEI REALI BANDO SWITCH - SERVIZIO DI SUPPORTO  23/12/2021 2021/405
AL PROJECT MANAGER
2021 000719 NDn. del CF: MRLNDR68A25A984X MERLOTTI ANDREA 22/12/2021 21/01/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-78  ZF931FDD75 1.250,00 23/12/2021 -29
740 21/12/2021 MUSEI REALI REDAZIONE SAGGIO DA INSERIRE NELLA 23/12/2021 2021/154 F13G1800012000
PUBBLICAZIONE ATTI DI CONVEGNO "UN CAPOLAVORO
DELL'ARCHITETTURA BAROCCA. LA CAPPELLA DELLA
SINDONE TRA STORIA E RESTAURO"
2021 000746 FT n. 362/PA del CF: 04560130017 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 23/12/2021 22/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-42 8744460CA9 10.280,16  23/12/2021 -30
741 20/12/2021 23/12/2021 2021/205
2021 000702 FTn.169/2021  CF: 05422100015 Nicola Restauri s.r.l. 16/12/2021 15/01/2022 2020-21013-1.03.02.09.009-53 6.330,00 23/12/2021 -23
742 del 10/12/2021  Numero trattativa 1543132 23/12/2021 2020/411
2021 000709 FT n. 5281 del CF: 09147251004 LEXMEDIA SRL 18/12/2021 17/01/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-96 8950849A41 856,27  23/12/2021 -25
743 17/12/2021 Bando: Lavori di rifunzionalizzazione dei servizi di accoglienza  23/12/2021 2021/492 F16J2000145000
per il pubblico
2021 000718 FT n. 5345 del CF: 09147251004 LEXMEDIA SRL 22/12/2021 21/01/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-77  8816919FB7 991,61 23/12/2021 -29
744 21/12/2021 Esito di gara: Lavori di restauro della facciata principale di 23/12/2021 2021/504
palazzo reale a Torino
2021 000720 FT n. 115 del CF: CLCNTN59T25E246K NUOVE TECNOLOGIE DI 22/12/2021 21/01/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-49 1.280,00 23/12/2021 -29
745 21/12/2021 ANTONIO COLUCCI 23/12/2021 2021/423
2021 000740 FTn. 8 del CF: BRGVLR64H41C133W BORGIALLI VALERIA 22/12/2021 21/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-45 Z30340E0D9 810,00  23/12/2021 -29
746 16/12/2021 Lavori di restauro orologio da mensola del Palazzo Reale di 23/12/2021 2021/435
Torino e messa in funzione dei meccanismi. Bilancio 2021.
PdC 1.1.3.100. Spese per attivita® espositive, eventi
2021 000743 FTn. 6 del CF: CRSGRL89P21L219A CRESTA GABRIELE 22/12/2021 22/01/2022 2020-21013-1.03.02.11.999-35 ZD02F38D2B 4.140,00 23/12/2021 -30
747 22/12/2021 Disciplinare incarico SYNOPSIS 23/12/2021 2020/382 F19E1900052000
2021 000722 NDn. del CF: SCHGLI8B6P48H501Q SCHIAVETTI GIULIA 22/12/2021 21/01/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-89  Z0433C7C28 2.500,00 23/12/2021 -29
748 15/12/2021 MUSEI REALI ART BONUS RESTAURO GIARDINO 23/12/2021 2021/420 F17E1900036000
DUCALE - SUPPORTO AL RUP
2021 000742 FT n. 0001502523 CESI S.p.A. 23/12/2021 28/02/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/A-80  Z102C691C7 4.000,00 23/12/2021 -67
750 del 22/12/2021 23/12/2021 2020/125 F13G1900000000
2021 000750 FT n. 4400013800 |GPDecaux S.p.A. 23/12/2021 20/02/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-42 Z81338CD4D 4.800,00 23/12/2021 -59
751 del 22/12/2021 Vendita 23/12/2021 2021/384
2021 000751 FT n. 4400013801 |GPDecaux S.p.A. 23/12/2021 31/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-42 781338CD4D 500,00 23/12/2021 -39
752 del 22/12/2021  vendita 23/12/2021 2021/384
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2021 000752 FT n. 4400013802 |GPDecaux S.p.A. 23/12/2021 28/02/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-42  Z81338CD4D 2.000,00 23/12/2021 -67
753 del 22/12/2021  vVendita 23/12/2021 2021/384

2021 000753 FT n. 4400013803 |GPDecaux S.p.A. 23/12/2021 31/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-42  Z81338CD4D 110,00  23/12/2021 -39
754 del 22/12/2021 Vendita 23/12/2021 2021/384

2021 000754 FT n. 4400013804 |GPDecaux S.p.A. 23/12/2021 28/02/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-42 Z81338CD4D 7.790,00 23/12/2021 -67
755 del 22/12/2021  Vendita 23/12/2021 2021/384

2021 000755 FT n. 4400013805 |GPDecaux S.p.A. 23/12/2021 28/02/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-42 Z81338CD4D 1.500,00 23/12/2021 -67
756 del 22/12/2021  Vendita 23/12/2021 2021/384

2021 000747 FT n.193 Vdel CF:01171730466 Vangelisti Roberto s.n.c. 22/12/2021 31/01/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-49  Z8D33EDDAD 2.976,50  23/12/2021 -39
757 17/12/2021 23/12/2021 2021/417

2021 000706 FT n.202/EL del CF: 02013740028 E20progetti S.r.l. 17/12/2021 16/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-50 Z30346F5D5 2.500,00 23/12/2021 -24
758 16/12/2021 23/12/2021 2021/488

2021 000748 FT n. 202163 del CF: 04216110272 Kid Pass srl 23/12/2021 22/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-42 Z503459E78 230,00 23/12/2021 -30
759 17/12/2021 23/12/2021 2021/469

2021 000707 FT n. 390 del CF: NPPNMR74E59D969L ANNAMARIA NAPPI 19/12/2021 18/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-42 ZA48346F27F 513,00 23/12/2021 -26
760 17/12/2021 23/12/2021 2021/487

2021 000744 FTn.7 del CF: CRSGRL89P21L219A CRESTA GABRIELE 22/12/2021 22/01/2022 2021-21013-1.03.02.19.001-37 Z2332C521C 1.750,00  23/12/2021 -30
761 22/12/2021 Disciplinare incarico fundraising 23/12/2021 2021/310

2021 000749 FT n. 4400013799 |GPDecaux S.p.A. 23/12/2021 31/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-42  Z81338CD4D 800,00 23/12/2021 -39
762 del 22/12/2021  vVendita 23/12/2021 2021/384

2021 000741 PAn. 35 del CF: BTTDNL80P21L219Z BOTTALLO DANIELE 22/12/2021 22/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-42 2.791,36  23/12/2021 -30
764 22/12/2021 23/12/2021 2021/212

2021 000676 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 06/12/2021 10/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-23 37,26 27/12/2021 -14
765 M032620387 del 10/01/2022 2021/3

01/12/2021
TOTALE --> 4.433.787,19

Indice di tempestivita dei pagamenti: -28,05 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)
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